

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

Кошторисна вартість об'єкта 7205,944 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 16,02050 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 1999,252 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 25 вересня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	4734,058	-	4734,058	12,46759	1564,034	-
2	02-01-02	на водопостачання та каналізацію	421,04	-	421,04	0,55525	71,336	-
3	02-01-03	на придбання устаткування придбання обладнання для водопостачання	-	-	-	-	-	-
4	02-01-04	на опалення та вентиляцію	999,82	-	999,82	1,35597	171,379	-
5	02-01-05	на придбання устаткування придбання обладнання для опалення та вентиляції	-	-	-	-	-	-
6	02-01-06	на електромонтажні роботи	770,483	-	770,483	1,58113	185,689	-
7	02-01-07	на технологічне обладнання	9,046	-	9,046	0,06056	6,814	-
8	02-01-08	на придбання устаткування придбання технологічного обладнання	1,353	270,144	271,497	-	-	-
		Всього:	6935,8	270,144	7205,944	16,02050	1999,252	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проекту  
( Головний архітектор проекту)

\_\_\_\_\_

*[підпис, ( ініціали, прізвище )]*

Керівник відділу

\_\_\_\_\_

*[підпис, ( ініціали, прізвище )]*

Склав

\_\_\_\_\_

*[підпис, ( ініціали, прізвище )]*

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

\_\_\_\_\_

*[підпис, ( ініціали, прізвище )]*

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 02-01**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	загальнобудівельні роботи	<u>11,04872</u> 1300,523	-	<u>0,07753</u> 10,102	<u>0,00609</u> 0,822	-	<u>11,13234</u> 1311,447	<u>1,33525</u> 252,587	<u>12,46759</u> 1564,034
02-01-02	водопостачання та каналізацію	<u>0,49392</u> 60,172	-	<u>0,00566</u> 0,731	<u>0,00178</u> 0,24	-	<u>0,50136</u> 61,143	<u>0,05389</u> 10,193	<u>0,55525</u> 71,336
02-01-03	придбання устаткування придбання обладнання для водопостачання	- -	-	-	-	-	-	-	-
02-01-04	опалення та вентиляцію	<u>1,19800</u> 143,69	<u>0,02304</u> 2,932	<u>0,01364</u> 1,809	-	-	<u>1,23468</u> 148,431	<u>0,12129</u> 22,948	<u>1,35597</u> 171,379
02-01-05	придбання устаткування придбання обладнання для опалення та вентиляції	- -	-	-	-	-	-	-	-
02-01-06	електромонтажні роботи	-	<u>1,42240</u> 156,86	<u>0,01922</u> 2,438	-	-	<u>1,44162</u> 159,298	<u>0,13951</u> 26,391	<u>1,58113</u> 185,689
02-01-07	технологічне обладнання	<u>0,05407</u> 5,586	-	-	-	-	<u>0,05407</u> 5,586	<u>0,00649</u> 1,228	<u>0,06056</u> 6,814
02-01-08	придбання устаткування придбання технологічного обладнання	- -	-	-	-	-	-	-	-
	Разом :	<u>12,79471</u> 1509,971	<u>1,44544</u> 159,792	<u>0,11605</u> 15,08	<u>0,00787</u> 1,062	-	<u>14,36407</u> 1685,905	<u>1,65643</u> 313,347	<u>16,02050</u> 1999,252

Склад

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Пусконалагоджувальні роботи. Коригування

Кошторисна вартість об'єкта 6,872 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,03261 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 5,409 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 25 вересня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-02-01	на пусконалагоджувальні роботи	6,872	-	6,872	0,03261	5,409	-
		Всього:	6,872	-	6,872	0,03261	5,409	-

Головний інженер проекту  
( Головний архітектор проекту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Керівник відділу

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 02-02**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-02-01	пусконалагоджувальні роботи	- -	- -	- -	- -	0,03000 -	0,03000 4,915	0,00261 0,494	0,03261 5,409
	Разом :	- -	- -	- -	- -	0,03000 -	0,03000 4,915	0,00261 0,494	0,03261 5,409

Склав \_\_\_\_\_

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив \_\_\_\_\_

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-03

на будівництво : Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Додаткові роботи

Кошторисна вартість об'єкта 4673,979 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 16,15010 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 1997,569 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 25 вересня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-03-01	на загальнобудівельні роботи	3093,537	-	3093,537	11,16973	1391,186	-
2	02-03-02	на придбання устаткування придбання обладнання	0,116	16,628	16,744	-	-	-
3	02-03-03	на зовнішні та внутрішні роботи	644,722	-	644,722	1,87189	234,212	-
4	02-03-04	на електромонтажні роботи	776,544	-	776,544	2,88113	344,444	-
5	02-03-05	на опалення та вентиляція	142,432	-	142,432	0,22735	27,727	-
		Всього:	4657,351	16,628	4673,979	16,15010	1997,569	-

Головний інженер проекту  
( Головний архітектор проекту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Керівник відділу

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

---

*[підпис, ( ініціали, прізвище )]*

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

---

*[підпис, ( ініціали, прізвище )]*

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 02-03**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-03-01	загальнобудівельні роботи	<u>9,61843</u> 1123,398	<u>0,02460</u> 2,865	<u>0,32077</u> 37,39	<u>0,01094</u> 1,477	- -	<u>9,97474</u> 1165,13	<u>1,19499</u> 226,056	<u>11,16973</u> 1391,186
02-03-02	придбання устаткування придбання обладнання	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-03-03	зовнішні та внутрішні роботи	<u>1,63092</u> 190,74	- -	<u>0,03825</u> 5,264	<u>0,00254</u> 0,343	- -	<u>1,67171</u> 196,347	<u>0,20018</u> 37,865	<u>1,87189</u> 234,212
02-03-04	електромонтажні роботи	<u>0,11739</u> 13,8	<u>2,28181</u> 254,064	<u>0,22435</u> 27,841	- -	- -	<u>2,62355</u> 295,705	<u>0,25758</u> 48,739	<u>2,88113</u> 344,444
02-03-05	опалення та вентиляція	<u>0,19057</u> 21,853	<u>0,00361</u> 0,44	<u>0,01206</u> 1,44	- -	- -	<u>0,20624</u> 23,733	<u>0,02111</u> 3,994	<u>0,22735</u> 27,727
	Разом :	<u>11,55731</u> 1349,791	<u>2,31002</u> 257,369	<u>0,59543</u> 71,935	<u>0,01348</u> 1,82	- -	<u>14,47624</u> 1680,915	<u>1,67386</u> 316,654	<u>16,15010</u> 1997,569

Склав \_\_\_\_\_

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірів \_\_\_\_\_



Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій. Коригування

Кошторисна вартість об'єкта	1625,726 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	2,62513 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	321,525 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 25 вересня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	07-01-01	на благоустрій	1625,726	-	1625,726	2,62513	321,525	-
		Всього:	1625,726	-	1625,726	2,62513	321,525	-

Головний інженер проекту  
( Головний архітектор проекту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Керівник відділу

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 07-01**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	благоустрій	<u>2,21863</u> 251,351	- -	<u>0,08948</u> 12,215	<u>0,03717</u> 5,02	- -	<u>2,34528</u> 268,586	<u>0,27985</u> 52,939	<u>2,62513</u> 321,525
	Разом :	<u>2,21863</u> 251,351	- -	<u>0,08948</u> 12,215	<u>0,03717</u> 5,02	- -	<u>2,34528</u> 268,586	<u>0,27985</u> 52,939	<u>2,62513</u> 321,525

Склав \_\_\_\_\_

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив \_\_\_\_\_

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-02

на будівництво : Благоустрій. Додаткові роботи

Кошторисна вартість об'єкта 165,447 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,12450 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 15,699 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 25 вересня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	07-02-01	на благоустрій	165,447	-	165,447	0,12450	15,699	-
		Всього:	165,447	-	165,447	0,12450	15,699	-

Головний інженер проекту  
( Головний архітектор проекту)

\_\_\_\_\_

*[підпис, ( ініціали, прізвище )]*

Керівник відділу

\_\_\_\_\_

*[підпис, ( ініціали, прізвище )]*

Склав

\_\_\_\_\_

*[підпис, ( ініціали, прізвище )]*

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

\_\_\_\_\_

*[підпис, ( ініціали, прізвище )]*

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 07-02**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-02-01	благоустрій	<u>0,10978</u> 12,969	- -	<u>0,00115</u> 0,178	<u>0,00022</u> 0,03	- -	<u>0,11115</u> 13,177	<u>0,01335</u> 2,522	<u>0,12450</u> 15,699
	Разом :	<u>0,10978</u> 12,969	- -	<u>0,00115</u> 0,178	<u>0,00022</u> 0,03	- -	<u>0,11115</u> 13,177	<u>0,01335</u> 2,522	<u>0,12450</u> 15,699

Склав \_\_\_\_\_

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив \_\_\_\_\_



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з фасаду, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,1044	<u>6777,60</u> 6253,79	<u>523,81</u> 208,40	708	653	<u>55</u> 22	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>6,63</u> 0,16
2	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками (балок, арматури)	м2	5,8	<u>38,92</u> 33,08	-	226	192	-	<u>0,3360</u>	<u>1,95</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					934	845	<u>55</u> 22		<u>8,58</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					934				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>1446</b>				
		<b>Розділ 2. Стіни</b>									
3	KP3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,0325	<u>33523,19</u> 24374,25	<u>1176,29</u> 455,96	1090	792	<u>38</u> 15	<u>235,9560</u> 3,7786	<u>7,67</u> 0,12
4	C111-1814 варіант 1	Металоконструкції для підсилення	т	0,03354	<u>56619,64</u>	-	1899	-	-	-	-
5	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	0,8775	<u>38,92</u> 33,08	-	34	29	-	<u>0,3360</u>	<u>0,29</u>
6	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази Тип С-1	100м2	0,008775	<u>23285,09</u> 16885,60	<u>1,87</u> 1,68	204	148	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>1,29</u>
7	KP20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,914	<u>2764,44</u> 1274,15	-	2527	1165	-	<u>11,4840</u>	<u>10,5</u>
8	KP3-46-1	Розшивання швів раніше змурованої цегляної кладки В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	100 м2	0,914	<u>11452,95</u> 11449,67	-	10468	10465	-	<u>105,8880</u>	<u>96,78</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КР20-18-7	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,003656	<u>349403,98</u> 36319,92	<u>5888,00</u> 5103,17	1277	133	<u>22</u> 19	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>1,35</u> 0,17
10	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,051	<u>21126,86</u> 12725,17	<u>8401,69</u> 3288,96	1077	649	<u>428</u> 168	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>6</u> 1,36
11	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (виправлення цегляної кладки) В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100 м3	0,0051	<u>567082,69</u> <u>121358,16</u>	<u>9892,62</u> <u>8870,01</u>	2892	619	<u>50</u> 45	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>5,44</u> 0,36
12	КР20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,001224	<u>334493,93</u> 34958,22	<u>5888,00</u> 5103,17	409	43	<u>7</u> 6	<u>355,0500</u> 47,1975	<u>0,43</u> 0,06
13	КР2-6-4	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів гідроізоляцією церезит CR90	100 м2	0,914	<u>22309,53</u> 22295,34	-	20391	20378	-	<u>193,6200</u>	<u>176,97</u>
14	& С111-230-1-И варіант 1	Гідроізоляція Церезит CR90	кг	457	<u>46,56</u> -	-	21278	-	-	-	-
15	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,914	<u>10292,35</u> 10020,68	<u>4,30</u> 3,85	9407	9159	<u>4</u> 4	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>79,54</u> 0,03
16	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,914	<u>7606,52</u> 7566,01	<u>37,48</u> 17,30	6952	6915	<u>34</u> 16	<u>61,9758</u> 0,1408	<u>56,65</u> 0,13
17	С111-1895 варіант 1	Шпаклівка Єврогіпс фініш СТ126	т	0,21936	<u>16156,25</u> -	-	3544	-	-	-	-
18	С111-1624-1 варіант 1	Ґрунтовка /грунт СТ17 SUPER	кг	22,85	<u>56,24</u> -	-	1285	-	-	-	-
19	КР12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,914	<u>18483,70</u> 3618,93	<u>1,87</u> 1,68	16894	3308	<u>2</u> 2	<u>31,4280</u> 0,0133	<u>28,73</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					101628	53803	<u>585</u> 275		<u>471,64</u> 2,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					101628				
							47240				
							54078				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					29426 56,86 10757 <b>131054</b>				
		----- <b>Всього по розділу 2</b>					<b>131054</b>				
		<b>Розділ 3. Стеля</b>									
20	KP20-19-1	Тип Ст-1 Антисептування водними сумішами стель	100м2	0,431	<u>2764,44</u> 1274,15	-	1191	549	-	<u>11,4840</u>	<u>4,95</u>
21	KP11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень В наступній позиції враховано:	100м2	0,431	<u>5206,97</u> 5181,16	<u>3,74</u> 3,35	2244	2233	<u>2</u> 1	<u>47,9160</u> 0,0266	<u>20,65</u> 0,01
22	KP20-18-7	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,000146	<u>349403,98</u> 36319,92	<u>5888,00</u> 5103,17	51	5	<u>1</u> 1	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>0,05</u> 0,01
23	KP11-4-9	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм В наступній позиції враховано:	100м2	0,05	<u>45824,63</u> 44970,28	<u>751,83</u> 412,85	2291	2249	<u>38</u> 21	<u>381,4920</u> 3,1896	<u>19,07</u> 0,16
24	KP20-18-7	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,001155	<u>349403,98</u> 36319,92	<u>5888,00</u> 5103,17	404	42	<u>7</u> 6	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>0,43</u> 0,05
25	KP3-14-1	Посилення сталевих балок арматурою	1 м	0,0882	<u>45815,56</u> 40260,16	<u>574,70</u> 97,30	4041	3551	<u>51</u> 9	<u>333,5280</u> 0,6583	<u>29,42</u> 0,06
26	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,089964	<u>46069,11</u> -	-	4145	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C1633-116ВД варіант 1	Розчин анкерний MC-AnchorSolid E820	л	1,2	<u>4845,35</u>	-	5814	-	-	-	-
28	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	7,9	<u>38,92</u> 33,08	-	307	261	-	<u>0,3360</u>	<u>2,65</u>
29	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,079	<u>23285,09</u> 16885,60	<u>1,87</u> 1,68	1840	1334	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>11,58</u>
30	КБ15-182-5 к=1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,431	<u>13581,72</u> 13310,05	<u>4,30</u> 3,85	5854	5737	<u>2</u> 2	<u>115,5888</u> 0,0306	<u>49,82</u> 0,01
31	КБ15-182-7 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	0,431	<u>9564,66</u> 9557,33	<u>4,30</u> 3,85	4122	4119	<u>2</u> 2	<u>78,2874</u> 0,0306	<u>33,74</u> 0,01
32	C111-1895 варіант 1	Шпаклівка Єврогіпс фініш СТ126	т	0,10344	<u>16156,25</u>	-	1671	-	-	-	-
33	C111-1624-1 варіант 1	Ґрунтовка /грунт СТ17 SUPER	кг	10,775	<u>56,24</u>	-	606	-	-	-	-
34	KP12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,431	<u>20331,84</u> 4037,62	<u>1,87</u> 1,68	8763	1740	<u>1</u> 1	<u>35,0640</u> 0,0133	<u>15,11</u> 0,01
		Разом прями витрати по розділу 3					43344	21820	<u>104</u> 43		<u>187,47</u> 0,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					43344 21420 21863 11762 22,54 4262 <b>55106</b>				
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>55106</b>				
		<b>Розділ 4. Вхід</b>									
35	KP20-19-1	Антисептування водними сумішами поверхні	100м2	0,527	<u>2764,44</u> 1274,15	-	1457	671	-	<u>11,4840</u>	<u>6,05</u>
36	KP3-46-1	Розшивання швів раніше змурованої цегляної кладки	100 м2	0,497	<u>11452,95</u> 11449,67	-	5692	5690	-	<u>105,8880</u>	<u>52,63</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
37	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,001988	<u>349403,98</u> 36319,92	<u>5888,00</u> 5103,17	695	72	<u>12</u> 10	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>0,73</u> 0,09
38	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,1	<u>21126,86</u> 12725,17	<u>8401,69</u> 3288,96	2113	1273	<u>840</u> 329	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>11,77</u> 2,67
39	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (виправлення цегляної кладки)	100 м3	0,01	<u>567082,69</u> 121358,16	<u>9892,62</u> 8870,01	5671	1214	<u>99</u> 89	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>10,67</u> 0,71
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
40	KP20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,0024	<u>334493,93</u> 34958,22	<u>5888,00</u> 5103,17	803	84	<u>14</u> 12	<u>355,0500</u> 47,1975	<u>0,85</u> 0,11
41	KP20-19-1	Антисептування водними сумішами стель	100м2	0,03	<u>2764,44</u> 1274,15	<u>-</u> -	83	38	<u>-</u> -	<u>11,4840</u> -	<u>0,34</u> -
42	KP11-4-7	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм (відновлення робочого шару арматури)	100м2	0,01	<u>54474,66</u> 53620,31	<u>751,83</u> 412,85	545	536	<u>8</u> 4	<u>454,8720</u> 3,1896	<u>4,55</u> 0,03
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
43	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,000231	<u>349403,98</u> 36319,92	<u>5888,00</u> 5103,17	81	8	<u>1</u> 1	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>0,09</u> 0,01
44	KP11-4-9	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм (Відновлення поверхні бетону)	100м2	0,03	<u>45824,63</u> 44970,28	<u>751,83</u> 412,85	1375	1349	<u>23</u> 12	<u>381,4920</u> 3,1896	<u>11,44</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
45	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,000693	<u>349403,98</u> 36319,92	<u>5888,00</u> 5103,17	242	25	<u>4</u> 4	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>0,26</u> 0,03
46	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,527	<u>18483,70</u> 3618,93	<u>1,87</u> 1,68	9741	1907	<u>1</u> 1	<u>31,4280</u> 0,0133	<u>16,56</u> 0,01
47	KP1-7-5	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,0097	<u>31202,43</u> 31202,43	- -	303	303	- -	<u>288,5640</u> -	<u>2,8</u> -
48	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	0,485	<u>2141,31</u> 594,28	<u>223,70</u> 81,44	1039	288	<u>108</u> 39	<u>5,4960</u> 0,6644	<u>2,67</u> 0,32
49	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,97	<u>1302,06</u> 833,03	- -	1263	808	- -	<u>7,7040</u> -	<u>7,47</u> -
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
50	KP20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,009894	<u>349815,55</u> 42481,55	<u>4397,75</u> 3406,21	3461	420	<u>44</u> 34	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>4,27</u> 0,31
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
51	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,11352	<u>28742,61</u> 17774,85	<u>7446,05</u> 1628,90	3263	2018	<u>845</u> 185	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>16,53</u> 1,23
52	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,11352	<u>20783,64</u> 14567,96	<u>4764,21</u> 990,78	2359	1654	<u>541</u> 112	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>12,08</u> 0,72
53	C111-1837 варіант 1	Швелери N10	т	0,117152 64	<u>45355,11</u> -	- -	5313	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	3,07	<u>38,92</u> 33,08	-	119	102	-	<u>0,3360</u>	<u>1,03</u>
55	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0307	<u>23285,09</u> 16885,60	<u>1,87</u> 1,68	715	518	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>4,5</u> -
56	KБ7-53-11 к=1,15	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100шт	0,2	<u>26900,13</u> 23732,76	<u>3167,37</u> 1360,85	5380	4747	<u>633</u> 272	<u>206,1030</u> 10,8313	<u>41,22</u> 2,17
57	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0066	<u>366379,13</u> 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	2418	201	<u>39</u> 34	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>2,04</u> 0,31
58	K589111-15 варіант 1	Східці з/б марки ЛС11	шт	20	<u>800,46</u>	-	16009	-	-	-	-
59	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,021	<u>9240,46</u> 8998,58	<u>199,98</u> 179,31	194	189	<u>4</u> 4	<u>83,2200</u> 1,4252	<u>1,75</u> 0,03
60	KP7-17-10 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати (до заг. товщ. 50 мм) В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100м2	0,021	<u>1878,85</u> 1564,86	<u>313,99</u> 281,53	39	33	<u>6</u> 6	<u>14,4720</u> 2,2378	<u>0,3</u> 0,05
61	KP20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,001071	<u>349815,55</u> 42481,55	<u>4397,75</u> 3406,21	375	45	<u>5</u> 4	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>0,46</u> 0,03
62	KP12-41-3	Поліпшене фарбування колером олійним підлог	100м2	0,021	<u>26191,66</u> 12075,55	<u>1,87</u> 1,68	550	254	-	<u>104,8680</u> 0,0133	<u>2,2</u> -
63	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,07	<u>12872,75</u> 9903,95	<u>445,16</u> 24,42	901	693	<u>31</u> 2	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>5,81</u> 0,01
64	C121-394 варіант 1	Перила нержавіючі в комплекті	пм	7	<u>3267,57</u>	-	22873	-	-	-	-
65	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,082	<u>18217,06</u> 18009,96	<u>185,03</u> 165,90	1494	1477	<u>15</u> 14	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>11,41</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		В наступній позиції враховано:									
66	KP20-18-7	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,001549	<u>349403,98</u>	<u>5888,00</u>	542	56	<u>9</u>	<u>368,8800</u>	<u>0,57</u>
67	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,082	<u>36319,92</u>	<u>5103,17</u>	950	127	<u>8</u>	<u>47,1975</u>	<u>0,07</u>
					<u>11589,59</u>	<u>1,87</u>			-	<u>12,7320</u>	<u>1,04</u>
					<u>1554,32</u>	<u>1,68</u>			-	<u>0,0133</u>	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					98058	26800	<u>3282</u>		<u>234,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					98058		1176		9,12
		в тому числі:					67976				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27976				
		всього заробітна плата, грн.					15153				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29,2				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5522				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					<b>113211</b>				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>									
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>113211</b>				
		<b>Розділ 5. Прорізи входу та сховища</b>									
68	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0369	<u>43478,86</u>	<u>1905,54</u>	1604	1508	<u>70</u>	<u>324,8796</u>	<u>11,99</u>
69	& С121-252-10	Дверний блок сталевий посилений, утеплений, заводського виготовлення з замком 2,0x0,9 м	шт	1	<u>40873,10</u>	<u>660,86</u>	26480	-	<u>24</u>	<u>4,2120</u>	<u>0,16</u>
70	& С121-252-10	Дверний блок сталевий посилений, утеплений, заводського виготовлення з замком 2,1x0,9 м	шт	1	<u>26480,06</u>	-	26873	-	-	-	-
71	С1632-102	Піна монтажна	л	1,5	<u>26872,76</u>	-	544	-	-	-	-
72	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,029	<u>362,68</u>	-	581	378	<u>69</u>	<u>109,4064</u>	<u>3,17</u>
					<u>20041,53</u>	<u>6901,87</u>			<u>200</u>	<u>15,2559</u>	<u>0,44</u>
					<u>13046,71</u>	<u>2393,65</u>					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
73	C123-208 варіант 1	Двері металопластикові	м2	2,9	<u>5206,44</u>	-	15099	-	-	-	-	
74	C1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	0,44312	<u>362,68</u>	-	161	-	-	-	-	
75	C1545-44 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,1	<u>544,43</u>	-	54	-	-	-	-	
76	КБ15-47-5 к=1,15	Установлення кутиків	100м	0,34	<u>3465,81</u>	-	1178	1178	-	<u>27,9726</u>	<u>9,51</u>	
77	C111-1844-1 варіант 1	Кутики металеві з профнастилу 50x50мм	м	35,7	<u>137,87</u>	-	4922	-	-	-	-	
Разом прями витрати по розділу 5								77496	3064	<u>270</u> 93		<u>24,67</u> 0,6
Разом будівельні роботи, грн.								77496				
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								74162				
всього заробітна плата, грн.								3157				
Загальновиробничі витрати, грн.								1633				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.								3,03				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								574				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>								<b>79129</b>				
-----												
<b>Всього по розділу 5</b>								<b>79129</b>				
<b>Розділ 6. Накриття входу</b>												
В наступній позиції враховано:												
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1												
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1												
78	КБ9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,012	<u>28742,61</u>	<u>7446,05</u>	345	213	<u>89</u>	<u>145,6000</u>	<u>1,75</u>	
					17774,85	1628,90			20	10,8062	0,13	
79	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,012	<u>20783,64</u>	<u>4764,21</u>	249	175	<u>57</u>	<u>106,4520</u>	<u>1,28</u>	
					14567,96	990,78			12	6,3809	0,08	
80	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,012384	<u>46069,11</u>	-	571	-	-	-	-	
81	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	13	<u>38,92</u>	-	506	430	-	<u>0,3360</u>	<u>4,37</u>	
					33,08	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,13	<u>23285,09</u> 16885,60	<u>1,87</u> 1,68	3027	2195	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>19,06</u> -
83	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 (для встановлення конструкцій) В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100м2	0,04	<u>9492,13</u> 9256,79	<u>199,98</u> 179,31	380	370	<u>8</u> 7	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>3,42</u> 0,06
84	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,000816	<u>430421,25</u> 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	351	25	<u>5</u> 4	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,25</u> 0,04
		Разом прями витрати по розділу 6					5429	3408	<u>159</u> 43		<u>30,13</u> 0,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					5429				
							1862				
							3451				
							1884				
							3,65				
							692				
							<b>7313</b>				
		<b>Всього по розділу 6</b>					<b>7313</b>				
		<b>Розділ 7. Пандус</b>									
85	KB11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,13	<u>28190,37</u> 26833,14	<u>77,38</u> 69,38	3665	3488	<u>10</u> 9	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>29,59</u> 0,07
86	C111-287 варіант 1	Плитки керамограніт для пандуса	м2	13,26	<u>819,98</u> -	-	10873	-	-	-	-
87	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	67,6	<u>23,36</u> -	-	1579	-	-	-	-
88	C111-1891 варіант 1	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,005902	<u>120731,89</u> -	-	713	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
89	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,094	<u>119,61</u>	-	11	-	-	-	-		
90	KP13-26-2	Облицювання стін фасадів будівель керамічною плиткою на цементному розчині по бетонній і цегляній поверхні	100м2	0,044	<u>79196,58</u> 72381,41	<u>125,43</u> 89,30	3485	3185	<u>6</u> 4	<u>606,9720</u> 0,7128	<u>26,71</u> 0,03		
91	C111-287 варіант 1	Плитки керамограніт для пандуса	м2	4,488	<u>819,98</u>	-	3680	-	-	-	-		
92	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	22,88	<u>23,36</u>	-	534	-	-	-	-		
93	KP7-31-5	Улаштування антиковзних накладок	100м	0,084	<u>2199,74</u> 2196,00	<u>3,74</u> 3,35	185	184	<u>1</u>	<u>17,7240</u> 0,0266	<u>1,49</u>		
94	C111-1722 варіант 3	Антиковзні накладки	м	8,484	<u>78,63</u>	-	667	-	-	-	-		
95	KP7-26-5	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття до 10 м2	100м2	0,0072	<u>11443,77</u> 11419,02	<u>16,82</u> 15,08	82	82	-	<u>86,9160</u> 0,1199	<u>0,63</u>		
96	C111-567 варіант 1	Поліуретанова тактильна плитка 300x300 попереджувальна	м2	0,72	<u>3049,86</u>	-	2196	-	-	-	-		
97	C111-609 варіант 1	Клей FIXVERT в комплекті з грунтом FIXVERT-23	кг	0,72	<u>419,64</u>	-	302	-	-	-	-		
98	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,19	<u>12872,75</u> 9903,95	<u>445,16</u> 24,42	2446	1882	<u>85</u> 5	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>15,78</u> 0,04		
99	C121-394 варіант 1	Перила нержавіючі в комплекті	пм	19	<u>3267,57</u>	-	62084	-	-	-	-		
		Разом прямі витрати по розділу 7					92502	8821	<u>102</u> 18		<u>74,2</u> 0,14		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					92502	83579	8839	4698	8,93	1687	<b>97200</b>
		<b>Всього по розділу 7</b>					<b>97200</b>						
		Разом прямі витрати по відділу 1					419391	118561	<u>4557</u> 1670		<u>1030,78</u> 12,89		
		Разом будівельні роботи, грн.					419391						



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					296273 120231 65071 125,26 23692 <b>484462</b>					
		----- <b>Всього по відділу 1</b>					<b>484462</b>					
		<b><u>Відділ 2. Основні приміщення</u></b> Відділ 2. Основне приміщення										
		<b>Розділ 1. Демонтаж</b>										
100	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	3,178	<u>6777,60</u> 6253,79	<u>523,81</u> 208,40	21539	19875	<u>1664</u> 662	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>201,85</u> 4,97	
101	KB10-9-1 к=1,15,к=0,8	(Демонтаж) Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	1,752	<u>24967,38</u> 24934,73	-	43743	43686	-	<u>211,5264</u>	<u>370,59</u>	
102	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,3694	<u>9743,56</u> 9634,12	<u>109,44</u> 34,96	3599	3559	<u>40</u> 13	<u>89,0976</u> 0,2661	<u>32,91</u> 0,1	
103	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,5454	<u>8260,06</u> 6601,99	<u>1658,07</u> 632,82	4505	3601	<u>904</u> 345	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>33,3</u> 2,88	
104	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,292	<u>2182,70</u> 2126,74	<u>55,96</u> 17,88	637	621	<u>16</u> 5	<u>21,6000</u> 0,1361	<u>6,31</u> 0,04	
105	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,251	<u>6272,69</u> 6272,69	-	1574	1574	-	<u>63,7080</u>	<u>15,99</u>	
106	KP7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,521	<u>1306,76</u> 1306,76	-	681	681	-	<u>13,2720</u>	<u>6,91</u>	
107	KP12-65-13	Очищення бетонних поверхонь від фарби (сходи)	100м2	0,255	<u>3470,12</u> 3470,12	-	885	885	-	<u>35,2440</u>	<u>8,99</u>	
108	KP7-3-1	Розбирання плінтусів пвх	100м	0,902	<u>704,19</u> 704,19	-	635	635	-	<u>7,1520</u>	<u>6,45</u>	
109	KP7-3-2	Розбирання плінтусів керамічних	100м	1,531	<u>2214,01</u> 2186,99	<u>24,87</u> 7,95	3390	3348	<u>38</u> 12	<u>22,2120</u> 0,0605	<u>34,01</u> 0,09	
110	KB15-77-3 к=1,15, к=0,7	(Демонтаж) Опорядження стель пвх по каркасу	100м2	0,289	<u>31251,36</u> 31204,37	-	9032	9018	-	<u>264,7130</u>	<u>76,5</u>	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	КБ15-76-2 к=1,15,к=0,7	(Демонтаж) Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,1359	<u>1874,04</u> 1866,52	<u>7,52</u> 6,75	255	254	<u>1</u> 1	<u>16,2095</u> 0,0536	<u>2,2</u> 0,01
112	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,341	<u>6777,60</u> 6253,79	<u>523,81</u> 208,40	2311	2133	<u>178</u> 71	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>21,66</u> 0,53
113	КР9-6-1	Розбирання поручня дерев'яного	100м	0,2	<u>1639,52</u> 1595,05	<u>44,47</u> 17,69	328	319	<u>9</u> 4	<u>16,2000</u> 0,1328	<u>3,24</u> 0,03
114	КР6-14-1	Прорізи Знімання дверних полотен	100 м2	0,3161	<u>5381,97</u> 5381,97	-	1701	1701	-	<u>53,6160</u>	<u>16,95</u>
115	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,14	<u>24490,74</u> 22854,51	<u>1615,90</u> 642,91	3429	3200	<u>226</u> 90	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>30,97</u> 0,68
116	КБ10-28-1 к=1,15к=0,7	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0367	<u>17873,45</u> 11301,83	<u>6489,82</u> 2250,75	656	415	<u>238</u> 83	<u>94,7743</u> 14,3451	<u>3,48</u> 0,53
117	КБ10-28-2 к=1,15к=0,7	(Демонтаж ) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0294	<u>14029,07</u> 9132,70	<u>4831,31</u> 1675,56	412	269	<u>142</u> 49	<u>76,5845</u> 10,6791	<u>2,25</u> 0,31
118	КБ15-63-4 к=1,15, к=0,7	(Демонтаж) Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,8702	<u>47150,53</u> 46536,85	<u>45,14</u> 40,47	41030	40496	<u>39</u> 35	<u>375,6001</u> 0,3217	<u>326,85</u> 0,28
119	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>24490,74</u> 22854,51	<u>1615,90</u> 642,91	245	229	<u>16</u> 6	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>2,21</u> 0,05
120	КБ10-20-3 к=1,15	Заміна перекриття Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель б/в	100м2	0,026	<u>21053,61</u> 19679,58	<u>1320,88</u> 964,15	547	512	<u>34</u> 25	<u>156,4230</u> 7,4473	<u>4,07</u> 0,19
121	С1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	0,7657	<u>362,68</u>	-	278	-	-	-	-
122	С1633-116ВД варіант 2	Герметик	л	0,30628	<u>513,30</u>	-	157	-	-	-	-
123	С1545-44 варіант 1	Дюбель-шуруп 100х10мм	100шт	0,1	<u>544,43</u>	-	54	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							141623	137011	<u>3545</u> 1401		<u>1207,69</u> 10,69
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							141623				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1067				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					138412 75509 146,2 27658 <b>217132</b>					
-----												
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>217132</b>					
		<b>Розділ 2. Підлога</b>										
124	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного (вирівнювання підлоги) В наступній позиції враховано:	м3	1	<u>1302,06</u> 833,03	-	1302	833	-	<u>7,7040</u>	<u>7,7</u>	
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1										
125	KP20-15-11	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В20 Тип П-1	100м3	0,0102	<u>402309,35</u> 42481,55	<u>4397,75</u> 3406,21	4104	433	<u>45</u> 35	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>4,4</u> 0,32	
126	KP19-34-1	Гідрофобізація бетонних підлог	м2	89,6	<u>23,79</u> 15,77	<u>7,86</u> 3,61	2132	1413	<u>704</u> 323	<u>0,1440</u> 0,0302	<u>12,9</u> 2,71	
127	C111-1624-1 варіант 2	Грунтовка Бетоноконтакт	кг	13,44	<u>99,28</u>	-	1334	-	-	-	-	
128	КБ11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,896	<u>26680,44</u> 25312,14	<u>77,38</u> 69,38	23906	22680	<u>69</u> 62	<u>214,7280</u> 0,5514	<u>192,4</u> 0,49	
129	C111-287 варіант 2	Плитки керамограніт великих розмірів	м2	91,392	<u>1037,89</u>	-	94855	-	-	-	-	
130	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	582,4	<u>23,36</u>	-	13605	-	-	-	-	
131	C111-1891 варіант 1	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,036377	<u>120731,89</u>	-	4392	-	-	-	-	
132	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки Тип П-2	1000шт	0,38	<u>119,61</u>	-	45	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,929	<u>8568,93</u> 8339,42	<u>199,98</u> 179,31	7961	7747	<u>186</u> 167	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>71,65</u> 1,32
134	КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 50 мм) В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100м2	0,929	<u>1995,63</u> 1681,64	<u>313,99</u> 281,53	1854	1562	<u>292</u> 262	<u>15,5520</u> 2,2378	<u>14,45</u> 2,08
135	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,047386	<u>430421,25</u> 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	20396	1441	<u>279</u> 242	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>14,64</u> 2,24
136	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,716	<u>28199,20</u> 26833,14	<u>77,38</u> 69,38	48390	46046	<u>133</u> 119	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>390,61</u> 0,95
137	С111-287 варіант 3	Плитки керамограніт середніх розмірів	м2	175,032	<u>820,02</u> -	-	143530	-	-	-	-
138	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	892,32	<u>23,36</u> -	-	20845	-	-	-	-
139	С111-1891 варіант 1	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,077906	<u>120731,89</u> 4	-	9406	-	-	-	-
140	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	1,239	<u>119,61</u> -	-	148	-	-	-	-
141	КБ15-25-2 к=1,15	Плінтус керамічний на висоту плитки (60 см) Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1224	<u>42834,49</u> 41590,96	<u>73,08</u> 65,52	5243	5091	<u>9</u> 8	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>43,19</u> 0,06
142	С111-1726 варіант 1	Плитки керамічні (плінтус 60 см)	м2	12,3624	<u>574,61</u> -	-	7104	-	-	-	-
143	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	63,648	<u>23,36</u> -	-	1487	-	-	-	-
144	С111-1891 варіант 1	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,005544	<u>120731,89</u> 72	-	669	-	-	-	-
145	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,088	<u>119,61</u> -	-	11	-	-	-	-
146	КР7-25-2 К=0,5	Тип П-3 Улаштування покриття із фанери в один шар площею покриття понад 10 м2	100м2	1,3139	<u>7940,66</u> 3568,82	<u>13,08</u> 11,73	10433	4689	<u>17</u> 15	<u>32,5920</u> 0,0932	<u>42,82</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	& C112-261-1 варіант 1	Фанера товщ. 21 мм	м2	134,0178	<u>912,73</u>	-	122322	-	-	-	-
148	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2 Тип П-4	100м2	1,3139	<u>133788,07</u> 8060,04	<u>16,82</u> 15,08	175784	10590	<u>22</u> 20	<u>69,9960</u> 0,1199	<u>91,97</u> 0,16
149	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,022	<u>8568,93</u> 8339,42	<u>199,98</u> 179,31	189	183	<u>4</u> 4	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>1,7</u> 0,03
150	KP7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 50 мм) В наступній позиції враховано:	100м2	0,022	<u>1995,63</u> 1681,64	<u>313,99</u> 281,53	44	37	<u>7</u> 6	<u>15,5520</u> 2,2378	<u>0,34</u> 0,05
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
151	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,001121	<u>430421,25</u> 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	483	34	<u>7</u> 6	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,35</u> 0,05
152	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-72 товщиною 5 мм	100м2	0,041	<u>9591,51</u> 9505,28	<u>42,99</u> 38,54	393	390	<u>2</u> 2	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>3,6</u> 0,01
153	C1113-296 варіант 1	Шпаклівка Thomsit RS 88	кг	0,306	<u>29,27</u>	-	9	-	-	-	-
154	C111-1891-1 варіант 1	Суміш суха CN 72	кг	30,012	<u>47,61</u>	-	1429	-	-	-	-
155	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка /грунт СТ17 SUPER	кг	0,804	<u>56,24</u>	-	45	-	-	-	-
156	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2 Тип П-5	100м2	0,041	<u>176784,19</u> 8060,04	<u>16,82</u> 15,08	7248	330	<u>1</u> 1	<u>69,9960</u> 0,1199	<u>2,87</u> -
157	KP19-34-1	Гідрофобізація бетонних підлог	м2	25,5	<u>23,79</u> 15,77	<u>7,86</u> 3,61	607	402	<u>200</u> 92	<u>0,1440</u> 0,0302	<u>3,67</u> 0,77
158	C111-1624-1 варіант 2	Грунтовка Бетоноконтакт	кг	3,825	<u>99,28</u>	-	380	-	-	-	-
159	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,255	<u>28199,20</u> 26833,14	<u>77,38</u> 69,38	7191	6842	<u>20</u> 18	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>58,05</u> 0,14
160	C111-287 варіант 4	Плитки керамограніт малих розмірів	м2	26,01	<u>686,81</u>	-	17864	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
161	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	132,6	<u>23,36</u>	-	3098	-	-	-	-				
162	C111-1891 варіант 1	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,011577	<u>120731,89</u>	-	1398	-	-	-	-				
163	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,184	<u>119,61</u>	-	22	-	-	-	-				
Разом прямі витрати по розділу 2							761658	110743	<u>1997</u> 1382		<u>957,31</u> 11,5				
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							761658			648918	112125	60387	115,71	21886	<b>822045</b>
<b>Всього по розділу 2</b>							<b>822045</b>								
<b>Розділ 3. Стіни</b>															
164	KP3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,032	<u>80106,70</u> 24374,25	<u>1176,29</u> 455,96	2563	780	<u>38</u> 15	<u>235,9560</u> 3,7786	<u>7,55</u> 0,12				
165	C111-1814 варіант 1	Металоконструкції для підсилення	т	0,033024	<u>56619,64</u>	-	1870	-	-	-	-				
166	KP3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,0343	<u>27185,93</u> 24374,25	<u>1176,29</u> 455,96	932	836	<u>40</u> 16	<u>235,9560</u> 3,7786	<u>8,09</u> 0,13				
167	C111-1814 варіант 1	Металоконструкції для підсилення	т	0,035459	<u>56619,64</u>	-	2008	-	-	-	-				
168	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	2,17	<u>38,92</u> 33,08	-	84	72	-	<u>0,3360</u>	<u>0,73</u>				
169	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0217	<u>23285,09</u> 16885,60	<u>1,87</u> 1,68	505	366	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>3,18</u> -				
170	KB10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	1,412	<u>31318,17</u> 31168,42	-	44221	44010	-	<u>264,4080</u>	<u>373,34</u> -				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
171	КБ34-57-1 к=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм (віднімається від КБ10-9-1)	100м2	-1,419	<u>5334,95</u> 5213,30	<u>121,65</u> 49,30	-7570	-7398	<u>-172</u> -70	<u>47,6100</u> 0,4038	<u>-67,56</u> -0,57
172	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	148,995	<u>187,34</u>	-	27913	-	-	-	-
173	С126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	255,42	<u>55,41</u>	-	14153	-	-	-	-
174	С126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	123,453	<u>55,35</u>	-	6833	-	-	-	-
175	С111-1895 варіант 2	Шпаклівка фініш	т	0,044556	<u>15136,25</u>	-	674	-	-	-	-
176	С111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	122,034	<u>4,02</u>	-	491	-	-	-	-
177	С1545-44 варіант 2	Саморіз	100шт	24,08	<u>153,30</u>	-	3691	-	-	-	-
178	С1545-44 варіант 3	Дюбель ударний 8х60мм	100шт	4,36	<u>514,69</u>	-	2244	-	-	-	-
179	КР11-26-1	Тип С-2 Просте штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100м2	2,874	<u>13407,14</u> 12506,12	<u>149,52</u> 134,06	38532	35943	<u>430</u> 385	<u>106,0920</u> 1,0656	<u>304,91</u> 3,06
180	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,043397	<u>349403,98</u> 4	<u>5888,00</u> 5103,17	15163	1576	<u>256</u> 221	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>16,01</u> 2,05
181	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,48	<u>42834,49</u> 41590,96	<u>73,08</u> 65,52	149064	144737	<u>254</u> 228	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>1227,83</u> 1,81
182	С111-1726 варіант 2	Плитки керамічні для стін	м2	351,48	<u>574,61</u>	-	201964	-	-	-	-
183	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	1809,6	<u>23,36</u>	-	42272	-	-	-	-
184	С111-1891 варіант 1	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,157652	<u>120731,89</u>	-	19034	-	-	-	-
185	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки Тип С-3	1000шт	2,513	<u>119,61</u>	-	301	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
186	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100м2	2,217	<u>20218,78</u> 18931,42	<u>185,03</u> 165,90	44825	41971	<u>410</u> 368	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>338,75</u> 2,92
187	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,041457	<u>349403,98</u> 9 36319,92	<u>5888,00</u> 5103,17	14486	1506	<u>244</u> 212	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>15,29</u> 1,96
188	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	3,524	<u>10292,35</u> 10020,68	<u>4,30</u> 3,85	36270	35313	<u>15</u> 14	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>306,67</u> 0,11
189	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	3,524	<u>7606,52</u> 7566,01	<u>37,48</u> 17,30	26805	26663	<u>132</u> 61	<u>61,9758</u> 0,1408	<u>218,4</u> 0,5
190	С111-1895 варіант 1	Шпаклівка Єврогіпс фініш СТ126	т	0,84576	<u>16156,25</u> -	-	13664	-	-	-	-
191	С111-1624-1 варіант 1	Ґрунтовка /ґрунт СТ17 SUPER	кг	88,1	<u>56,24</u> -	-	4955	-	-	-	-
192	КР7-31-1	Улаштування відбійних планок з МДФ	100м	1,079	<u>1807,35</u> 1803,61	<u>3,74</u> 3,35	1950	1946	<u>4</u> 4	<u>16,6800</u> 0,0266	<u>18</u> 0,03
193	С111-1722 варіант 2	Відбійні планки з МДФ	м	107,9	<u>206,13</u> -	-	22241	-	-	-	-
194	С1545-44 варіант 4	Дюбель-шуруп  Тип С-4	100шт	6,474	<u>305,29</u> -	-	1976	-	-	-	-
195	КБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,509	<u>31318,17</u> 31168,42	-	15941	15865	-	<u>264,4080</u> -	<u>134,58</u> -
196	КБ34-57-1 к=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм (віднімається від КБ10-9-1)	100м2	-0,509	<u>5334,95</u> 5213,30	<u>121,65</u> 49,30	-2715	-2654	<u>-61</u> -25	<u>47,6100</u> 0,4038	<u>-24,23</u> -0,21
197	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	53,445	<u>187,34</u> -	-	10012	-	-	-	-
198	С126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	91,62	<u>55,41</u> -	-	5077	-	-	-	-
199	С126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	44,286	<u>55,35</u> -	-	2451	-	-	-	-
200	С111-1895 варіант 2	Шпаклівка фініш	т	0,016045	<u>15136,25</u> 2	-	243	-	-	-	-





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
212	КБ15-76-1 к=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	3,3261	<u>22289,85</u> 22239,03	<u>6,45</u> 5,78	74138	73969	<u>21</u> 19	<u>193,1310</u> 0,0460	<u>642,37</u> 0,15
213	КБ15-76-2 к=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	3,3657	<u>2677,21</u> 2666,46	<u>10,75</u> 9,64	9011	8975	<u>36</u> 32	<u>23,1564</u> 0,0766	<u>77,94</u> 0,26
214	С126-1310 варіант 1	Профіль напрямний L=3,6м	м	315,98	<u>64,75</u>	-	20460	-	-	-	-
215	С126-1309 варіант 1	Профіль поперечний L=1,2м	м	631,959	<u>64,69</u>	-	40881	-	-	-	-
216	С126-1309 варіант 2	Профіль поперечний L=0,6м	м	315,98	<u>64,77</u>	-	20466	-	-	-	-
217	С1545-43 варіант 1	Дюбель 6x40	100шт	10	<u>153,41</u>	-	1534	-	-	-	-
218	С126-1280 варіант 1	Підвіси з розжимним елементом	шт	267	<u>18,17</u>	-	4851	-	-	-	-
219	С126-950 варіант 2	Тяга підвісу	шт	267	<u>12,18</u>	-	3252	-	-	-	-
220	С1545-269 варіант 1	Кутик монтажний пристінний	м	359,224	<u>39,49</u>	-	14186	-	-	-	-
221	С111-649 варіант 2	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг"	1000м2	0,296382	<u>330272,86</u> 5	-	97887	-	-	-	-
222	С111-649 варіант 1	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг" для вологих приміщень Тип СТ-3	1000м2	0,057015	<u>566708,86</u>	-	32311	-	-	-	-
223	КБ15-182-5 к=1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,235	<u>13581,72</u> 13310,05	<u>4,30</u> 3,85	3192	3128	<u>1</u> 1	<u>115,5888</u> 0,0306	<u>27,16</u> 0,01
224	КБ15-182-7 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	0,235	<u>9564,66</u> 9557,33	<u>4,30</u> 3,85	2248	2246	<u>1</u> 1	<u>78,2874</u> 0,0306	<u>18,4</u> 0,01
225	С111-1895 варіант 1	Шпаклівка Єврогіпс фініш СТ126	т	0,0564	<u>16156,25</u>	-	911	-	-	-	-
226	С111-1624-1 варіант 1	Ґрунтовка /грунт СТ17 SUPER Тип СТ-4	кг	5,875	<u>56,24</u>	-	330	-	-	-	-
227	КБ15-182-5 к=1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою модифікованою цементною (шпаклювання окремими місцями)	100м2	0,43	<u>13581,72</u> 13310,05	<u>4,30</u> 3,85	5840	5723	<u>2</u> 2	<u>115,5888</u> 0,0306	<u>49,7</u> 0,01
228	С111-1895 варіант 1	Шпаклівка Єврогіпс фініш СТ126	т	0,1032	<u>16156,25</u>	-	1667	-	-	-	-
229	С111-1624-1 варіант 1	Ґрунтовка /грунт СТ17 SUPER	кг	10,75	<u>56,24</u>	-	605	-	-	-	-
230	КР12-18-2	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 35%	100м2	0,43	<u>32893,46</u> 13377,31	-	14144	5752	-	<u>119,1000</u>	<u>51,21</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
231	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій обшивки стелі	100м2	2,051	<u>644,40</u> 644,40	-	1322	1322	-	<u>5,8080</u>	<u>11,91</u>
232	С111-1234-П варіант 1	Вогнебіозахисний засіб	л	47,173	<u>266,05</u> -	-	12550	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							361786	101115	<u>61</u> 55		<u>878,69</u> 0,44
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							361786				<b>416574</b>
-----											
<b>Всього по розділу 4</b>							<b>416574</b>				
<b>Розділ 5. Прорізи</b>											
233	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2835	<u>25533,50</u> 16145,47	<u>9271,17</u> 3215,35	7239	4577	<u>2628</u> 912	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>38,38</u> 5,81
234	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,063	<u>20041,53</u> 13046,71	<u>6901,87</u> 2393,65	1263	822	<u>435</u> 151	<u>109,4064</u> 15,2559	<u>6,89</u> 0,96
235	КБ10-28-3 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,063	<u>16309,26</u> 9854,15	<u>6386,81</u> 2215,02	1027	621	<u>402</u> 140	<u>82,6344</u> 14,1174	<u>5,21</u> 0,89
236	С123-208 варіант 1	Двері металопластикові	м2	40,95	<u>5206,44</u> -	-	213204	-	-	-	-
237	С1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	7,050015	<u>362,68</u> -	-	2557	-	-	-	-
238	С1545-44 варіант 1	Дюбель-шуруп 100х10мм	100шт	1,69	<u>544,43</u> -	-	920	-	-	-	-
239	КБ10-28-5 к=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піною, серія блоку ДГ-21-9	1 блок	2	<u>861,96</u> 829,49	-	1724	1659	-	<u>7,2036</u>	<u>14,41</u>
240	С123-199 варіант 1	Блоки дверні ПВХ глухі, гладкі в блоці в комплекті з добірною дошкою та ущільнювачем	м2	3,78	<u>5242,93</u> -	-	19818	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
258	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,1	<u>29804,86</u> 20988,00	<u>5759,26</u> 564,62	2980	2099	<u>576</u> 56	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>17,6</u> 0,42
259	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1	<u>20783,64</u> 14567,96	<u>4764,21</u> 990,78	2078	1457	<u>476</u> 99	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>10,65</u> 0,64
260	С111-1814 варіант 2	Металоконструкції для драбини	т	0,106	<u>56473,11</u> -	<u>-</u> -	5986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	5,3	<u>38,92</u> 33,08	<u>-</u> -	206	175	<u>-</u> -	<u>0,3360</u> -	<u>1,78</u> -
262	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,053	<u>23285,09</u> 16885,60	<u>1,87</u> 1,68	1234	895	<u>-</u> -	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>7,77</u> -
		Разом прями витрати по розділу 5					319424	15704	<u>4578</u> 1403		<u>131,62</u> 9,06
		Разом будівельні роботи, грн.					319424				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					299142				
		всього заробітна плата, грн.					17107				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8980				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3192				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>328404</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>328404</b>				
		<b>Розділ 6. Укоси</b>									
263	КБ15-63-3 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,5899	<u>106005,94</u> 74594,32	<u>83,82</u> 75,16	62533	44003	<u>49</u> 44	<u>602,0526</u> 0,5974	<u>355,15</u> 0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
264	КБ15-63-4 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,704	<u>67357,90</u> 66481,22	<u>64,48</u> 57,82	47420	46803	<u>45</u> 41	<u>536,5716</u> 0,4595	<u>377,75</u> 0,32
265	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	135,8595	<u>187,34</u>	-	25452	-	-	-	-
266	& С111-20-8 варіант 2	Дюбель 6x80	шт.	1720	<u>1,85</u>	-	3182	-	-	-	-
267	& С111-П598 варіант 1	UD-профіль	м	457,583	<u>55,61</u>	-	25446	-	-	-	-
268	& С111-П599 варіант 1	CD-профіль	м	649,518	<u>55,63</u>	-	36133	-	-	-	-
269	С1545-44 варіант 2	Саморіз	100шт	21,59	<u>153,30</u>	-	3310	-	-	-	-
270	С1545-44 варіант 5	Саморіз 25 по металу	100шт	59,32	<u>153,30</u>	-	9094	-	-	-	-
271	С126-950 варіант 1	З'єднання СД	шт	2548	<u>4,32</u>	-	11007	-	-	-	-
272	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	1,4079	<u>10292,35</u> 10020,68	<u>4,30</u> 3,85	14491	14108	<u>6</u> 5	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>122,52</u> 0,04
273	С111-1895 варіант 1	Шпаклівка Єврогіпс фініш СТ126	т	0,16898	<u>16156,25</u>	-	2730	-	-	-	-
274	С111-1624-1 варіант 1	Грунтовка /грунт СТ17 SUPER	кг	35,205	<u>56,24</u>	-	1980	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					242778	104914	<u>100</u> 90		<u>855,42</u> 0,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					242778				
		-----					137764				
							105004				
							54867				
							102,74				
							19435				
							<b>297645</b>				
		<b>Всього по розділу 6</b>					<b>297645</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
284	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,154	<u>28742,61</u> 17774,85	<u>7446,05</u> 1628,90	4426	2737	<u>1147</u> 251	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>22,42</u> 1,66
285	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,154	<u>20783,64</u> 14567,96	<u>4764,21</u> 990,78	3201	2243	<u>734</u> 153	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>16,39</u> 0,98
286	С111-1814 варіант 3	Металоконструкції для накриття	т	0,158928	<u>56619,64</u> -	-	8998	-	-	-	-
287	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	4,8	<u>38,92</u> 33,08	-	187	159	-	<u>0,3360</u> -	<u>1,61</u> -
288	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,048	<u>23285,09</u> 16885,60	<u>1,87</u> 1,68	1118	811	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>7,04</u> -
289	КБ9-42-1 к=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,06	<u>21512,68</u> 7765,79	<u>13733,95</u> 4787,69	1291	466	<u>824</u> 287	<u>69,9936</u> 30,1962	<u>4,2</u> 1,81
290	& С111-1807-1 варіант 1	Профнастил ТП-35 А	м2	6,9	<u>513,52</u> -	-	3543	-	-	-	-
291	С113-1878 варіант 1	Саморізи	шт	91	<u>1,91</u> -	-	174	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8								22938	6416	<u>2705</u> 691	<u>51,66</u> 4,45
Разом будівельні роботи, грн.								22938			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								13817			
всього заробітна плата, грн.								7107			
Загальновиробничі витрати, грн.								3648			
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.								6,73			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								1274			
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>								<b>26586</b>			
-----											
<b>Всього по розділу 8</b>								<b>26586</b>			
<b>Розділ 9. Фасад</b>											



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
292	KP11-10-5	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	2,997	<u>31445,48</u> 30891,75	<u>523,81</u> 208,40	94242	92583	<u>1570</u> 625	<u>238,6200</u> 1,5646	<u>715,14</u> 4,69
293	KP11-10-6	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2 В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100м2	2,997	<u>10211,48</u> 9945,64	<u>261,90</u> 104,20	30604	29807	<u>785</u> 312	<u>76,8240</u> 0,7823	<u>230,24</u> 2,34
294	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,098901	<u>349403,98</u> 36319,92	<u>5888,00</u> 5103,17	34556	3592	<u>582</u> 505	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>36,48</u> 4,67
295	KP11-54-4	Обклеювання фасаду сіткою	100м2	6,758	<u>5613,09</u> 5609,35	<u>3,74</u> 3,35	37933	37908	<u>25</u> 23	<u>51,8760</u> 0,0266	<u>350,58</u> 0,18
296	C111-874 варіант 1	Сітка	м2	731,296	<u>180,90</u> -	-	132291	-	-	-	-
297	KP11-24-1	Ремонт штукатурки фасадів шпаклівкою [типу "Ветоніт"]	100м2	6,758	<u>13098,28</u> 12833,05	<u>5,61</u> 5,03	88518	86726	<u>38</u> 34	<u>105,1200</u> 0,0400	<u>710,4</u> 0,27
298	C111-1895 варіант 1	Шпаклівка Єврогіпс фініш СТ126	т	0,866380	<u>16156,25</u> 2	-	13997	-	-	-	-
299	C111-1624-1 варіант 1	Ґрунтовка /грунт СТ17 SUPER	кг	168,95	<u>56,24</u> -	-	9502	-	-	-	-
300	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	9,931	<u>16494,36</u> 1554,32	<u>1,87</u> 1,68	163805	15436	<u>19</u> 17	<u>12,7320</u> 0,0133	<u>126,44</u> 0,13
301	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових укосів фасаду з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,167	<u>16494,36</u> 1554,32	<u>1,87</u> 1,68	2755	260	-	<u>12,7320</u> 0,0133	<u>2,13</u> -
302	КБ10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,137	<u>4370,39</u> 4179,93	<u>177,70</u> 129,71	599	573	<u>24</u> 18	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>5,16</u> 0,14
303	& C111-782-1-4 варіант 1	Відливи	м	14,2069	<u>159,95</u> -	-	2272	-	-	-	-
304	C111-1904 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	48	<u>1,03</u> -	-	49	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
305	C1633-116ВД варіант 3	Гермобутіл	л	4,02369	<u>184,51</u>	-	742	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					611865	266885	<u>3043</u>		<u>2176,57</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					611865 341937 268419 140268 262,69 49692 <b>752133</b>		1534		12,42
		----- <b>Всього по розділу 9</b>					<b>752133</b>				
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		<b>Розділ 10. Інші роботи</b>									
306	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	9,18	<u>12618,69</u>	-	115840	72878	-	<u>72,5000</u>	<u>665,55</u>
					7938,75	-			-	-	-
307	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,378035	<u>3434,56</u>	<u>3108,66</u>	1298	123	<u>1175</u>	<u>3,3100</u>	<u>1,25</u>
				8	325,90	1107,35			419	8,5540	3,23
308	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	37,81358	<u>131,37</u>	<u>131,37</u>	4968	-	<u>4968</u>	-	-
					-	21,74			822	0,1610	6,09
		Разом прямі витрати по розділу 10					122106	73001	<u>6143</u>		<u>666,8</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					122106 42962 74242		1241		9,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					41305 81,14 15349 <b>163411</b>				
		----- <b>Всього по розділу 10</b>					<b>163411</b>				
		Разом прямі витрати по відділу 2  Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					3613978 3613978 2408173 1191216 635619 1209,99 228895 <b>4249597</b>	1181962	<u>23843</u> 9254		<u>10017,94</u> 70,73
		----- <b>Всього по відділу 2</b>					<b>4249597</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису  Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					4033369 4033369 2704446 1311447 700689 1335,25 252587 <b>4734058</b>	1300523	<u>28400</u> 10924		<u>11048,72</u> 83,62
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>4734058</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>12467,59</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						1564034				

Склав \_\_\_\_\_ Вікторія МЯГКОХЛІБ  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування  
646-24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02  
на водопостачання та каналізацію**

**Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 421,040 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,55525 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 71,336 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		<b>Розділ 1. Демонтаж</b>									
1	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,03	<u>8242,70</u>	<u>317,20</u>	247	238	<u>9</u>	<u>73,2960</u>	<u>2,2</u>
					7925,50	133,25			4	1,0591	0,03
2	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,03	<u>19690,30</u>	<u>635,63</u>	591	572	<u>19</u>	<u>176,2200</u>	<u>5,29</u>
					19054,67	263,40			8	2,0936	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР15-83-2 к=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,736	<u>3295,66</u> 3197,17	<u>95,94</u> 41,75	2426	2353	<u>71</u> 31	<u>26,4864</u> 0,2915	<u>19,49</u> 0,21
4	КР15-14-1 к=0,4	Демонтаж трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб поліетиленових каналізаційних діаметром 50 мм	100м	0,215	<u>8116,91</u> 8088,50	<u>28,41</u> 25,47	1745	1739	<u>6</u> 5	<u>63,3696</u> 0,2025	<u>13,62</u> 0,04
5	КР15-14-2 к=0,4	Демонтаж трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,396	<u>8939,09</u> 8897,22	<u>41,87</u> 37,54	3540	3523	<u>17</u> 15	<u>69,7056</u> 0,2984	<u>27,6</u> 0,12
		Разом прямі витрати по розділу 1					8549	8425	<u>122</u> 63		<u>68,2</u> 0,46
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					8549 2 8488 4261 7,21 1363 <b>12810</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>12810</b>				
		<b>Розділ 2. Холодне водопостачання</b>									
6	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,775	<u>9853,27</u> 9687,99	-	7636	7508	-	<u>78,1920</u>	<u>60,6</u>
7	С113-1354 варіант 1	Труби пластикові SDR 11 PN10, зовнішній діаметр 32x2,9 мм	м	72,695	<u>133,85</u>	-	9730	-	-	-	-
8	С113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	9	<u>33,81</u>	-	304	-	-	-	-
9	С113-1843 варіант 1	Перехід поліпропіленовий з металевою різьбою НР ф32x1/2" мм	шт	42	<u>296,74</u>	-	12463	-	-	-	-
10	С130-1085 варіант 1	Кріплення для PPR трубопроводу ф32 мм	шт	103	<u>16,24</u>	-	1673	-	-	-	-
11	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,49	<u>7539,13</u> 7251,55	-	3694	3553	-	<u>59,4000</u>	<u>29,11</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C113-1873-1Г варіант 1	Кран шаровий діам. 32 мм	шт	49	<u>610,98</u>	-	29938	-	-	-	-
13	KP15-32-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10к-т	0,5	<u>4695,77</u> 4118,00	<u>14,95</u> 13,41	2348	2059	<u>7</u> 7	<u>33,7320</u> 0,1066	<u>16,87</u> 0,05
14	C130-653 варіант 1	Умивальник	комплект	5	<u>3880,42</u>	-	19402	-	-	-	-
15	C1630-973 варіант 1	Сифони	шт	5	<u>190,83</u>	-	954	-	-	-	-
16	C1630-973 варіант 2	Шланг 0,6 м	шт	5	<u>205,37</u>	-	1027	-	-	-	-
17	C130-615 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	5	<u>2458,20</u>	-	12291	-	-	-	-
18	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,5	<u>8301,17</u> 6064,95	<u>33,64</u> 30,16	4151	3032	<u>17</u> 15	<u>50,2440</u> 0,2398	<u>25,12</u> 0,12
19	C130-904 варіант 1	Унітаз	шт	5	<u>4859,58</u>	-	24298	-	-	-	-
20	C1630-973 варіант 4	Шланг на унітаз	шт	5	<u>205,37</u>	-	1027	-	-	-	-
21	C1630-973 варіант 3	Гофра унітаз	шт	5	<u>181,04</u>	-	905	-	-	-	-
22	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	1,1	<u>2105,01</u> 1962,58	-	2316	2159	-	<u>15,8400</u>	<u>17,42</u>
23	C130-628 варіант 1	Душова гарнітура	комплект	11	<u>3083,72</u>	-	33921	-	-	-	-
24	C130-628 варіант 2	Змішувачі для душу з шлангом	комплект	11	<u>3879,93</u>	-	42679	-	-	-	-
25	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	1,8	<u>1372,63</u> 1255,87	<u>3,74</u> 3,35	2471	2261	<u>7</u> 6	<u>10,4040</u> 0,0266	<u>18,73</u> 0,05
26	C113-2294 варіант 1	Душовий трап горизонтальний лінійний 50 мм	шт	11	<u>3014,17</u>	-	33156	-	-	-	-
27	C113-2294 варіант 2	Душовий трап горизонтальний квадратний 50 мм	шт	7	<u>2004,37</u>	-	14031	-	-	-	-
28	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,3	<u>21496,02</u> 21240,33	<u>71,02</u> 63,68	6449	6372	<u>21</u> 19	<u>178,1160</u> 0,5062	<u>53,43</u> 0,15
29	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстаканників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,1	<u>776,40</u> 773,50	-	78	77	-	<u>6,3360</u>	<u>0,63</u>
30	& C111-1756-B1 варіант 1	Комплект поручня для туалета МГН	шт	1	<u>4553,66</u>	-	4554	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,22	<u>18399,07</u> 17969,57	<u>429,50</u> 72,71	4048	3953	<u>95</u> 16	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>30,54</u> 0,15
		Разом прями витрати по розділу 2					275544	30974	<u>147</u> 63		<u>252,45</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					275544 244423 31037 15709 27,03 5112 <b>291253</b>				
		----- <b>Всього по розділу 2</b>					<b>291253</b>				
		<b>Розділ 3. Каналізація</b>									
32	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,319	<u>9970,93</u> 9936,98	<u>9,35</u> 8,38	3181	3170	<u>3</u> 3	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>25,2</u> 0,02
33	C113-2224 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 32 мм	м	4	<u>87,20</u> -	-	349	-	-	-	-
34	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50x1,8 мм	м	27,9	<u>138,52</u> -	-	3865	-	-	-	-
35	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,512	<u>9655,76</u> 9539,92	<u>16,82</u> 15,08	4944	4884	<u>9</u> 8	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>38,82</u> 0,06
36	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110x2,7 мм	м	51,2	<u>148,17</u> -	-	7586	-	-	-	-
37	C113-2243 варіант 1	Відвід каналізаційний 87 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	13	<u>72,45</u> -	-	942	-	-	-	-
38	C113-2231 варіант 1	Відвід каналізаційний 135 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	7	<u>72,47</u> -	-	507	-	-	-	-
39	C113-2266 варіант 1	Трійники каналізаційні 87 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	10	<u>173,81</u> -	-	1738	-	-	-	-
40	C113-2254 варіант 1	Трійники каналізаційні 135 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	8	<u>93,61</u> -	-	749	-	-	-	-
41	C113-2293 варіант 1	Ревізія діам. 50 мм	шт	8	<u>173,68</u> -	-	1389	-	-	-	-
42	C113-1883 варіант 2	Кріплення для трубопроводу діам. 32 мм	шт	4	<u>22,41</u> -	-	90	-	-	-	-





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		<b>Розділ 4. Зовнішня каналізація</b>									
54	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,108	<u>9076,31</u> 531,01	<u>8540,81</u> 2886,03	980	57	<u>922</u> 312	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>0,57</u> 2,39
55	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,0108	<u>35551,94</u> 35551,94	- -	384	384	- -	<u>361,0800</u> -	<u>3,9</u> -
56	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,0918	<u>18746,78</u> 18746,78	- -	1721	1721	- -	<u>190,4000</u> -	<u>17,48</u> -
57	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,027	<u>17072,96</u> 17072,96	- -	461	461	- -	<u>173,4000</u> -	<u>4,68</u> -
58	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,7	<u>1175,35</u> -	- -	3173	-	- -	- -	- -
59	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	4,32	<u>272,39</u> -	<u>272,39</u> 55,49	1177	-	<u>1177</u> 240	- 0,4110	- 1,78
60	KP16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,1	<u>5861,69</u> 4208,32	<u>1519,94</u> 613,18	586	421	<u>152</u> 61	<u>35,7000</u> 5,2440	<u>3,57</u> 0,52
61	C113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	10,1	<u>329,60</u> -	- -	3329	-	- -	- -	- -
62	KM8-143-5	Укладання сигнальної стрічки	100 м	0,1	<u>439,31</u> 405,45	<u>33,86</u> 12,81	44	41	<u>3</u> 1	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>0,34</u> 0,01
63	C111-1721-11A варіант 1	Стрічка сигнальна	м	10	<u>6,17</u> -	- -	62	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					11917	3085	<u>2254</u> 614		<u>30,54</u> 4,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					11917				6578 3699

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборні витрати, грн. трудоємність в загальновиборних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборних витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2084 4,1 778 <b>14001</b>				
		----- <b>Всього по розділу 4</b>					<b>14001</b>				
		Разом прями витрати по кошторису  Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборні витрати, грн. трудоємність в загальновиборних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборних витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					389956 389956 326590 61143 31084 53,89 10193 <b>421040</b>	60172	<u>3194</u> 971		<u>493,92</u> 7,44
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>421040</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>555,25</b> <b>71336</b>				

Склав \_\_\_\_\_ Вікторія МЯГКОХЛІБ  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування  
646-24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04  
на опалення та вентиляцію**

**Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 999,820 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,35597 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 171,379 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		<b>Розділ 1. Опалення</b>									
1	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,26	14643,09	1216,02	3807	3491	316	126,4200	32,87
					13427,07	651,61			169	5,0249	1,31
2	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,4802	21015,18	690,57	10091	7302	332	133,7520	64,23
					15206,26	227,26			109	1,4484	0,7
3	C130-4 варіант 1	Радіатори біметалеві секція	шт	273	724,07	-	197671	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1630-85 варіант 1	Кронштейни монтажні комплект -кріплення радіаторів довж 220	100шт	0,25	<u>7809,99</u>	-	1952	-	-	-	-
5	C111-1867 варіант 1	Комплект радіаторних пробок 1/2" - радіаторний набір	шт	25	<u>76,74</u>	-	1919	-	-	-	-
6	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,5	<u>7539,13</u>	-	3770	3626	-	<u>59,4000</u>	<u>29,7</u>
7	C130-1106 варіант 1	Вентиль запірний HERZ RL-1 1/2 / Термокомплект HERZ прямий(TS-90)	шт	25	<u>1511,64</u>	-	37791	-	-	-	-
8	C130-1106 варіант 2	Вентиль радіаторний 1/2 - HERZ-GP /Термокомплект HERZ кутовий(TS-90)	шт	25	<u>1511,64</u>	-	37791	-	-	-	-
9	KP15-22-1	Установлення кранів Маєвського	100 шт	0,38	<u>7539,13</u>	-	2865	2756	-	<u>59,4000</u>	<u>22,57</u>
10	C130-474 варіант 1	Кран Маєвського під викрутку д.1/2	шт	25	<u>104,35</u>	-	2609	-	-	-	-
11	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,24	<u>58047,95</u>	<u>3054,76</u>	13932	9518	<u>733</u>	<u>332,5800</u>	<u>79,82</u>
12	C1630-143 варіант 2	Кульовий кран 1 1/4"	шт	10	<u>1720,65</u>	-	17207	-	-	-	-
13	C1630-143 варіант 4	Кран кульовий 1/2 В3 для дреанажу	шт	6	<u>672,39</u>	-	4034	-	-	-	-
14	C1630-143 варіант 1	Балансувальний вентиль 1 1/4"	шт	2	<u>3673,44</u>	-	7347	-	-	-	-
15	C1630-143 варіант 5	Балансувальний вентиль 1 "	шт	2	<u>1985,44</u>	-	3971	-	-	-	-
16	C1630-143 варіант 3	Кран кульовий 2 "	шт	4	<u>1837,64</u>	-	7351	-	-	-	-
17	C113-1805 варіант 1	Гвинтове з'єднання "американка" діам. 1 1/4"	шт	10	<u>136,55</u>	-	1366	-	-	-	-
18	C113-1806 варіант 1	Ніппель 1 1/4	шт	4	<u>136,60</u>	-	546	-	-	-	-
19	KP15-83-2 к=0,4	<i>Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм</i>	100м	1,652	<u>3295,66</u>	<u>95,94</u>	5444	5282	<u>158</u>	<u>26,4864</u>	<u>43,76</u>
					<u>3197,17</u>	<u>41,75</u>			<u>69</u>	<u>0,2915</u>	<u>0,48</u>
20	KP15-83-3 к=0,4	<i>Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм</i>	100м	0,606	<u>1394,74</u>	<u>95,94</u>	845	786	<u>58</u>	<u>10,7386</u>	<u>6,51</u>
					<u>1296,25</u>	<u>41,75</u>			<u>25</u>	<u>0,2915</u>	<u>0,18</u>
21	KP15-83-4 к=0,4	<i>Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм</i>	100м	2,438	<u>3343,81</u>	<u>95,94</u>	8152	7913	<u>234</u>	<u>26,8896</u>	<u>65,56</u>
					<u>3245,84</u>	<u>41,75</u>			<u>102</u>	<u>0,2915</u>	<u>0,71</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КР15-83-5 к=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,597	<u>4073,29</u> 3974,74	<u>95,94</u> 41,75	2432	2373	<u>57</u> 25	<u>32,9280</u> 0,2915	<u>19,66</u> 0,17
23	КР15-83-6 к=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 63 мм	100м	0,084	<u>4178,40</u> 4065,13	<u>110,66</u> 51,27	351	341	<u>9</u> 4	<u>33,6768</u> 0,3637	<u>2,83</u> 0,03
24	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,6127	<u>8528,03</u> 8413,80	-	13753	13569	-	<u>67,9080</u>	<u>109,52</u>
25	С113-1697 варіант 1	Труба композит д. 20 мм	м	144,98	<u>103,07</u>	-	14943	-	-	-	-
26	С113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. діам. 20 мм Р	шт	366	<u>14,18</u>	-	5190	-	-	-	-
27	С113-1713 варіант 1	Коліно 45 град. діам. 20 мм Р	шт	198	<u>14,18</u>	-	2808	-	-	-	-
28	С113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	91	<u>15,30</u>	-	1392	-	-	-	-
29	С113-1776 варіант 1	Перехід діам. 20x25 мм	шт	16	<u>32,60</u>	-	522	-	-	-	-
30	С113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	4	<u>14,45</u>	-	58	-	-	-	-
31	С113-1808 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм / коліно МРЗ д. 20*1/2" Р	шт	54	<u>45,49</u>	-	2456	-	-	-	-
32	С113-1799	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	6	<u>45,46</u>	-	273	-	-	-	-
33	С113-1879 варіант 1	Хомут метал-рези́на діам. 1/2" з болтом та дюбелем	шт	200	<u>16,47</u>	-	3294	-	-	-	-
34	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,6029	<u>8914,46</u> 8781,04	-	5375	5294	-	<u>70,8720</u>	<u>42,73</u>
35	С113-1698 варіант 1	Труба композит д. 25 мм	м	56,01	<u>148,11</u>	-	8296	-	-	-	-
36	С113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	19	<u>15,50</u>	-	295	-	-	-	-
37	С113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	20	<u>17,46</u>	-	349	-	-	-	-
38	С113-1746 варіант 1	Трійник діам. 25x20x25 мм Р	шт	16	<u>21,40</u>	-	342	-	-	-	-
39	С113-1880 варіант 1	Хомут метал-рези́на діам. 3/4" з болтом та дюбелем	шт	20	<u>35,83</u>	-	717	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	2,438	<u>9853,27</u> 9687,99	-	24022	23619	-	<u>78,1920</u>	<u>190,63</u>
41	C113-1699 варіант 1	Труба поліпропіленова PN 16 д. 32x4,4 мм	м	228,68	<u>219,51</u>	-	50198	-	-	-	-
42	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	50	<u>22,41</u>	-	1121	-	-	-	-
43	C113-1794	Муфта діам. 32 мм	шт	50	<u>22,51</u>	-	1126	-	-	-	-
44	C113-1778 варіант 1	Перехід діам. 32x25 мм	шт	20	<u>41,08</u>	-	822	-	-	-	-
45	C113-1778 варіант 2	Перехід діам. 32x20 мм	шт	4	<u>41,94</u>	-	168	-	-	-	-
46	C113-1747 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32x20x32 мм	шт	36	<u>29,64</u>	-	1067	-	-	-	-
47	C113-1804	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	4	<u>157,36</u>	-	629	-	-	-	-
48	C113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	4	<u>157,36</u>	-	629	-	-	-	-
49	C113-1881 варіант 1	Хомут метал-рези́на діам. 1" з болтом та дьубелем	шт	40	<u>16,39</u>	-	656	-	-	-	-
50	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,597	<u>10530,64</u> 10316,91	-	6287	6159	-	<u>83,2680</u>	<u>49,71</u>
51	C113-1700 варіант 1	Труба поліпропіленова PN 16 д. 40x5,5 мм	м	55,94	<u>350,01</u>	-	19580	-	-	-	-
52	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	20	<u>34,34</u>	-	687	-	-	-	-
53	C113-1795	Муфта діам. 40 мм	шт	20	<u>33,94</u>	-	679	-	-	-	-
54	C113-1814	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 40x1 1/4" мм	шт	4	<u>260,48</u>	-	1042	-	-	-	-
55	C113-1805	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 40x1 1/4" мм	шт	4	<u>260,48</u>	-	1042	-	-	-	-
56	C113-1781 варіант 1	Перехід діам. 40x32 мм	шт	14	<u>51,94</u>	-	727	-	-	-	-
57	C113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	12	<u>42,91</u>	-	515	-	-	-	-
58	C113-1749 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 40x20x40 мм	шт	2	<u>50,81</u>	-	102	-	-	-	-
59	C113-1882 варіант 2	Хомут метал-рези́на діам. 1 1/4" з болтом та дьубелем	шт	20	<u>19,60</u>	-	392	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,084	<u>11336,41</u> 10940,32	-	952	919	-	<u>89,6160</u>	<u>7,53</u>
61	C113-1702 варіант 1	Труба поліпропіленова PN 16 д. 63x8,6 мм	м	7,95	<u>825,13</u>	-	6560	-	-	-	-
62	C113-1710	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	6	<u>133,49</u>	-	801	-	-	-	-
63	C113-1758	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63x40 мм	шт	4	<u>162,10</u>	-	648	-	-	-	-
64	C113-1797	Муфта діам. 63 мм	шт	4	<u>108,09</u>	-	432	-	-	-	-
65	C113-1816	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 63x2" мм	шт	6	<u>671,18</u>	-	4027	-	-	-	-
66	C113-1884 варіант 1	Хомут метал-рези́на діам. 2" з болтом та дюбелем	шт	6	<u>35,82</u>	-	215	-	-	-	-
67	KP19-21-1 к=0,9	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	4,43	<u>4899,86</u> 4899,86	-	21706	21706	-	<u>42,5520</u>	<u>188,51</u>
68	C113-2126 варіант 3	Ізоляція - утеплювач діам. 22 /6мм	м	105	<u>29,78</u>	-	3127	-	-	-	-
69	C113-2126 варіант 4	Ізоляція -утеплювач діам. 28/9 мм	м	46	<u>36,87</u>	-	1696	-	-	-	-
70	C113-2126 варіант 2	Ізоляція діам. 35 мм, товщ. 9 мм	м	240	<u>40,64</u>	-	9754	-	-	-	-
71	C113-2126 варіант 1	Ізоляція діам. 42 мм, товщ. 9 мм	м	44	<u>46,99</u>	-	2068	-	-	-	-
72	C113-2126 варіант 5	Ізоляція діам. 63 мм, товщ. 13 мм	м	8	<u>79,43</u>	-	635	-	-	-	-
73	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм (гільзи)	100м	0,06	<u>18104,79</u> 15505,84	<u>1734,31</u> 195,28	1086	930	<u>104</u> 12	<u>125,1480</u> 1,4542	<u>7,51</u> 0,09
74	C113-129 варіант 1	Гільза сталь Ду25	м	2	<u>106,53</u>	-	213	-	-	-	-
75	C113-134 варіант 1	Гільза сталь Ду40	м	4	<u>128,67</u>	-	515	-	-	-	-
76	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм (гільзи)	100м	0,04	<u>18164,82</u> 15505,84	<u>1754,87</u> 213,71	727	620	<u>70</u> 9	<u>125,1480</u> 1,6007	<u>5,01</u> 0,06
77	C113-137 варіант 1	Гільза сталь Ду50	м	4	<u>183,88</u>	-	736	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					600696	116204	<u>2071</u> 586		<u>968,66</u> 4,23
		Разом будівельні роботи, грн.					600696				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					482421 116790 58676 99,7 18863 <b>659372</b>					
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>659372</b>					
		<b>Розділ 2. Модульний блочний ІТП</b>										
78	КБ20-53-5	Установлення теплового пункту	10блок	0,1	<u>225697,34</u> 186533,36	<u>11123,64</u> 4110,67	22570	18653	<u>1112</u> 411	<u>1527,9600</u> 31,9260	<u>152,8</u> 3,19	
79	С130-966 варіант 1	Фланец Ду 50 PN - 16 кгс/см2, Т-300гр	шт	4	<u>430,08</u>	-	1720	-	-	-	-	
80	С130-966 варіант 2	Прокладка пароніт для фланца Ду 50	шт	4	<u>67,32</u>	-	269	-	-	-	-	
81	С130-966 варіант 3	Втулка фланцева 63 ППР/Ду50	шт	4	<u>611,29</u>	-	2445	-	-	-	-	
82	С113-1805 варіант 2	Американка 2"	шт	10	<u>269,66</u>	-	2697	-	-	-	-	
83	С113-1806 варіант 2	Ніпель 1 1/4"x2"	шт	2	<u>215,90</u>	-	432	-	-	-	-	
84	С113-1806 варіант 3	Футорка 1 1/4"x1"	шт	4	<u>121,41</u>	-	486	-	-	-	-	
85	КБ18-15-1	Установлення гребінок пароводорозподільних зі сталевих труб	шт	1	<u>1833,08</u> 1648,08	<u>134,95</u> 46,48	1833	1648	<u>135</u> 46	<u>13,5000</u> 0,3665	<u>13,5</u> 0,37	
86	С130-254 варіант 1	Розподільча гребінка на 4 контури ОЛЕ ПРО ОКС-К-6-4-НР-і	комплект	1	<u>12052,49</u>	-	12052	-	-	-	-	
87	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно- опалювальних масою до 0,25 т	шт	3	<u>2171,98</u> 1697,54	<u>377,01</u> 146,83	6516	5093	<u>1131</u> 440	<u>15,3000</u> 1,1668	<u>45,9</u> 3,5	
88	С130-7 варіант 1	Тепловентилятор 4-12кВт EL 12 з монтажним комплектом та автоматикою	шт	3	<u>40387,69</u>	-	121163	-	-	-	-	
89	С121-783 варіант 1	Набір кріплень та метизів	т	0,03	<u>69211,63</u>	-	2076	-	-	-	-	
		Разом прями витрати по розділу 2					174259	25394	<u>2378</u> 897		<u>212,2</u> 7,06	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					174259					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					146487 26291 11733 17,68 3344 <b>185992</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>185992</b>				
		<b>Розділ 3. Витяжна система В1 (Приміщення №118)</b>									
90	C113-2297 варіант 1	Витяжний ковпак ф150 мм МВ 152 ВК	шт	1	469,58	-	470	-	-	-	-
91	C113-1882 варіант 1	Хомут для кріплення	шт	14	427,09	-	5979	-	-	-	-
92	C121-783 варіант 1	Набір кріплень та метизів	т	0,005	69211,63	-	346	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					6795	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					6795 6795 <b>6795</b>				
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>6795</b>				
		<b>Розділ 4. Витяжна система В2 (Приміщення №119)</b>									
93	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	1065,26	16,25	1065	1046	16	8,5680	8,57
					1045,98	5,35			5	0,0341	0,03
94	C130-59 варіант 1	Вентилятор ТТ ПРО 100	шт	1	3438,48	-	3438	-	-	-	-
95	C113-2297 варіант 2	Витяжний ковпак ф100 мм МВ 102 ВК	шт	1	396,04	-	396	-	-	-	-
96	C113-1882 варіант 1	Хомут для кріплення	шт	7	427,09	-	2990	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	C121-783 варіант 1	Набір кріплень та метизів	т	0,002	<u>69211,63</u>	-	138	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					8027	1046	<u>16</u> 5		<u>8,57</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					8027 6965 1051 532 0,9 171 <b>8559</b>				
		----- <b>Всього по розділу 4</b>					<b>8559</b>				
		<b>Розділ 5. Витяжна система В3 (Приміщення №113)</b>									
98	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>1065,26</u>	<u>16,25</u>	1065	1046	<u>16</u> 5	<u>8,5680</u> 0,0341	<u>8,57</u> 0,03
99	C130-59 варіант 1	Вентилятор ТТ ПРО 100	шт	1	<u>3438,48</u>	-	3438	-	-	-	-
100	C113-2297 варіант 2	Витяжний ковпак ф100 мм МВ 102 ВК	шт	1	<u>396,04</u>	-	396	-	-	-	-
101	C113-1882 варіант 1	Хомут для кріплення	шт	6	<u>427,09</u>	-	2563	-	-	-	-
102	C121-783 варіант 1	Набір кріплень та метизів	т	0,002	<u>69211,63</u>	-	138	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					7600	1046	<u>16</u> 5		<u>8,57</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					7600 6538 1051 532 0,9 171 <b>8132</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 5</b>						<b>8132</b>				
		<b>Розділ 6. Витяжна система В4 (Приміщення №114)</b>										
103	C113-2297 варіант 1	Витяжний ковпак ф150 мм МВ 152 ВК	шт	1	<u>469,58</u>	-	470	-	-	-	-	
104	C113-1882 варіант 1	Хомут для кріплення	шт	8	<u>427,09</u>	-	3417	-	-	-	-	
105	C121-783 варіант 1	Набір кріплень та метизів	т	0,005	<u>69211,63</u>	-	346	-	-	-	-	
		Разом прями витрати по розділу 6						4233	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.						4233				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						4233				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>4233</b>				
		-----										
		<b>Всього по розділу 6</b>						<b>4233</b>				
		<b>Розділ 7. Витяжна система В5 (Приміщення №110)</b>										
106	C113-2297 варіант 2	Витяжний ковпак ф100 мм МВ 102 ВК	шт	1	<u>396,04</u>	-	396	-	-	-	-	
107	C113-1882 варіант 1	Хомут для кріплення	шт	1	<u>427,09</u>	-	427	-	-	-	-	
108	C121-783 варіант 1	Набір кріплень та метизів	т	0,002	<u>69211,63</u>	-	138	-	-	-	-	
		Разом прями витрати по розділу 7						961	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.						961				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						961				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>961</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 7</b>						<b>961</b>				
		<b>Розділ 8. Витяжна система В6 (Приміщення №107)</b>										
109	C113-2297 варіант 2	Витяжний ковпак ф100 мм MB 102 ВК	шт	1	<u>396,04</u>	-	396	-	-	-	-	
110	C113-1882 варіант 1	Хомут для кріплення	шт	1	<u>427,09</u>	-	427	-	-	-	-	
111	C121-783 варіант 1	Набір кріплень та метизів	т	0,002	<u>69211,63</u>	-	138	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 8						961	-	-	-	
		Разом будівельні роботи, грн.						961				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						961				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>961</b>				
		-----										
		<b>Всього по розділу 8</b>						<b>961</b>				
		<b>Розділ 9. Витяжна система В7 (Приміщення №106)</b>										
112	C113-2297 варіант 1	Витяжний ковпак ф150 мм MB 152 ВК	шт	1	<u>469,58</u>	-	470	-	-	-	-	
113	C113-1882 варіант 1	Хомут для кріплення	шт	8	<u>427,09</u>	-	3417	-	-	-	-	
114	C121-783 варіант 1	Набір кріплень та метизів	т	0,005	<u>69211,63</u>	-	346	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 9						4233	-	-	-	
		Разом будівельні роботи, грн.						4233				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						4233				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>4233</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 9</b>						<b>4233</b>				
		<b>Розділ 10. Витяжна система В8 (Приміщення №2)</b>										
115	C113-2297 варіант 2	Витяжний ковпак ф100 мм МВ 102 ВК	шт	1	<u>396,04</u>	-	396	-	-	-	-	
116	C113-1882 варіант 1	Хомут для кріплення	шт	12	<u>427,09</u>	-	5125	-	-	-	-	
117	C121-783 варіант 1	Набір кріплень та метизів	т	0,005	<u>69211,63</u>	-	346	-	-	-	-	
		Разом прями витрати по розділу 10						5867	-	-	-	
		Разом будівельні роботи, грн.						5867				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						5867				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>5867</b>				
		-----										
		<b>Всього по розділу 10</b>						<b>5867</b>				
		<b>Розділ 11. ПВ1 Вентиляція спортзалу №204</b>										
118	C111-1867 варіант 2	Комплект кріплень для монтажу ПВ1 установки	шт	1	<u>1138,23</u>	-	1138	-	-	-	-	
119	КМ8-481-20	<i>Підготовлення до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 0,15 т</i>	<i>шт</i>	1	<u>877,24</u> <u>241,56</u>	<u>20,12</u> <u>5,19</u>	877	242	<u>20</u> <u>5</u>	<u>1,9200</u> <u>0,0378</u>	<u>1,92</u> <u>0,04</u>	
120	C130-383 варіант 1	Дросель-клапан Ду250 з LFLF24 Пружинно-зворотній привід з універсальним хомутом для кріплення, зусилля 4Нм	шт	2	<u>9491,34</u>	-	18983	-	-	-	-	
121	C130-234 варіант 1	Шумоглушник ШПК Ду 250 L=1.0м	шт	2	<u>3271,66</u>	-	6543	-	-	-	-	
122	C1630-451 варіант 1	Дросель клапан д150 мм	шт	1	<u>479,87</u>	-	480	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	C1630-453 варіант 1	Дросель клапан д250 мм	шт	1	657,49	-	657	-	-	-	-
124	C113-1882 варіант 3	Хомут монтажний ССК С-МК-150	шт	12	169,90	-	2039	-	-	-	-
125	C113-1882 варіант 4	Хомут монтажний ССК С-МК-200	шт	2	219,43	-	439	-	-	-	-
126	C113-1883 варіант 3	Хомут монтажний ССК С-МК-250	шт	8	248,86	-	1991	-	-	-	-
127	C121-783 варіант 1	Набір кріплень та метизів	т	0,02	69211,63	-	1384	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 11							34531	242	20 5		1,92 0,04
Разом будівельні роботи, грн.							34531				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							34269				
всього заробітна плата, грн.							247				
Загальновиробничі витрати, грн.							116				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,19				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							36				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>34647</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 11</b>							<b>34647</b>				
<b>Розділ 12. ПВ2 Вентиляція спортзалу №2</b>											
128	KM11-93-1	Апаратура настінна, маса від 0,15 до 0,2 т (Монтаж дистанційного пульта керування) ПВУ	шт	1	3561,76 2205,62	797,71 301,15	3562	2206	798 301	17,2800 2,1697	17,28 2,17
129	C111-1867 варіант 4	Комплект кріплень для монтажу ПВ2 установки	шт	1	1138,23	-	1138	-	-	-	-
130	KM8-481-20	Підготовка до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 0,15 т	шт	1	877,24 241,56	20,12 5,19	877	242	20 5	1,9200 0,0378	1,92 0,04
131	C130-70 варіант 1	LF24 Пружинно-зворотній привід з універсальним хомутом для кріплення, зусилля 4Нм	шт	2	7489,40	-	14979	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	C130-383 варіант 2	Дросель -клапан Ду 315 під ел. привід	шт	2	<u>1691,29</u>	-	3383	-	-	-	-
133	C130-235 варіант 1	Шумоглушник ШПК Ду315 L=1,0м	шт	2	<u>4670,60</u>	-	9341	-	-	-	-
134	C1630-451 варіант 2	Дросель клапан д200 мм	шт	12	<u>528,22</u>	-	6339	-	-	-	-
135	C121-783 варіант 1	Набір кріплень та метизів	т	0,03	<u>69211,63</u>	-	2076	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 12							41695	2448	<u>818</u> <u>306</u>		<u>19,2</u> <u>2,21</u>
Разом будівельні роботи, грн.							41695				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38429				
всього заробітна плата, грн.							2754				
Загальновиробничі витрати, грн.							1181				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,73				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							327				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>42876</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 12</b>							<b>42876</b>				
<b>Розділ 13. ПВЗ Вентиляція спортзалу №1</b>											
136	C111-1867 варіант 3	Комплект кріплень для монтажу ПВЗ установки	шт	1	<u>1138,23</u>	-	1138	-	-	-	-
137	КМ8-481-20	<i>Підготовлення до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 0,15 т</i>	<i>шт</i>	1	<u>877,24</u> <u>241,56</u>	<u>20,12</u> <u>5,19</u>	877	242	<u>20</u> <u>5</u>	<u>1,9200</u> <u>0,0378</u>	<u>1,92</u> <u>0,04</u>
138	C130-70 варіант 1	LF24 Пружинно-зворотній привід з універсальним хомутом для кріплення, зусилля 4Нм	шт	2	<u>7489,40</u>	-	14979	-	-	-	-
139	C130-383 варіант 2	Дросель -клапан Ду 315 під ел. привід	шт	2	<u>1691,29</u>	-	3383	-	-	-	-
140	C130-235 варіант 1	Шумоглушник ШПК Ду315 L=1,0м	шт	2	<u>4670,60</u>	-	9341	-	-	-	-
141	C1630-451 варіант 2	Дросель клапан д200 мм	шт	10	<u>528,22</u>	-	5282	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	C121-783 варіант 1	Набір кріплень та метизів	т	0,03	69211,63	-	2076	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					37076	242	20 5		1,92 0,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					37076 36814 247 116 0,19 36 <b>37192</b>				
		----- <b>Всього по розділу 13</b>					<b>37192</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					926934	146622	5339 1809		1221,04 13,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					926934 774973 148431 72886 121,29 22948 <b>999820</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>999820</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>1355,97</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						<b>171379</b>				

Склав \_\_\_\_\_ Вікторія МЯГКОХЛІБ  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування  
646-24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06**  
на електромонтажні роботи

**Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 770,483 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,58113 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 185,689 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>									
1	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	1,38	948,29	-	1309	1309	-	9,1800	12,67
					948,29	-			-	-	-
2	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,57	1074,38	-	612	612	-	9,9360	5,66
					1074,38	-			-	-	-
3	KP17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	29,79	644,59	-	19202	19202	-	6,2400	185,89
					644,59	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,05	<u>5246,04</u> 5246,04	-	262	262	-	<u>48,5160</u>	<u>2,43</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					21385	21385	-		<u>206,65</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					21385 21385 11248 20,05 3792 <b>32633</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>32633</b>				
		<b>Розділ 2. Щитове обладнання</b>									
		<b>ЩР1</b>									
5	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>34678,71</u> 30420,11	-	1040	913	-	<u>261,0720</u>	<u>7,83</u>
6	C1547-16 варіант 2	Вимикач диференційний ЗР+N 25А/30мА	шт	1	<u>3315,31</u>	-	3315	-	-	-	-
7	C1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р.=25 А	шт	2	<u>612,52</u>	-	1225	-	-	-	-
8	KM8-532-4	Живлення вентиляційного обладнання Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	1	<u>442,75</u> 292,99	<u>19,53</u> 5,04	443	293	<u>20</u> 5	<u>2,4000</u> 0,0366	<u>2,4</u> 0,04
9	C1512-1 варіант 4	Пост кнопковий	шт	1	<u>162,00</u>	-	162	-	-	-	-
10	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	4	<u>148,51</u> 120,78	-	594	483	-	<u>0,9600</u>	<u>3,84</u>
11	C1512-1 варіант 5	Led індикатор модульний	шт	4	<u>667,92</u>	-	2672	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					9451	1689	<u>20</u> 5		<u>14,07</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9451 7742				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1694 800 1,3 246 <b>10251</b>				
		----- <b>Всього по розділу 2</b>					<b>10251</b>				
		<b>Розділ 3. Установчі вироби</b>									
12	KM10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	7	<u>247,12</u> 234,39	-	1730	1641	-	<u>1,9200</u>	<u>13,44</u>
13	C1547-11 варіант 1	Реле з затримкою часу	шт	5	<u>1001,31</u>	-	5007	-	-	-	-
14	C1547-11 варіант 2	Реле присмеркове	шт	2	<u>960,36</u>	-	1921	-	-	-	-
15	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	1,24	<u>4652,31</u> 4594,66	-	5769	5697	-	<u>42,4920</u>	<u>52,69</u>
16	C1512-14 варіант 1	Розетка штепсельна двохполюсна	шт	124	<u>183,62</u>	-	22769	-	-	-	-
17	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,15	<u>4663,93</u> 4575,20	-	700	686	-	<u>42,3120</u>	<u>6,35</u>
18	C1547-6 варіант 1	Вимикач одноклавішний	шт	11	<u>238,05</u>	-	2619	-	-	-	-
19	C1547-6 варіант 3	Вимикач одноклавішний прохідний	шт	4	<u>336,76</u>	-	1347	-	-	-	-
20	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,18	<u>4955,88</u> 4867,15	-	892	876	-	<u>45,0120</u>	<u>8,1</u>
21	C1547-6 варіант 2	Вимикач двоклавішний	шт	12	<u>293,84</u>	-	3526	-	-	-	-
22	C1547-6 варіант 4	Вимикач двоклавішний прохідний	шт	6	<u>322,18</u>	-	1933	-	-	-	-
23	C1512-1 варіант 2	Коробка розгалужувальна	шт	148	<u>51,64</u>	-	7643	-	-	-	-
24	C1512-1 варіант 1	Коробка монтажна	шт	157	<u>25,22</u>	-	3960	-	-	-	-
25	C1512-1 варіант 3	Клемнік 4 конт.	шт	80	<u>15,37</u>	-	1230	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 3					61046	8900	-		<u>80,58</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					61046 52146 8900 4436 7,55 1428 <b>65482</b>				
		----- <b>Всього по розділу 3</b>					<b>65482</b>				
		<b>Розділ 4. Електроосвітлення</b>									
26	KP17-11-7	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 2 шт	100шт	0,06	<u>34172,30</u> 32877,23	<u>370,06</u> 331,81	2050	1973	<u>22</u> 20	<u>275,7000</u> 2,6374	<u>16,54</u> 0,16
27	C1547-7 варіант 6	Світильник ДВО 40 W 60*60* матова 5000 K	шт	6	<u>1153,33</u> -	<u>-</u> -	6920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,55	<u>54002,87</u> 52572,50	<u>495,29</u> 444,09	29702	28915	<u>272</u> 244	<u>468,0600</u> 3,5298	<u>257,43</u> 1,94
29	C1547-7 варіант 1	Світильник лінійний LED 5000K IP44 1,2м	шт	55	<u>1913,10</u> -	<u>-</u> -	105221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KP17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,24	<u>42605,22</u> 29650,32	<u>370,06</u> 331,81	10225	7116	<u>89</u> 80	<u>248,6400</u> 2,6374	<u>59,67</u> 0,63
31	C1547-7 варіант 4	Світильник 36 4000K LED-панель 300x1200 з опаловим розсіювачем	шт	8	<u>1699,67</u> -	<u>-</u> -	13597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C1547-7 варіант 5	Світильник LED-панель 20 4000K 300x600 з опаловим розсіювачем	шт	8	<u>1368,06</u> -	<u>-</u> -	10944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C1547-7 варіант 2	Світильник LED 17 3000 K 2140 lm IP54	шт	4	<u>776,11</u> -	<u>-</u> -	3104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C1547-7 варіант 3	Світильник LED 17 3000 K 2140 lm IP54 з аварійним блоком	шт	4	<u>2061,66</u> -	<u>-</u> -	8247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,12	<u>35374,41</u> 22443,80	<u>345,77</u> 310,02	4245	2693	<u>41</u> 37	<u>188,2080</u> 2,4642	<u>22,58</u> 0,3
36	C1547-10 варіант 1	Світильник LED "Вихід/Exit" із аккумулятором 7mA/год	шт	12	<u>3383,17</u> -	<u>-</u> -	40598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	KP17-10-1	Монтаж світильників зовнішніх	100шт	0,03	<u>24604,30</u>	<u>18,69</u>	738	373	<u>1</u>	<u>98,7840</u>	<u>2,96</u>
					12428,02	16,76			1	0,1332	-
38	C1547-3 варіант 1	Світильник LED 20 4000 К 2000 лм зовнішнього освітлення IP65	шт	3	<u>3446,56</u>	-	10340	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					245931	41070	<u>425</u>		<u>359,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					245931		382		3,03
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					204436				
		всього заробітна плата, грн.					41452				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20641				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6647				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>266572</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>266572</b>				
		<b>Розділ 5. Кабельно-провідникова продукція</b>									
39	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	5	<u>1538,65</u>	<u>14,95</u>	7693	6334	<u>75</u>	<u>11,5680</u>	<u>57,84</u>
					1266,70	13,41			67	0,1066	0,53
40	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	10,8	<u>2339,61</u>	<u>31,77</u>	25268	21670	<u>343</u>	<u>18,3240</u>	<u>197,9</u>
					2006,48	28,49			308	0,2264	2,45
41	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	18,5	<u>3036,24</u>	<u>65,42</u>	56170	48205	<u>1210</u>	<u>23,7960</u>	<u>440,23</u>
					2605,66	58,65			1085	0,4662	8,62
42	KP17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	1	<u>895,35</u>	<u>14,95</u>	895	629	<u>15</u>	<u>5,7480</u>	<u>5,75</u>
					629,41	13,41			13	0,1066	0,11
43	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,8	<u>3208,28</u>	<u>95,32</u>	2567	2180	<u>76</u>	<u>24,8880</u>	<u>19,91</u>
					2725,24	85,47			68	0,6793	0,54
44	C152-58 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння при прокладці в пучках , з помірною димоутворювальною здатністю , малонебезпечний за токсичністю продуктів горіння з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 4x10 мм2	1000м	0,0816	<u>227260,37</u>	-	18544	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C153-22 варіант 1	Кабель силовий, не поширюючий горіння, із помірною димоутворюючою здатністю, із мідними жилками, ПВХнг-LS, ммалонебезпечний за токсичністю продуктів горіння, переріз 3х2,5 мм2	1000м	1,989	<u>67331,85</u>	-	133923	-	-	-	-
46	C153-21 варіант 1	Кабель силовий, не поширюючий горіння, із помірною димоутворюючою здатністю, із мідними жилками, ПВХнг-LS, малонебезпечний за токсичністю продуктів горіння, переріз 3х1,5 мм2	1000м	1,1016	<u>57610,22</u>	-	63463	-	-	-	-
47	C153-11 варіант 1	Кабель силовий, не поширюючий горіння, із помірною димоутворюючою здатністю, із мідними жилками, ПВХнг-LS, малонебезпечний за токсичністю продуктів горіння, переріз 2х1,5 мм2	1000м	0,204	<u>38711,67</u>	-	7897	-	-	-	-
48	C157-251 варіант 2	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, 1х6 мм2	1000м	0,102	<u>41435,74</u>	-	4226	-	-	-	-
49	C152-71 варіант 1	Провід з мідними жилами негорючий FLAME 2х1,5 мм2	1000м	0,204	<u>50617,12</u>	-	10326	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					330972	79018	<u>1719</u>		<u>721,63</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					330972		1541		12,25
		в тому числі:					250235				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					80559				
		всього заробітна плата, грн.					41020				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71,18				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13466				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					<b>371992</b>				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>									
		-----									
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>371992</b>				
		<b>Розділ 6. Заземлення</b>									
50	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,3	<u>10241,46</u>	<u>4382,05</u>	3072	481	<u>1315</u>	<u>13,4400</u>	<u>4,03</u>
					1602,72	968,31			290	7,4298	2,23
51	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,9	<u>11958,83</u>	<u>623,79</u>	10763	2885	<u>561</u>	<u>26,8800</u>	<u>24,19</u>
					3205,44	160,12			144	1,1597	1,04



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
52	КБ33-118-2 к=1,15	Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ	шт	1	<u>449,82</u> 93,20	<u>187,40</u> 72,61	450	93	<u>187</u> 73	<u>0,8400</u> 0,6080	<u>0,84</u> 0,61				
53	С1545-537 варіант 1	Кододка заземлююча	шт	1	<u>2324,98</u>	-	2325	-	-	-	-				
54	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 6 мм2	100 м	0,15	<u>12984,22</u> 8929,44	<u>61,44</u> 23,04	1948	1339	<u>9</u> 3	<u>74,8800</u> 0,1650	<u>11,23</u> 0,02				
55	С157-251 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 6 мм2	1000м	0,015	<u>37508,74</u>	-	563	-	-	-	-				
Разом прямі витрати по розділу 6							19121	4798	<u>2072</u> 510		<u>40,29</u> 3,9				
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							19121			12251	5308	2579	4,29	812	<b>21700</b>
<b>Всього по розділу 6</b>							<b>21700</b>								
<b>Розділ 7. Додатково</b>															
56	& С111-1-12 варіант 1	Табличка "Вхід в укриття"	шт	1	<u>369,85</u>	-	370	-	-	-	-				
57	& С111-1-12 варіант 2	Табличка покажчик виходу	шт	2	<u>373,54</u>	-	747	-	-	-	-				
58	& С111-1-12 варіант 3	Табличка "обережно сходи"	шт	2	<u>368,58</u>	-	737	-	-	-	-				
Разом прямі витрати по розділу 7							1854	-	-		-				
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							1854			1854		<b>1854</b>			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 7</b>						<b>1854</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису						689760	156860	<u>4236</u>		<u>1422,4</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						689760		2438		19,22
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						528664				
		всього заробітна плата, грн.						159298				
		Загальновиробничі витрати, грн.						80723				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						139,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						26391				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>770483</b>				
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>770483</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>						<b>1581,13</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>185689</b>				

Склав

Вікторія МЯГКОХЛІБ

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					5586				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3221				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1228				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>9046</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>9046</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>60,56</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>6814</b>				

Склав \_\_\_\_\_ Вікторія МЯГКОХЛІБ  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування  
646-24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01**  
**на пусконалагоджувальні роботи**  
**Пусконалагоджувальні роботи. Коригування**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6,872 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,03261 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 5,409 тис. грн.  
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
1	КП7-45-1	Система постачання газоподібним паливом індивідуальний блочний пункт	система	1	4914,90	-	4915	4915	-	30,0000	30
					4914,90	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					4915	4915	-		30
		Разом будівельні роботи, грн.					4915		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4915				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1957				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					494				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>6872</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>6872</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>32,61</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>5409</b>				

Склав

Вікторія МЯГКОХЛІБ

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування  
646-24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01**  
на загальнобудівельні роботи

**Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Додаткові роботи**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3093,537 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 11,16973 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 1391,186 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		<b>Відділ 1. Зовнішні роботи</b>									
		Зовнішні роботи									
		<b>Розділ 1. Фасад - додатково</b>									
1	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,03	<u>1074,38</u> 1074,38	- -	32	32	- -	<u>9,9360</u> -	<u>0,3</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ21-12-2 к=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання коробів пластикових	100м	0,32	<u>3167,67</u> 1834,49	<u>1327,39</u> 413,24	1014	587	<u>425</u> 132	<u>15,7440</u> 3,3748	<u>5,04</u> 1,08
3	КБ21-12-2 к=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,32	<u>9432,01</u> 4586,23	<u>3318,47</u> 1033,10	3018	1468	<u>1062</u> 331	<u>39,3600</u> 8,4370	<u>12,6</u> 2,7
4	С1551-34- СП варіант 1	Кабель-канал	м	32,32	<u>20,13</u> -	-	651	-	-	-	-
5	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,32	<u>1538,65</u> 1266,70	<u>14,95</u> 13,41	492	405	<u>5</u> 4	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>3,7</u> 0,03
6	С153-22 варіант 2	Кабель силовий, не поширюючий горіння, із помірною димоутворюючою здатністю, із мідними жилками, ПВСнг-LS, ммалонебезпечний за токсичністю продуктів горіння, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,03296	<u>56087,95</u> -	-	1849	-	-	-	-
7	КР17-10-1	Монтаж світильників зовнішніх	100шт	0,03	<u>24604,30</u> 12428,02	<u>18,69</u> 16,76	738	373	<u>1</u> 1	<u>98,7840</u> 0,1332	<u>2,96</u> -
8	С1547-3 варіант 2	Світильник LED 20 4000 К 2000 лм зовнішнього освітлення IP65	шт	3	<u>2873,34</u> -	-	8620	-	-	-	-
9	КР8-4-1	Розбирання відливів з листової сталі - існуючих	100м	0,137	<u>1733,27</u> 1699,03	-	237	233	-	<u>17,2560</u> -	<u>2,36</u> -
10	КР14-35-4	Ремонт погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 100 мм	м	12,3	<u>226,52</u> 223,85	-	2786	2753	-	<u>1,9440</u> -	<u>23,91</u> -
11	КР14-35-2	Розчищення погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 100 мм від фарбування, що легко видаляється === цегляний фронтон на покрівлі ===	м	15,2	<u>31,54</u> 31,54	-	479	479	-	<u>0,2880</u> -	<u>4,38</u> -
12	КР8-4-1	Розбирання звисів тощо з листової сталі	100м	0,15	<u>1733,27</u> 1699,03	-	260	255	-	<u>17,2560</u> -	<u>2,59</u> -
13	КР3-11-4	Ремонт поверхні цегляних стін при глибині забиття в 1 цеглину, площа забиття в одному місці понад 1 м2 В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	10 м2	0,2205	<u>27579,17</u> 14215,96	<u>1488,32</u> 789,77	6081	3135	<u>328</u> 174	<u>123,4560</u> 6,0858	<u>27,22</u> 1,34



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	KP20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,001278	<u>324923,24</u>	<u>5888,00</u>	416	39	<u>8</u>	<u>308,9400</u>	<u>0,4</u>
				9	30418,23	5103,17			7	47,1975	0,06
15	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,052	<u>7723,99</u>	<u>523,81</u>	402	374	<u>28</u>	<u>73,1280</u>	<u>3,8</u>
					7200,18	208,40			11	1,5646	0,08
16	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,072	<u>47353,49</u>	<u>13,08</u>	3409	1258	<u>1</u>	<u>161,5680</u>	<u>11,63</u>
					17470,35	11,73			1	0,0932	0,01
17	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,072	<u>18217,06</u>	<u>185,03</u>	1312	1297	<u>13</u>	<u>139,1160</u>	<u>10,02</u>
					18009,96	165,90			12	1,3187	0,09
18	KP20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,001360	<u>433329,38</u>	<u>7065,60</u>	590	50	<u>10</u>	<u>370,7280</u>	<u>0,5</u>
				8	36501,88	6123,81			8	56,6370	0,08
19	КБ15-184-1 К=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,072	<u>12954,61</u>	-	933	901	-	<u>108,6336</u>	<u>7,82</u>
					12509,16	-			-	-	-
20	КБ15-184-2 К=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	0,072	<u>7934,96</u>	-	571	571	-	<u>64,9980</u>	<u>4,68</u>
					7934,96	-			-	-	-
21	С1555-101 варіант 1	Шпаклівка фасадна	кг	28,8	<u>19,68</u>	-	567	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	С111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	1,38	<u>49,02</u>	-	68	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,072	<u>11589,59</u>	<u>1,87</u>	834	112	-	<u>12,7320</u>	<u>0,92</u>
					1554,32	1,68			-	0,0133	-
24	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі відливів	100м	0,15	<u>6138,46</u>	<u>13,56</u>	921	824	<u>2</u>	<u>49,5240</u>	<u>7,43</u>
					5494,69	12,52			2	0,1102	0,02
25	С1551-36-СП варіант 1	Спецпланка для накриття фронтона	м	15,75	<u>354,69</u>	-	5586	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	С1545-44 варіант 10	Саморіз	100шт	0,6	<u>161,80</u>	-	97	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& С111-1756-12-Н варіант 1	Герметик	шт	1	<u>212,50</u>	-	213	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
28	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш.год	40	<u>540,41</u>	<u>540,41</u>	21616	-	<u>21616</u>	-	-
					-	157,41			6296	1,3200	52,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ15-184-1 К=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	11,625	<u>12954,61</u> 12509,16	-	150597	145419	-	<u>108,6336</u>	<u>1262,87</u>
30	КБ15-184-2 К=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	11,625	<u>7934,96</u> 7934,96	-	92244	92244	-	<u>64,9980</u>	<u>755,6</u>
31	С1555-101 варіант 1	Шпаклівка фасадна	кг	4650	<u>19,68</u>	-	91512	-	-	-	-
32	С111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	223,55	<u>49,02</u>	-	10958	-	-	-	-
33	КБ15-184-1 К=1,15	Шпаклювання укосів фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,25	<u>12954,61</u> 12509,16	-	3239	3127	-	<u>108,6336</u>	<u>27,16</u>
34	КБ15-184-2 К=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 -укоси	100м2	0,25	<u>8121,25</u> 7934,96	-	2030	1984	-	<u>64,9980</u>	<u>16,25</u>
35	С1555-101 варіант 1	Шпаклівка фасадна	кг	100	<u>19,68</u>	-	1968	-	-	-	-
36	С111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	4,81	<u>49,02</u>	-	236	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					416576	257920	<u>23499</u> 6979		<u>2194,14</u> 58,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					416576				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>558124</b>				
		<b>Розділ 2. Балкон на фасаді (колони, стеля, підлога) - додатково</b> == колони ==									
37	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з колон, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,1814	<u>6777,60</u> 6253,79	<u>523,81</u> 208,40	1229	1134	<u>95</u> 38	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>11,52</u> 0,28
38	КР11-41-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю колон круглих	100м2	0,1814	<u>58603,96</u> 58394,99	<u>186,90</u> 167,58	10631	10593	<u>34</u> 30	<u>426,7080</u> 1,3320	<u>77,4</u> 0,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
39	KP20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,0034	<u>426068,13</u> 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	1449	103	<u>20</u> 17	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>1,05</u> 0,16
40	KB15-184-1 K=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою-колони	100м2	0,1814	<u>12954,61</u> 12509,16	-	2350	2269	-	<u>108,6336</u>	<u>19,71</u>
41	KB15-184-2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 -колони	100м2	0,1814	<u>8121,25</u> 7934,96	-	1473	1439	-	<u>64,9980</u>	<u>11,79</u>
42	C1555-101 варіант 1	Шпаклівка фасадна	кг	72,56	<u>19,68</u>	-	1428	-	-	-	-
43	C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	3,49	<u>49,02</u>	-	171	-	-	-	-
44	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні-колони	100м2	0,1814	<u>11589,59</u> 1554,32	<u>1,87</u> 1,68	2102	282	-	<u>12,7320</u> 0,0133	<u>2,31</u> -
45	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з укосів, площа відбивання в одному місці до 5 м2 - зовнішні укоси,раніше втсановлених блоків віконних та дверних	100м2	0,0408	<u>7723,99</u> 7200,18	<u>523,81</u> 208,40	315	294	<u>21</u> 9	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>2,98</u> 0,06
46	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,0408	<u>54898,33</u> 46691,04	<u>452,30</u> 405,54	2240	1905	<u>18</u> 17	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>14,71</u> 0,13
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
47	KP20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,001795	<u>426068,13</u> 2 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	765	55	<u>11</u> 9	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,55</u> 0,08
48	KB15-47-5 k=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,204	<u>3465,81</u> 3465,81	-	707	707	-	<u>27,9726</u>	<u>5,71</u>
49	C111-1844-1 варіант 2	Кутики штукатурні	м	21,42	<u>7,00</u>	-	150	-	-	-	-
50	KB15-184-1 K=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою-колони	100м2	0,0408	<u>12954,61</u> 12509,16	-	529	510	-	<u>108,6336</u>	<u>4,43</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ15-184-2 К=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 -колони	100м2	0,0408	<u>8121,25</u> 7934,96	-	331	324	-	<u>64,9980</u>	<u>2,65</u>
52	С1555-101 варіант 1	Шпаклівка фасадна	кг	16,32	<u>19,68</u>	-	321	-	-	-	-
53	С111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	0,78	<u>49,02</u>	-	38	-	-	-	-
54	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні-колони	100м2	0,0408	<u>11589,59</u> 1554,32	<u>1,87</u> 1,68	473	63	-	<u>12,7320</u> 0,0133	<u>0,52</u>
55	КР14-4-3	Розчищення баясин циліндричних, пляшкових та квадратних висотою до 750 мм від фарбування, що важко видалається - липні вироби на колонах та фасаді	виріб	4	<u>141,67</u> 141,67	-	567	567	-	<u>1,1880</u>	<u>4,75</u>
56	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні - липні вироби на колонах та фасаді В наступній позиції враховано:	100м2	0,048	<u>11589,59</u> 1554,32	<u>1,87</u> 1,68	556	75	-	<u>12,7320</u> 0,0133	<u>0,61</u>
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
57	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м == стеля ==	100м2	0,15	<u>12547,45</u> 7938,75	-	1882	1191	-	<u>72,5000</u>	<u>10,88</u>
58	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,0595	<u>6777,60</u> 6253,79	<u>523,81</u> 208,40	403	372	<u>31</u> 12	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>3,78</u> 0,09
59	КР11-26-4	Поліпшене штукатурення поверхонь стель всередені будівлі цементним розчином по каменю та бетону В наступній позиції враховано:	100м2	0,0595	<u>22663,11</u> 21158,65	<u>188,77</u> 169,26	1348	1259	<u>11</u> 10	<u>170,7720</u> 1,3453	<u>10,16</u> 0,08
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
60	КР20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,00114	<u>426068,13</u> 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	486	35	<u>7</u> 6	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,35</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	КБ15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0595	<u>17292,41</u> 15957,44	<u>8,60</u> 7,71	1029	949	<u>1</u> -	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>8,25</u> -
62	С1555-101 варіант 1	Шпаклівка фасадна	кг	10,71	<u>19,68</u> -	-	211	-	-	-	-
63	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,0595	<u>3627,91</u> 3618,74	<u>6,45</u> 5,78	216	215	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>1,76</u> -
64	С1555-101 варіант 1	Шпаклівка фасадна	кг	10,71	<u>19,68</u> -	-	211	-	-	-	-
65	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100м2	0,0595	<u>26471,90</u> 6817,80	<u>1,87</u> 1,68	1575	406	-	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>3,52</u> -
66	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м == підлога ==	100м2	0,1	<u>12547,45</u> 7938,75	-	1255	794	-	<u>72,5000</u> -	<u>7,25</u> -
67	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 (для встановлення конструкцій)	100м2	0,0707	<u>9492,13</u> 9256,79	<u>199,98</u> 179,31	671	654	<u>14</u> 13	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>6,05</u> 0,1
68	КР7-17-9 К=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100м2	0,0707	<u>1330,42</u> 1121,09	<u>209,33</u> 187,69	94	79	<u>15</u> 13	<u>10,3680</u> 1,4918	<u>0,73</u> 0,11
69	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,002884	<u>430421,25</u> 56	<u>5888,00</u> 5103,17	1242	88	<u>17</u> 15	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,89</u> 0,14
70	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0707	<u>28505,01</u> 26833,14	<u>77,38</u> 69,38	2015	1897	<u>5</u> 5	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>16,09</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	C111-287 варіант 5	Плитки керамограніт	м2	7,2114	<u>686,81</u>	-	4953	-	-	-	-
72	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	36,764	<u>23,36</u>	-	859	-	-	-	-
73	C111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,003	<u>120581,58</u>	-	362	-	-	-	-
74	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,051	<u>119,61</u>	-	6	-	-	-	-
		== металокожструкції перил ==									
75	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	12,4	<u>38,92</u> 33,08	-	483	410	-	<u>0,3360</u>	<u>4,17</u>
76	КБ13-16-6 , κ=1,15 тех.ч. п.1.3.16 κ(труд)=1,1 κ(ЕММ)=1,1 κ(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,124	<u>2340,48</u> 979,71	<u>126,70</u> 13,24	290	121	<u>16</u> 2	<u>7,2560</u> 0,1093	<u>0,9</u> 0,01
77	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази === заміна дерев'яного поручня на існуючому металевому огороженні балкону ===	100м2	0,124	<u>26010,13</u> 16885,60	<u>1,87</u> 1,68	3225	2094	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>18,18</u> -
78	KP9-6-1	Розбирання прямої частини дерев'яних поручнів	100м	0,055	<u>1639,52</u> 1595,05	<u>44,47</u> 17,69	90	88	<u>2</u> 1	<u>16,2000</u> 0,1328	<u>0,89</u> 0,01
79	KP18-66-1	Установлення дерев'яних поручнів	100м	0,055	<u>53731,51</u> 53649,77	<u>81,74</u> 33,12	2955	2951	<u>4</u> 2	<u>439,4640</u> 0,2713	<u>24,17</u> 0,01
80	C123-362 варіант 3	Поручень	м	5,61	<u>374,54</u>	-	2101	-	-	-	-
81	& C111-1850-1-Л варіант 1	Кріплення для перил	шт	24	<u>12,34</u>	-	296	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					56083	33923	<u>322</u> 199		<u>278,71</u> 1,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					56083				
							21838				
							34122				
							17897				
							33,61				
							6359				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>73980</b>				
		-----										
		<b>Всього по розділу 2</b>						<b>73980</b>				
		<b>Розділ 3. Цоколь</b>										
82	КБ34-58-1 к=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,81	<u>4594,61</u> 4578,02	<u>16,59</u> 6,72	3722	3708	<u>14</u> 5	<u>41,2620</u> 0,0551	<u>33,42</u> 0,04	
83	С1555-101 варіант 1	Шпаклівка фасадна	кг	19,44	<u>19,68</u>	-	383	-	-	-	-	
84	С111-1784-1 варіант 1	Сітка штукатурна скловолониста	м2	85,05	<u>26,59</u>	-	2261	-	-	-	-	
85	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	1,62	<u>900,13</u> 885,07	<u>15,06</u> 13,92	1458	1434	<u>24</u> 23	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>13,88</u> 0,2	
86	С111-857 варіант 1	Мембрана шиповидна І Р 0.5	м2	178,2	<u>107,84</u>	-	19217	-	-	-	-	
87	С1-1093-1-Т варіант 1	Винт пластиковий М6х16 поліамідний	шт	972	<u>4,82</u>	-	4685	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 3						31726	5142	<u>38</u> 28		<u>47,3</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						31726				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>26546</b>				
		-----						5170				
		<b>Всього по розділу 3</b>						<b>2893</b>				
								5,71				
								1080				
								<b>34619</b>				
		<b>Розділ 4. Пандус</b>										
88	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів - існуючі сходи (під улаштування пандусу)	1 м3	3,2	<u>3540,04</u> 1128,88	<u>2411,16</u> 937,76	11328	3612	<u>7716</u> 3001	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>33,41</u> 25,07	





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	KP20-40-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Навантаження вручну - зайвого ґрунту після розробка ґрунту всередині будівлі - сховище	1 т	8,48	<u>160,49</u>	-	1361	1361	-	<u>1,6300</u>	<u>13,82</u>
91	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	8,48	<u>122,67</u>	<u>122,67</u>	1040	-	<u>1040</u>	-	-
					-	21,74			184	0,1610	1,37
92	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0587	<u>11496,85</u>	<u>8761,59</u>	675	161	<u>514</u>	<u>25,2960</u>	<u>1,48</u>
					2735,26	3385,16			199	28,3866	1,67
93	KP8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі - примикання навісу з шиферу до стін будівлі	100м	0,0775	<u>1733,27</u>	-	134	132	-	<u>17,2560</u>	<u>1,34</u>
					1699,03	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					3210	1654	<u>1554</u>		<u>16,64</u>
									383		3,04
		Разом будівельні роботи, грн.					3210				
		в тому числі:					2				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2037				
		всього заробітна плата, грн.					1173				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2,36				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					447				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					<b>4383</b>				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>									
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>4383</b>				
		<b>Розділ 2. Підлога</b>									
94	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	1,795	<u>2141,31</u>	<u>223,70</u>	3844	1067	<u>402</u>	<u>5,4960</u>	<u>9,87</u>
					594,28	81,44			146	0,6644	1,19
95	KP7-25-6	Тип П-3 Улаштування покриття із деревностружкових плит площею покриття понад 10 м2	100м2	1,882	<u>4518,96</u>	<u>57,94</u>	8505	6904	<u>109</u>	<u>33,5040</u>	<u>63,05</u>
					3668,69	51,95			98	0,4129	0,78
96	C111-698	Плити ОСБ	100м2	1,91964	<u>12638,38</u>	-	24261	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
97	C188888-4	Дюбель шуруп	шт	3760	<u>1,13</u>	-	4249	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
98	КБ11-11-18	Тип П-4 Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,521	<u>2584,06</u>	<u>109,62</u>	1346	1203	<u>57</u>	<u>22,3560</u>	<u>11,65</u>
	к=1,15				2309,37	98,29			51	0,7812	0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	C111-870 варіант 1	Кладочна сітка, ячейка 60x60, дрiт 3,6 мм	м2	57,31	<u>112,93</u>	-	6472	-	-	-	-
		Разом прямi витрати по роздiлу 2					48677	9174	<u>568</u> 295		<u>84,57</u> 2,38
		Разом будiвельнi роботи, грн. в тому числi: вартiсть матерiалiв, виробiв та комплектiв, грн. всього заробiтна плата, грн. Загальновиробничi витрати, грн. трудомiсткiсть в загальновиробничих витратах, люд.год. заробiтна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будiвельнi роботи, грн.</b>					48677 38935 9469 5294 10,44 1974 <b>53971</b>				
		----- <b>Всього по роздiлу 2</b>					<b>53971</b>				
		<b>Роздiл 3. Стiни</b>									
		== до п.51 == КНУ збiрник 12, п.1.1.11 табл.5 (перед простим фарбуванням)									
100	KP12-66-1	Грунтування пiдготовлених поверхонь стiн пiд фарбування водоемульсiйними фарбами	100м2	0,914	<u>955,85</u> 955,85	-	874	874	-	<u>9,7080</u>	<u>8,87</u>
101	C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	18,28	<u>49,02</u>	-	896	-	-	-	-
		== Тип3 до п.268-269 (шар штукатурення 8-9 см)==									
102	KP11-2-12 к=5	Додавати на кожнi наступнi 10 мм товщини шару при ремонтi штукатурки стiн цементним розчином, площа до 20 м2 В наступнiй позицiї враховано:	100м2	4,475	<u>46609,19</u> 44757,66	<u>1851,53</u> 1006,99	208576	200291	<u>8285</u> 4506	<u>384,1200</u> 7,7742	<u>1718,94</u> 34,79
		Коефiцiєнт для урахування впливу умов виконання будiвельних робiт=1 Коефiцiєнт для урахування впливу умов виконання монтажних робiт=1									
103	KP20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинiв, склад 1:3	100м3	0,2461	<u>426068,13</u> 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	104855	7486	<u>1449</u> 1256	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>76,03</u> 11,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					315201	208651	<u>9734</u>		<u>1803,84</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					315201		5762		46,41
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					96816				
		всього заробітна плата, грн.					214413				
		Загальновиробничі витрати, грн.					115653				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					222,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42003				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>430854</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>430854</b>				
		<b>Розділ 4. Стеля</b>									
		== до п.66 ==									
		КНУ збірник 12, п.1.1.11 табл.5 (перед простим фарбуванням)									
104	КР12-66-1	Грунтування підготовлених поверхонь стін під фарбування водоемульсійними фарбами	100м2	0,431	<u>955,85</u>	-	412	412	-	<u>9,7080</u>	<u>4,18</u>
					955,85	-			-	-	-
105	С111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	8,62	<u>49,02</u>	-	423	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		== до п.310 ==									
		Стеля СТ-3 каб. 211- 7,8 м2, каб.213-4,5м2									
106	КБ15-64-1 к=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,123	<u>28287,61</u>	<u>105,32</u>	3479	3456	<u>13</u>	<u>226,7616</u>	<u>27,89</u>
					28095,76	94,43			12	0,7506	0,09
107	С1545-44 варіант 6	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	1,91	<u>54,11</u>	-	103	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	С1545-43 варіант 1	Дюбель 6х40	100шт	0,29	<u>153,41</u>	-	44	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	С126-1280 варіант 1	Підвіси з розжимним елементом	шт	8	<u>18,17</u>	-	145	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	С126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	11,07	<u>55,35</u>	-	613	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	С126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	31,365	<u>55,41</u>	-	1738	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	С126-950 варіант 4	Подовжувач профілів	шт	3	<u>6,69</u>	-	20	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	C126-950 варіант 3	Кріплення "краб"	шт	20	<u>12,18</u>	-	244	-	-	-	-
114	C126-950 варіант 2	Тяга підвісу	шт	8	<u>12,18</u>	-	97	-	-	-	-
115	КБ15-66-1 к=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,123	<u>25499,00</u> 24724,48	<u>45,14</u> 40,47	3136	3041	<u>6</u> 5	<u>188,1906</u> 0,3217	<u>23,15</u> 0,04
116	C1545-44 варіант 7	Саморіз 25 по металу	100шт	2,58	<u>22,85</u>	-	59	-	-	-	-
117	C111-741 варіант 2	Гіпсокартон	м2	12,915	<u>126,14</u>	-	1629	-	-	-	-
118	C111-1895 варіант 6	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,004391	<u>14481,36</u>	-	64	-	-	-	-
119	C111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	12,177	<u>4,02</u>	-	49	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					12255	6909	<u>19</u> 17		<u>55,22</u> 0,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					12255				
		-----					5327				
							6926				
							3580				
							6,64				
							1256				
							<b>15835</b>				
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>15835</b>				
		<b>Розділ 5. Вхід</b>									
		КНУ збірник 12, п.1.1.11 табл.5 (перед простим фарбуванням)									
120	КР12-66-1	Грунтування підготовлених поверхонь стін під фарбування водоемульсійними фарбами	100м2	0,527	<u>955,85</u> 955,85	-	504	504	-	<u>9,7080</u>	<u>5,12</u>
121	C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка == до п.93 ==	кг	10,54	<u>49,02</u>	-	517	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	КБ11-15-7 К=1,15	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів - бетоної стяжки для подальшого фарбування олійними фарбами == до п.73==	100м2	0,021	<u>15112,17</u> 14374,73	<u>435,07</u> 148,90	317	302	<u>9</u> 3	<u>124,8348</u> 1,2486	<u>2,62</u> 0,03
123	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (закладання під покрівлею входу) В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100 м3	0,025	<u>567082,69</u> 121358,16	<u>9892,62</u> 8870,01	14177	3034	<u>247</u> 222	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>26,69</u> 1,76
124	КР20-17-3	Готування важких кладкових цементно- вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,006	<u>334493,93</u> 34958,22	<u>5888,00</u> 5103,17	2007	210	<u>35</u> 31	<u>355,0500</u> 47,1975	<u>2,13</u> 0,28
		Разом прямі витрати по розділу 5					17522	4050	<u>291</u> 256		<u>36,56</u> 2,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					17522				
							13181				
							4306				
							2374				
							4,63				
							877				
							<b>19896</b>				
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>19896</b>				
125	КР20-37-1	<b>Розділ 6. Прорізи входу та сховища</b> Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2 - встановлення металевих дверних блоків	100м	0,1	<u>2210,12</u> 2210,12	-	221	221	-	<u>19,9200</u> -	<u>1,99</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					221	221	-		<u>1,99</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					221				
							221				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					122 0,24 45 <b>343</b>				
		----- <b>Всього по розділу 6</b>					<b>343</b>				
		Разом прямі витрати по відділу 2					397086	230659	12166 6713		1998,82 54,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					397086 154261 237372 128197 246,34 46602 <b>525283</b>				
		----- <b>Всього по відділу 2</b>					<b>525283</b>				
		<b>Відділ 3. Основне приміщення - додатково</b>									
126	КБ7-44-10 к=1,15 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Укладання перемичок масою до 0,3 т - при розбиранні цегляної кладки перегородок	100шт	0,03	9100,73 2628,61	6472,12 2888,40	273	79	194 87	23,6918 22,5749	0,71 0,68
127	КБ15-76-1 к=1,15, К=0,7	(Демонтаж) Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,0086	15602,89 15567,32	4,51 4,05	134	134	-	135,1917 0,0322	1,16 -
128	КБ10-25-3 к=1,15,к=0,7	(Демонтаж) Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,015	3544,09 3378,24	165,85 121,06	53	51	2 2	30,4483 0,9351	0,46 0,01
		<b>Розділ 1. Стіни</b>									
129	КР5-8-11	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2 В наступній позиції враховано:	100 м2	0,0339	86951,35 30647,86	700,88 628,43	2948	1039	24 21	259,9920 4,9950	8,81 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	КР20-17-3	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,000769	<u>334493,93</u>	<u>5888,00</u>	257	27	<u>5</u>	<u>355,0500</u>	<u>0,27</u>
131	КБ7-44-10 к=1,15	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,02	<u>34958,22</u>	<u>5103,17</u>	242	66	<u>4</u>	<u>47,1975</u>	<u>0,04</u>
132	К582821-554 варіант 1	Перемички з/б марки 1ПБ13-1	шт	2	<u>12093,91</u>	<u>8090,15</u>	395	-	<u>162</u>	<u>29,6148</u>	<u>0,59</u>
					<u>3285,76</u>	<u>3610,50</u>			<u>72</u>	<u>28,2187</u>	<u>0,56</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	3842	1132	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					3842		<u>191</u>		<u>9,67</u>
									<u>97</u>		<u>0,77</u>
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>4499</b>				
133	КР7-17-9 к=14	<b>Розділ 2. Підлоги</b> ТИП П 4 п.211 - загальна Н стяжки 120мм, додатково потрібно Н=70мм На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати 70мм (до заг. товщ. 120 мм) В наступній позиції враховано:	100м2	0,521	<u>4656,47</u>	<u>732,65</u>	2426	2044	<u>382</u>	<u>36,2880</u>	<u>18,91</u>
134	КР20-17-19	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,037199	<u>430421,25</u>	<u>5888,00</u>	16011	1132	<u>342</u>	<u>5,2214</u>	<u>2,72</u>
					<u>4</u>	<u>30418,23</u>			<u>219</u>	<u>308,9400</u>	<u>11,49</u>
									<u>190</u>	<u>47,1975</u>	<u>1,76</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ТИП П 1 п.п189-190 замість КР7-31-4+КР20-17-19									
135	КБ15-26-2 к=1,15	Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	6,06	<u>1437,81</u> 1405,51	<u>2,15</u> 1,93	8713	8517	<u>13</u> 12	<u>11,9232</u> 0,0153	<u>72,25</u> 0,09
136	С111-287 варіант 5	Плитки керамограніт	м2	6,3024	<u>686,81</u>	-	4329	-	-	-	-
137	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	31,512	<u>23,36</u>	-	736	-	-	-	-
138	С111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,0028	<u>120581,58</u>	-	338	-	-	-	-
		Плінтус керамічний на висоту плитки (60 см) - заміна п. 199-203									
139	КБ15-26-2 к=1,15	Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	12,24	<u>1437,81</u> 1405,51	<u>2,15</u> 1,93	17599	17203	<u>26</u> 24	<u>11,9232</u> 0,0153	<u>145,94</u> 0,19
140	С111-1726 варіант 1	Плитки керамічні (плінтус 60 см)	м2	12,7296	<u>574,61</u>	-	7315	-	-	-	-
141	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	63,648	<u>23,36</u>	-	1487	-	-	-	-
142	С111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,0056	<u>120581,58</u>	-	675	-	-	-	-
		Тип П 1 п.п204-206 замість КР7-31-4+КР20-17-19									
143	КБ15-26-2 к=1,15	Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,84	<u>1437,81</u> 1405,51	<u>2,15</u> 1,93	4083	3992	<u>6</u> 5	<u>11,9232</u> 0,0153	<u>33,86</u> 0,04
144	С111-287 варіант 5	Плитки керамограніт	м2	2,9536	<u>686,81</u>	-	2029	-	-	-	-
145	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	14,768	<u>23,36</u>	-	345	-	-	-	-
146	С111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,0013	<u>120581,58</u>	-	157	-	-	-	-
147	& С111-1756-12-Н варіант 1	Герметик	шт	5	<u>212,50</u>	-	1063	-	-	-	-
		заміна п. 210 КР7-31-5									
148	КБ11-43-3 к=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	1,569	<u>2092,90</u> 2078,92	<u>4,30</u> 3,85	3284	3262	<u>7</u> 6	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>26,72</u> 0,05
149	С111-1722 варіант 4	Плінтуси для підлог з пластикату	м	158,469	<u>73,63</u>	-	11668	-	-	-	-
150	С188888-4 варіант 2	Дюбель шуруп	шт	233	<u>1,13</u>	-	263	-	-	-	-
151	С113-1632 варіант 1	Фурнітура плінтусна	шт	60	<u>42,97</u>	-	2578	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	КБ11-43-3 к=1,15	Тип П-4 заміна п. 219 КР7-31-5 Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,28	<u>2092,90</u> 2078,92	<u>4,30</u> 3,85	586	582	<u>1</u> 1	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>4,77</u> 0,01
153	С111-1722 варіант 4	Плінтуси для підлог з пластикату	м	28,28	<u>73,63</u>	-	2082	-	-	-	-
154	С188888-4 варіант 2	Дюбель шуруп	шт	41	<u>1,13</u>	-	46	-	-	-	-
155	С113-1632 варіант 1	Фурнітура плінтусна	шт	16	<u>42,97</u>	-	688	-	-	-	-
156	КБ15-26-2 к=1,15	Тип П 5 п.п227-228 замість КР7-31-4+КР20-17-19 Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,7	<u>1437,81</u> 1405,51	<u>2,15</u> 1,93	3882	3795	<u>6</u> 5	<u>11,9232</u> 0,0153	<u>32,19</u> 0,04
157	С111-287 варіант 5	Плитки керамограніт	м2	2,808	<u>686,81</u>	-	1929	-	-	-	-
158	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	14,04	<u>23,36</u>	-	328	-	-	-	-
159	С111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,0012	<u>120581,58</u>	-	145	-	-	-	-
		=== кімната 211+213 - не враховані об'єми ===									
160	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,123	<u>9285,85</u> 9256,79	-	1142	1139	-	<u>85,6080</u>	<u>10,53</u>
161	КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 50 мм) В наступній позиції враховано:	100м2	0,123	<u>1995,63</u> 1681,64	<u>313,99</u> 281,53	245	207	<u>38</u> 35	<u>15,5520</u> 2,2378	<u>1,91</u> 0,28
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
162	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 === кімната 212 - не враховані об'єми ===	100м3	0,006273	<u>422641,15</u> 30418,23	-	2651	191	-	<u>308,9400</u>	<u>1,94</u>
163	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,2157	<u>8568,93</u> 8339,42	<u>199,98</u> 179,31	1848	1799	<u>43</u> 39	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>16,64</u> 0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 50 мм) В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100м2	0,2157	<u>1995,63</u> 1681,64	<u>313,99</u> 281,53	430	363	<u>67</u> 61	<u>15,5520</u> 2,2378	<u>3,35</u> 0,48
165	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,011000	<u>430421,25</u> 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	4735	335	<u>65</u> 56	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>3,4</u> 0,52
166	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,2157	<u>133316,21</u> 8060,04	<u>16,82</u> 15,08	28756	1739	<u>4</u> 3	<u>69,9960</u> 0,1199	<u>15,1</u> 0,03
167	КБ11-43-3 к=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,25	<u>2088,60</u> 2078,92	-	522	520	-	<u>17,0292</u>	<u>4,26</u>
168	С111-1722 варіант 4	Плінтуси для підлог з пластикату	м	25,25	<u>73,63</u>	-	1859	-	-	-	-
169	С188888-4 варіант 2	Дюбель шуруп	шт	37	<u>1,13</u>	-	42	-	-	-	-
170	С113-1632 варіант 1	Фурнітура плінтусна	шт	14	<u>42,97</u>	-	602	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					137617	46820	<u>877</u> 779		<u>403,26</u> 6,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					137617	89920 47599 25639 49,16 9303 <b>163256</b>			
		----- <b>Всього по розділу 2</b>					<b>163256</b>				
171	КБ10-95-1 к=1,15	<b>Розділ 3. Перегородки ЛГК</b> Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профілів	100 м	0,05	<u>2953,38</u> 2928,66	<u>5,92</u> 4,32	148	146	-	<u>25,4334</u> 0,0334	<u>1,27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	C126-1315 варіант 2	Профіль CW	м	6,46	<u>63,57</u>	-	411	-	-	-	-
173	C112-25-1 варіант 1	Брус 50x50	м	3,3	<u>58,51</u>	-	193	-	-	-	-
174	C1545-44 варіант 6	Саморіз 3,5x9,5мм	100шт	0,58	<u>54,11</u>	-	31	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							783	146	-	-	<u>1,27</u>
Разом будівельні роботи, грн.							783				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							637				
всього заробітна плата, грн.							146				
Загальновиробничі витрати, грн.							79				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,15				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							29				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>862</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>862</b>				
<b>Розділ 4. Дверні блоки</b>											
Разом прямі витрати по розділу 4							-	-	-	-	-
-----											
<b>Всього по розділу 4</b>							-				
<b>Розділ 5. Стіни та перегородки</b>											
175	KB15-47-5 к=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	15,003	<u>3465,81</u>	-	51998	51998	-	<u>27,9726</u>	<u>419,67</u>
176	C111-1844-1 варіант 2	Кутики штукатурні	м	1575,315	<u>7,00</u>	-	11027	-	-	-	-
177	KB15-47-5 к=1,15	Установлення зовнішніх декоративних кутів на дверні укоси	100м	1,82	<u>3465,81</u>	-	6308	6308	-	<u>27,9726</u>	<u>50,91</u>
178	C1545-269 варіант 3	Зовнішні декоративні кути для дверні укоси	м	191,1	<u>19,50</u>	-	3726	-	-	-	-
179	& C111-196- 1-Ш варіант 1	Клей прозорий	шт	15	<u>106,05</u>	-	1591	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		C1 === до п. 257 ===									
180	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	2,791	<u>7606,52</u> 7566,01	<u>37,48</u> 17,30	21230	21117	<u>105</u> 48	<u>61,9758</u> 0,1408	<u>172,97</u> 0,39
181	C111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,33492	<u>14427,35</u> -	<u>-</u> -	4832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	КР12-49-5	заміна п.260 КР12-41-8 Поліпшене фарбування структурними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування С4	100м2	2,791	<u>21367,22</u> 6056,43	<u>1,87</u> 1,68	59636	16903	<u>5</u> 5	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>146,8</u> 0,04
		=== до п. 287 ===									
183	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	2,39	<u>7606,52</u> 7566,01	<u>37,48</u> 17,30	18180	18083	<u>90</u> 41	<u>61,9758</u> 0,1408	<u>148,12</u> 0,34
184	C111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,2868	<u>14427,35</u> -	<u>-</u> -	4138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		C3									
185	КР12-49-5	заміна п.274 КР12-49-3 Поліпшене фарбування структурними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Відновлення покриття стін до п. 297 витрати 0,57/м2	100м2	4,475	<u>21367,22</u> 6056,43	<u>1,87</u> 1,68	95618	27103	<u>8</u> 8	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>235,37</u> 0,06
186	C111-2014-2 варіант 2	Грунтуюча фарба силікатна	л	4,24	<u>98,44</u> -	<u>-</u> -	417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					278701	141512	<u>208</u> 102		<u>1173,84</u> 0,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					278701				
		-----									
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>353408</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 6. Стеля</b>									
		Тип СТ-3 п.314 заміна КР12-49-4									
187	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,235	<u>26471,90</u> 6817,80	<u>1,87</u> 1,68	6221	1602	-	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>13,91</u> -
		Тип СТ-4 п.318 заміна КР12-18-2									
188	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,43	<u>26471,90</u> 6817,80	<u>1,87</u> 1,68	11383	2932	<u>1</u> 1	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>25,46</u> 0,01
		=====									
189	КБ15-64-1 к=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,0776	<u>28287,61</u> 28095,76	<u>105,32</u> 94,43	2195	2180	<u>8</u> 7	<u>226,7616</u> 0,7506	<u>17,6</u> 0,06
190	КБ15-66-1 к=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,0776	<u>25499,00</u> 24724,48	<u>45,14</u> 40,47	1979	1919	<u>4</u> 3	<u>188,1906</u> 0,3217	<u>14,6</u> 0,02
191	С111-741 варіант 3	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	8,148	<u>187,34</u> -	-	1526	-	-	-	-
192	С126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	19,788	<u>55,41</u> -	-	1096	-	-	-	-
193	С126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	6,984	<u>55,35</u> -	-	387	-	-	-	-
194	С111-1895 варіант 6	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,002770 32	<u>14481,36</u> -	-	40	-	-	-	-
195	С111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	7,6824	<u>4,02</u> -	-	31	-	-	-	-
196	С1545-44 варіант 6	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	1,21	<u>54,11</u> -	-	65	-	-	-	-
197	С1545-44 варіант 8	Дюбель ударний 8х60мм	100шт	0,18	<u>514,54</u> -	-	93	-	-	-	-
198	С1545-44 варіант 7	Саморіз 25 по металу	100шт	1,62	<u>22,85</u> -	-	37	-	-	-	-
199	С126-950 варіант 5	З'єднання СД	шт	2	<u>4,31</u> -	-	9	-	-	-	-
200	С126-950 варіант 3	Кріплення "краб"	шт	13	<u>12,18</u> -	-	158	-	-	-	-
201	С126-950 варіант 2	Тяга підвісу	шт	5	<u>12,18</u> -	-	61	-	-	-	-
202	КБ15-182-5 к=1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,0776	<u>13581,72</u> 13310,05	<u>4,30</u> 3,85	1054	1033	-	<u>115,5888</u> 0,0306	<u>8,97</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
203	КБ15-182-7 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	0,0776	<u>9564,66</u> 9557,33	<u>4,30</u> 3,85	742	742	-	<u>78,2874</u> 0,0306	<u>6,08</u> -		
204	С111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,018624	<u>14427,35</u> -	-	269	-	-	-	-		
205	С111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	1,94	<u>49,02</u> -	-	95	-	-	-	-		
206	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0776	<u>23564,88</u> 6817,80	<u>1,87</u> 1,68	1829	529	-	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>4,59</u> -		
Разом прямі витрати по розділу 6							29270	10937	<u>13</u> 11		<u>91,21</u> 0,09		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							29270	18320	10948	5793	10,97	2073	<b>35063</b>
<b>Всього по розділу 6</b>							<b>35063</b>						
<b>Розділ 7. Укуси</b>													
до п. 360													
207	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	1,741	<u>7606,52</u> 7566,01	<u>37,48</u> 17,30	13243	13172	<u>65</u> 30	<u>61,9758</u> 0,1408	<u>107,9</u> 0,25		
208	С111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,20892	<u>14427,35</u> -	-	3014	-	-	-	-		
до п. 363 заміна КР12-49-3													
209	КР12-49-5	Поліпшене фарбування структурними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,741	<u>21367,22</u> 6056,43	<u>1,87</u> 1,68	37200	10544	<u>3</u> 3	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>91,57</u> 0,02		
=====													
210	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,33	<u>3546,82</u> 3109,69	<u>415,09</u> 165,15	1170	1026	<u>137</u> 54	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>8,81</u> 0,41		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
211	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону - борозни В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100м2	0,033	<u>13407,14</u> 12506,12	<u>149,52</u> 134,06	442	413	<u>5</u> 4	<u>106,0920</u> 1,0656	<u>3,5</u> 0,04	
212	КР20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,000498	<u>426068,13</u> 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	212	15	<u>3</u> 3	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,15</u> 0,02	
213	КР20-29-1	Пробивання борозен в бетонних підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	32,7	<u>422,09</u> 415,27	<u>-</u> -	13802	13579	<u>-</u> -	<u>4,0200</u> -	<u>131,45</u> -	
214	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 - борозни В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100м2	0,4905	<u>9492,13</u> 9256,79	<u>199,98</u> 179,31	4656	4540	<u>98</u> 88	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>41,99</u> 0,7	
215	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,010006	<u>430421,25</u> 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	4307	304	<u>59</u> 51	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>3,09</u> 0,47	
		Разом прямі витрати по розділу 7					78046	43593	<u>370</u> 233		<u>388,46</u> 1,91	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					78046	34083	43826	24073	46,84	8861
							<b>102119</b>					
		<b>Всього по розділу 7</b>					<b>102119</b>					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 3					528719	244404	<u>1855</u> 1311		<u>2070,04</u> 10,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					528719 282460 245715 131136 249,71 47239 <b>659855</b>				
		----- <b>Всього по відділу 3</b>					<b>659855</b>				
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		<b>Відділ 4. Додаткові роботи</b> Додаткові роботи									
		<b>Розділ 1. Підлога підвалу</b> Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Тип П-1									
216	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,005	<u>29626,61</u> 29626,61	- -	148	148	- -	<u>300,9000</u> -	<u>1,5</u> -
217	KB6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,001	<u>43043,38</u> 17902,41	<u>3397,13</u> 1678,29	43	18	<u>3</u> 2	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>0,17</u> 0,01



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
218	KP20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,00102	<u>349815,55</u> 42481,55	<u>4397,75</u> 3406,21	357	43	<u>4</u> 3	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>0,44</u> 0,03
219	KB22-34-9 к=1,15	Установлення поліетиленових фасонних частин: дренажний колодезь	10 шт	0,1	<u>38895,54</u> 12909,14	<u>25986,40</u> 9855,88	3890	1291	<u>2599</u> 986	<u>104,1900</u> 77,2473	<u>10,42</u> 7,72
220	C113-1471-1 варіант 1	Дренажний колодезь DN 1000 в комплекті (дно, перфороване 4 кільця, перехідний конус, люк), висота 800 мм	шт	1	<u>11169,45</u> -	- -	11169	-	- -	- -	- -
221	KB18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>3917,40</u> 2513,20	<u>183,45</u> 63,64	3917	2513	<u>183</u> 64	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
222	KP16-40-2	Улаштування щебеневої основи під трубопроводи (обсипання колодезя)	м3	0,1	<u>1906,16</u> 171,48	<u>210,02</u> 83,56	191	17	<u>21</u> 8	<u>1,6600</u> 0,6273	<u>0,17</u> 0,06
223	C130-1175 варіант 1	Насос дренажний	шт	1	<u>5116,38</u> -	- -	5116	-	- -	- -	- -
224	C113-1 варіант 1	Гнучкий шланг	м	5	<u>201,81</u> -	- -	1009	-	- -	- -	- -
225	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню (засипка щебенем)	100м3	0,178	<u>35737,52</u> 3989,31	<u>31306,72</u> 9027,04	6361	710	<u>5573</u> 1607	<u>39,0000</u> 59,5946	<u>6,94</u> 10,61
226	C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	22,428	<u>1219,73</u> -	- -	27356	-	- -	- -	- -
227	KP7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,401	<u>31496,09</u> 6444,60	<u>28,04</u> 25,14	12630	2584	<u>11</u> 10	<u>52,7900</u> 0,1998	<u>21,17</u> 0,08
228	C111-307 варіант 2	Руберойд товщ. 4 мм	м2	44,912	<u>122,84</u> -	- -	5517	-	- -	- -	- -
229	C111-1624 варіант 2	Ґрунтовка бітумна	т	0,030476	<u>529388,99</u> -	- -	16134	-	- -	- -	- -
230	KP7-18-2	Додавати на кожний наступний шар обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,401	<u>15678,64</u> 4332,62	<u>12,46</u> 11,17	6287	1737	<u>5</u> 4	<u>35,4900</u> 0,0888	<u>14,23</u> 0,04
231	C111-857 варіант 1	Мембрана шиповидна I P 0.5	м2	44,912	<u>107,84</u> -	- -	4843	-	- -	- -	- -
232	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	1,78	<u>1140,41</u> 694,19	- -	2030	1236	- -	<u>6,4200</u> -	<u>11,43</u> -
233	KP20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,018156	<u>349815,55</u> 42481,55	<u>4397,75</u> 3406,21	6351	771	<u>80</u> 62	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>7,83</u> 0,57
Перелік нарахувань:											
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
234	КР7-17-6	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2 Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	0,356	<u>8495,02</u> 8260,27	<u>199,98</u> 179,31	3024	2941	<u>71</u> 64	<u>76,3920</u> 1,4252	<u>27,2</u> 0,51
235	КР7-17-10 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати (до заг. товщ. 50 мм) В наступній позиції враховано:	100м2	0,356	<u>1878,85</u> 1564,86	<u>313,99</u> 281,53	669	557	<u>112</u> 100	<u>14,4720</u> 2,2378	<u>5,15</u> 0,8
236	КР20-15-9	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,018156	<u>349815,55</u> 42481,55	<u>4397,75</u> 3406,21	6351	771	<u>80</u> 62	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>7,83</u> 0,57
237	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,356	<u>2584,06</u> 2309,37	<u>109,62</u> 98,29	920	822	<u>39</u> 35	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>7,96</u> 0,28
238	С111-870 варіант 1	Кладочна сітка, ячейка 60х60, дріт 3,6 мм	м2	35,6	<u>112,93</u> -	-	4020	-	-	-	-
239	С113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	160	<u>3,49</u> -	-	558	-	-	-	-
240	КР7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,046	<u>9240,46</u> 8998,58	<u>199,98</u> 179,31	425	414	<u>9</u> 8	<u>83,2200</u> 1,4252	<u>3,83</u> 0,07
241	КР7-17-10 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати (до заг. товщ. 50 мм) В наступній позиції враховано:	100м2	0,046	<u>1878,85</u> 1564,86	<u>313,99</u> 281,53	86	72	<u>14</u> 13	<u>14,4720</u> 2,2378	<u>0,67</u> 0,1
242	КР20-15-9	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,002346	<u>349815,55</u> 42481,55	<u>4397,75</u> 3406,21	821	100	<u>10</u> 8	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>1,01</u> 0,07
243	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,046	<u>2584,06</u> 2309,37	<u>109,62</u> 98,29	119	106	<u>5</u> 5	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>1,03</u> 0,04
244	С111-870 варіант 1	Кладочна сітка, ячейка 60х60, дріт 3,6 мм	м2	4,6	<u>112,93</u> -	-	519	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
245	С113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	21	<u>3,49</u>	-	73	-	-	-	-	
246	КР12-41-3	Поліпшене фарбування колером олійним підлог	100м2	0,402	<u>26191,66</u>	<u>1,87</u>	10529	4854	<u>1</u>	<u>104,8680</u>	<u>42,16</u>	
					12075,55	1,68			1	0,0133	0,01	
		Разом прямі витрати по розділу 1						141463	21705	<u>8820</u>		<u>192,46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						141463		3042		22,07
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						110938				
		всього заробітна плата, грн.						24747				
		Загальновиробничі витрати, грн.						13027				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						24,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						4609				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>154490</b>				
		-----										
		<b>Всього по розділу 1</b>						<b>154490</b>				
		<b>Розділ 2. Стіни</b>										
247	КБ10-94-3 к=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,3	<u>82340,75</u>	<u>497,55</u>	24702	14936	<u>149</u>	<u>422,3628</u>	<u>126,71</u>	
					49788,13	363,18			109	2,8053	0,84	
248	С111-741 варіант 3	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	63	<u>187,34</u>	-	11802	-	-	-	-	
249	С126-1315 варіант 2	Профіль CW	м	72,3	<u>63,57</u>	-	4596	-	-	-	-	
250	С126-1312 варіант 4	Профіль UW	м	2,49	<u>57,70</u>	-	144	-	-	-	-	
251	С111-1895 варіант 6	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,0183	<u>14481,36</u>	-	265	-	-	-	-	
252	С111-1895 варіант 8	Шпаклівка	т	0,0036	<u>15136,25</u>	-	54	-	-	-	-	
253	С111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	51	<u>4,02</u>	-	205	-	-	-	-	
254	С111-1628 варіант 3	Склострічка для зароблення місць примикань	м	60	<u>2,91</u>	-	175	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
255	& С111-1683-3-5Е варіант 1	Звукоізоляційна смуга з пінополіуритану	м	43,2	<u>12,68</u>	-	548	-	-	-	-
256	С1545-44 варіант 14	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	13,01	<u>41,11</u>	-	535	-	-	-	-
257	& С111-20-8 варіант 2	Дюбель 6х80	шт.	75	<u>1,85</u>	-	139	-	-	-	-
258	КБ10-28-5 к=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піною, серія блоку ДГ-21-9	1 блок	2	<u>861,96</u> 829,49	-	1724	1659	-	<u>7,2036</u>	<u>14,41</u>
259	С123-199 варіант 2	Блоки дверні МДФ	м2	3,78	<u>3202,93</u>	-	12107	-	-	-	-
260	С1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	1,092	<u>362,68</u>	-	396	-	-	-	-
261	С1633-120ВД варіант 1	Замазка силіконова	кг	0,18	<u>832,66</u>	-	150	-	-	-	-
262	С123-358 варіант 2	Лиштва для дверей	м	21,2	<u>148,07</u>	-	3139	-	-	-	-
263	С1545-42 варіант 2	Дюбель-шурупи	100шт	0,16	<u>778,02</u>	-	124	-	-	-	-
264	С111-889 варіант 1	Залізні вироби для блоків входних дверей до помешкання, однопольних	комплект	2	<u>1734,33</u>	-	3469	-	-	-	-
265	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,601	<u>10292,35</u> 10020,68	<u>4,30</u> 3,85	6186	6022	<u>3</u> 2	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>52,3</u> 0,02
266	С111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,07212	<u>14427,35</u>	-	1041	-	-	-	-
267	С111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	15,025	<u>49,02</u>	-	737	-	-	-	-
268	КР13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	100м2	0,601	<u>13717,26</u> 6689,45	<u>1,87</u> 1,68	8244	4020	<u>1</u> 1	<u>56,7480</u> 0,0133	<u>34,11</u> 0,01
269	КР12-49-12	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по шпалерах за 2 рази	100м2	0,601	<u>10939,95</u> 1263,32	<u>41,12</u> 36,87	6575	759	<u>25</u> 22	<u>11,1120</u> 0,2930	<u>6,68</u> 0,18
		Разом прямі витрати по розділу 2					87057	27396	<u>178</u> 134		<u>234,21</u> 1,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					87057				59483 27530

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					14768 28,23 5341 <b>101825</b>				
		----- <b>Всього по розділу 2</b>					<b>101825</b>				
		<b>Розділ 3. Тренерські, зали</b>									
270	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,113	<u>5381,97</u> 5381,97	-	608	608	-	<u>53,6160</u>	<u>6,06</u>
271	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,06	<u>24490,74</u> 22854,51	<u>1615,90</u> 642,91	1469	1371	<u>97</u> 39	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>13,27</u> 0,29
272	KB10-28-3 к=0,7	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0308	<u>9927,37</u> 5998,18	<u>3887,62</u> 1348,27	306	185	<u>120</u> 42	<u>50,2992</u> 8,5932	<u>1,55</u> 0,26
273	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,002	<u>7194,53</u> 6919,79	<u>274,74</u> 246,34	14	14	-	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>0,14</u> -
274	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>21318,68</u> 19781,54	<u>1517,07</u> 603,59	213	198	<u>15</u> 6	<u>191,4960</u> 4,5313	<u>1,91</u> 0,05
275	KB10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1596	<u>25533,50</u> 16145,47	<u>9271,17</u> 3215,35	4075	2577	<u>1480</u> 513	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>21,61</u> 3,27
276	KB10-28-3 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0308	<u>16309,26</u> 9854,15	<u>6386,81</u> 2215,02	502	304	<u>197</u> 68	<u>82,6344</u> 14,1174	<u>2,55</u> 0,43
277	C123-208 варіант 1	Двері металопластикові	м2	19,04	<u>5206,44</u> -	-	99131	-	-	-	-
278	C1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	3,36476	<u>362,68</u> -	-	1220	-	-	-	-
279	C1545-44 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,81	<u>544,43</u> -	-	441	-	-	-	-
280	KB10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,002	<u>34927,35</u> 32713,99	<u>1984,28</u> 1448,39	70	65	<u>4</u> 3	<u>264,0354</u> 11,1877	<u>0,53</u> 0,02
281	C123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	0,2	<u>8084,81</u> -	-	1617	-	-	-	-
282	C1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	0,1124	<u>362,68</u> -	-	41	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
283	C1633-116ВД варіант 2	Герметик	л	0,034	<u>513,30</u>	-	17	-	-	-	-
284	C1545-44 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,02	<u>544,43</u>	-	11	-	-	-	-
285	KP5-8-11	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2 В наступній позиції враховано:	100 м2	0,00972	<u>86951,35</u> <u>30647,86</u>	<u>700,88</u> <u>628,43</u>	845	298	<u>7</u> <u>6</u>	<u>259,9920</u> <u>4,9950</u>	<u>2,53</u> <u>0,05</u>
286	KP20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,000220	<u>334493,93</u>	<u>5888,00</u>	74	8	<u>1</u>	<u>355,0500</u>	<u>0,08</u>
287	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону В наступній позиції враховано:	100м2	0,252	<u>20218,78</u> <u>18931,42</u>	<u>185,03</u> <u>165,90</u>	5095	4771	<u>47</u> <u>42</u>	<u>152,7960</u> <u>1,3187</u>	<u>38,5</u> <u>0,33</u>
288	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,004712	<u>349403,98</u>	<u>5888,00</u>	1647	171	<u>28</u> <u>24</u>	<u>368,8800</u> <u>47,1975</u>	<u>1,74</u> <u>0,22</u>
289	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,252	<u>29379,96</u> <u>10225,32</u>	-	7404	2577	-	<u>88,8000</u>	<u>22,38</u>
290	KP3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	2,1	<u>2501,66</u> <u>2180,46</u>	<u>321,20</u> <u>127,80</u>	5253	4579	<u>674</u> <u>268</u>	<u>21,1080</u> <u>0,9594</u>	<u>44,33</u> <u>2,01</u>
291	KP3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,21	<u>33523,19</u> <u>24374,25</u>	<u>1176,29</u> <u>455,96</u>	7040	5119	<u>247</u> <u>96</u>	<u>235,9560</u> <u>3,7786</u>	<u>49,55</u> <u>0,79</u>
292	C111-1814 варіант 1	Металоконструкції для підсилення	т	0,2184	<u>56619,64</u>	-	12366	-	-	-	-
293	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	13,2	<u>38,92</u> <u>33,08</u>	-	514	437	-	<u>0,3360</u>	<u>4,44</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
294	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,132	<u>23285,09</u> 16885,60	<u>1,87</u> 1,68	3074	2229	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>19,36</u> -
295	КБ15-76-1 к=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,027	<u>22289,85</u> 22239,03	<u>6,45</u> 5,78	602	600	-	<u>193,1310</u> 0,0460	<u>5,21</u> -
296	КБ15-76-2 к=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,027	<u>2677,21</u> 2666,46	<u>10,75</u> 9,64	72	72	-	<u>23,1564</u> 0,0766	<u>0,63</u> -
297	С126-1310 варіант 1	Профіль напрямний L=3,6м	м	2,565	<u>64,75</u> -	-	166	-	-	-	-
298	С126-1309 варіант 1	Профіль поперечний L=1,2м	м	5,13	<u>64,69</u> -	-	332	-	-	-	-
299	С126-1309 варіант 2	Профіль поперечний L=0,6м	м	2,565	<u>64,77</u> -	-	166	-	-	-	-
300	С1545-43 варіант 1	Дюбель 6x40	100шт	0,08	<u>153,41</u> -	-	12	-	-	-	-
301	С126-1280 варіант 1	Підвіси з розжимним елементом	шт	2	<u>18,17</u> -	-	36	-	-	-	-
302	С126-950 варіант 2	Тяга підвісу	шт	2	<u>12,18</u> -	-	24	-	-	-	-
303	С1545-269 варіант 1	Кутик монтажний пристінний	м	2,916	<u>39,49</u> -	-	115	-	-	-	-
304	С111-649 варіант 1	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг" для вологих приміщень	1000м2	0,002835	<u>566708,86</u> -	-	1607	-	-	-	-
305	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,304	<u>10292,35</u> 10020,68	<u>4,30</u> 3,85	3129	3046	<u>1</u> 1	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>26,45</u> 0,01
306	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,304	<u>7606,52</u> 7566,01	<u>37,48</u> 17,30	2312	2300	<u>11</u> 5	<u>61,9758</u> 0,1408	<u>18,84</u> 0,04
307	С111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,07296	<u>14427,35</u> -	-	1053	-	-	-	-
308	С111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	7,6	<u>49,02</u> -	-	373	-	-	-	-
309	КР12-49-3	<i>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці</i>	100м2	6,08	<u>29379,96</u> 10225,32	-	178630	62170	-	<u>88,8000</u> -	<u>539,9</u> -
310	КБ11-23-5 к=1,15	Улаштування покриттів поліуретанових товщиною 10 мм	100м2	0,22	<u>22432,16</u> 22432,16	-	4935	4935	-	<u>151,9794</u> -	<u>33,44</u> -
311	С111-1687 варіант 1	Гумове покриття під станки, товщина 10 мм	м2	22	<u>1123,42</u> -	-	24715	-	-	-	-
312	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,02	<u>10292,35</u> 10020,68	<u>4,30</u> 3,85	206	200	-	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>1,74</u> -
313	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання укосів	100м2	0,02	<u>7606,52</u> 7566,01	<u>37,48</u> 17,30	152	151	<u>1</u> -	<u>61,9758</u> 0,1408	<u>1,24</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
314	С111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,0048	<u>14427,35</u>	-	69	-	-	-	-
315	С111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	0,5	<u>49,02</u>	-	25	-	-	-	-
316	КР12-49-3	<i>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по штукатурці</i>	100м2	0,02	<u>29383,70</u> <u>10225,32</u>	<u>3,74</u> <u>3,35</u>	588	205	-	<u>88,8000</u> <u>0,0266</u>	<u>1,78</u> <u>-</u>
Разом прямі витрати по розділу 3							372366	99190	<u>2930</u> <u>1114</u>		<u>859,76</u> <u>7,78</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							372366			270246 100304 54174 104,15 19696 <b>426540</b>	
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>426540</b>				
<b>Розділ 4. Приміщення 102</b>											
317	КБ15-66-1 к=0,8	<i>(Демонтаж) Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами</i>	100 м2	0,43	<u>17286,54</u> <u>17199,64</u>	<u>31,40</u> <u>28,15</u>	7433	7396	<u>14</u> <u>12</u>	<u>130,9152</u> <u>0,2238</u>	<u>56,29</u> <u>0,1</u>
318	КБ15-64-1 к=0,8	<i>(Демонтаж) Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів</i>	100м2	0,43	<u>17218,55</u> <u>17101,77</u>	<u>64,11</u> <u>57,48</u>	7404	7354	<u>28</u> <u>25</u>	<u>138,0288</u> <u>0,4569</u>	<u>59,35</u> <u>0,2</u>
319	КБ15-76-1 к=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,43	<u>22289,85</u> <u>22239,03</u>	<u>6,45</u> <u>5,78</u>	9585	9563	<u>3</u> <u>2</u>	<u>193,1310</u> <u>0,0460</u>	<u>83,05</u> <u>0,02</u>
320	КБ15-76-2 к=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,43	<u>2677,21</u> <u>2666,46</u>	<u>10,75</u> <u>9,64</u>	1151	1147	<u>4</u> <u>4</u>	<u>23,1564</u> <u>0,0766</u>	<u>9,96</u> <u>0,03</u>
321	С126-1310 варіант 1	Профіль напрямний L=3,6м	м	40,85	<u>64,75</u>	-	2645	-	-	-	-
322	С126-1309 варіант 1	Профіль поперечний L=1,2м	м	81,7	<u>64,69</u>	-	5285	-	-	-	-
323	С126-1309 варіант 2	Профіль поперечний L=0,6м	м	40,85	<u>64,77</u>	-	2646	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
324	C1545-43 варіант 1	Дюбель 6x40	100шт	1,28	<u>153,41</u>	-	196	-	-	-	-
325	C126-1280 варіант 1	Підвіси з розжимним елементом	шт	34	<u>18,17</u>	-	618	-	-	-	-
326	C126-950 варіант 2	Тяга підвісу	шт	34	<u>12,18</u>	-	414	-	-	-	-
327	C1545-269 варіант 1	Кутик монтажний пристінний	м	46,44	<u>39,49</u>	-	1834	-	-	-	-
328	C111-649 варіант 2	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг"	1000м2	0,04515	<u>330272,86</u>	-	14912	-	-	-	-
329	КБ10-9-1 к=0,8	<i>(Демонтаж) Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу</i>	100м2	1,031	<u>21752,52</u> <u>21682,38</u>	-	22427	22355	-	<u>183,9360</u>	<u>189,64</u>
330	КБ10-9-1 к=1,15	<i>Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу</i>	100м2	1,031	<u>31318,17</u> <u>31168,42</u>	-	32289	32135	-	<u>264,4080</u>	<u>272,6</u>
331	КБ34-57-1 к=1,15	<i>Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм (віднімається від КБ10-9-1)</i>	100м2	-1,031	<u>5334,95</u> <u>5213,30</u>	<u>121,65</u> <u>49,30</u>	-5500	-5375	<u>-125</u> <u>-51</u>	<u>47,6100</u> <u>0,4038</u>	<u>-49,09</u> <u>-0,42</u>
332	C111-741 варіант 3	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	53,445	<u>187,34</u>	-	10012	-	-	-	-
333	C126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	185,58	<u>55,41</u>	-	10283	-	-	-	-
334	C126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	89,697	<u>55,35</u>	-	4965	-	-	-	-
335	C111-1895 варіант 6	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,032373	<u>14481,36</u>	-	469	-	-	-	-
336	C111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	88,666	<u>4,02</u>	-	356	-	-	-	-
337	C1545-44 варіант 2	Саморіз	100шт	17,53	<u>153,30</u>	-	2687	-	-	-	-
338	C1545-44 варіант 3	Дюбель ударний 8x60мм	100шт	3,17	<u>514,69</u>	-	1632	-	-	-	-
339	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	1,031	<u>10292,35</u> <u>10020,68</u>	<u>4,30</u> <u>3,85</u>	10611	10331	<u>4</u> <u>4</u>	<u>87,0228</u> <u>0,0306</u>	<u>89,72</u> <u>0,03</u>
340	C111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,12372	<u>14427,35</u>	-	1785	-	-	-	-
341	C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	25,775	<u>49,02</u>	-	1263	-	-	-	-
342	КР12-41-8	<i>Поліпшене фарбування структурною фарбою стін по штукатурці</i>	100м2	1,031	<u>17860,61</u> <u>12260,71</u>	<u>1,87</u> <u>1,68</u>	18414	12641	<u>2</u> <u>2</u>	<u>106,4760</u> <u>0,0133</u>	<u>109,78</u> <u>0,01</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					165816	97547	-70		821,3
		Разом будівельні роботи, грн.					165816		-2		-0,03
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68339				
		всього заробітна плата, грн.					97545				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51888				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					98,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18645				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>217704</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>217704</b>				
		<b>Розділ 5. Пожежний вихід з залу боксу</b>									
343	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,386	<u>6777,60</u> 6253,79	<u>523,81</u> 208,40	2616	2414	<u>202</u> 80	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>24,52</u> 0,6
344	KP1-2-1	Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів внутрішніх стін в котловані глибиною до 1,5 м	100 м3	0,00979	<u>95312,93</u> 87439,61	-	933	856	-	<u>831,0960</u> -	<u>8,14</u> -
345	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,056	<u>5381,97</u> 5381,97	-	301	301	-	<u>53,6160</u> -	<u>3</u> -
346	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>24490,74</u> 22854,51	<u>1615,90</u> 642,91	490	457	<u>32</u> 13	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>4,42</u> 0,1
347	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,002	<u>7194,53</u> 6919,79	<u>274,74</u> 246,34	14	14	-	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>0,14</u> -
348	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>21318,68</u> 19781,54	<u>1517,07</u> 603,59	213	198	<u>15</u> 6	<u>191,4960</u> 4,5313	<u>1,91</u> 0,05
349	KP7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,089	<u>32809,59</u> 7733,52	<u>33,64</u> 30,16	2920	688	<u>3</u> 3	<u>63,3480</u> 0,2398	<u>5,64</u> 0,02
350	C111-857 варіант 1	Мембрана шиповидна I P 0.5	м2	9,968	<u>107,84</u> -	-	1075	-	-	-	-
351	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,445	<u>1279,99</u> 833,03	-	570	371	-	<u>7,7040</u> -	<u>3,43</u> -
352	KP20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,004539	<u>359191,41</u> 50977,86	<u>5277,30</u> 4087,45	1630	231	<u>24</u> 19	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>2,35</u> 0,17
353	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,089	<u>9240,46</u> 8998,58	<u>199,98</u> 179,31	822	801	<u>18</u> 16	<u>83,2200</u> 1,4252	<u>7,41</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
354	КР7-17-10 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати (до заг. товщ. 50 мм) В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100м2	0,089	<u>1878,85</u> 1564,86	<u>313,99</u> 281,53	167	139	<u>28</u> 25	<u>14,4720</u> 2,2378	<u>1,29</u> 0,2
355	КР20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,004539	<u>349815,55</u> 42481,55	<u>4397,75</u> 3406,21	1588	193	<u>20</u> 15	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>1,96</u> 0,14
356	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,089	<u>2584,06</u> 2309,37	<u>109,62</u> 98,29	230	206	<u>10</u> 9	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>1,99</u> 0,07
357	С111-870 варіант 1	Кладочна сітка, ячейка 60х60, дріт 3,6 мм	м2	8,9	<u>112,93</u> -	<u>-</u> -	1005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
358	С113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	40	<u>3,49</u> -	<u>-</u> -	140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
359	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,089	<u>28505,01</u> 26833,14	<u>77,38</u> 69,38	2537	2388	<u>7</u> 6	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>20,26</u> 0,05
360	С111-287 варіант 6	Плитки для підлог	м2	9,078	<u>686,81</u> -	<u>-</u> -	6235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
361	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	46,28	<u>23,36</u> -	<u>-</u> -	1081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
362	С111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,004	<u>120581,58</u> -	<u>-</u> -	482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
363	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,064	<u>119,61</u> -	<u>-</u> -	8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
364	КБ15-26-2 к=1,15	Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	1,47	<u>1437,81</u> 1405,51	<u>2,15</u> 1,93	2114	2066	<u>3</u> 3	<u>11,9232</u> 0,0153	<u>17,53</u> 0,02
365	С111-287 варіант 6	Плитки для підлог	м2	1,5288	<u>686,81</u> -	<u>-</u> -	1050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
366	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	7,644	<u>23,36</u> -	<u>-</u> -	179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
367	С111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,0007	<u>120581,58</u> -	<u>-</u> -	84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
368	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону В наступній позиції враховано:	100м2	0,386	<u>20218,78</u> 18931,42	<u>185,03</u> 165,90	7804	7308	<u>71</u> 64	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>58,98</u> 0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
369	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,007218	<u>349403,98</u>	<u>5888,00</u>	2522	262	<u>43</u>	<u>368,8800</u>	<u>2,66</u>
				2	36319,92	5103,17			37	47,1975	0,34
370	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою к=1,15	100м2	0,386	<u>10292,35</u>	<u>4,30</u>	3973	3868	<u>2</u>	<u>87,0228</u>	<u>33,59</u>
		модифікованою цементною			10020,68	3,85			1	0,0306	0,01
371	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,386	<u>7606,52</u>	<u>37,48</u>	2936	2920	<u>14</u>	<u>61,9758</u>	<u>23,92</u>
					7566,01	17,30			7	0,1408	0,05
372	С111-1895	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,09264	<u>14427,35</u>	-	1337	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
373	С111-1624-1	Грунтовка	кг	9,65	<u>49,02</u>	-	473	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
374	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,386	<u>29379,96</u>	-	11341	3947	-	<u>88,8000</u>	<u>34,28</u>
					10225,32	-			-	-	-
375	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,075	<u>28287,61</u>	<u>105,32</u>	2122	2107	<u>8</u>	<u>226,7616</u>	<u>17,01</u>
	к=1,15				28095,76	94,43			7	0,7506	0,06
376	С126-1315	Профіль CD	м	19,125	<u>55,41</u>	-	1060	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
377	С126-1312	Профіль UD	м	6,75	<u>55,35</u>	-	374	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
378	С1545-44	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	1,17	<u>54,11</u>	-	63	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
379	С1545-44	Дюбель ударний 8х60мм	100шт	0,17	<u>514,54</u>	-	87	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
380	С1545-44	Саморіз 25 по металу	100шт	1,57	<u>22,85</u>	-	36	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
381	С126-950	З'єднання СД	шт	2	<u>4,31</u>	-	9	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
382	С126-950	Кріплення "краб"	шт	12	<u>12,18</u>	-	146	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
383	С126-950	Тяга підвісу	шт	5	<u>12,18</u>	-	61	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
384	KP4-17-7	Улаштування підшивки стель сталлю	100 м2	0,075	<u>5650,94</u>	<u>42,99</u>	424	421	<u>3</u>	<u>54,2880</u>	<u>4,07</u>
					5607,95	38,54			3	0,3064	0,02
385	& С111-1807-1	Профнастил ПС-10 (товщина 0,35 мм)	м2	7,875	<u>309,52</u>	-	2437	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
386	C113-1878 варіант 1	Саморізи	шт	60	<u>1,91</u>	-	115	-	-	-	-
387	KB10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,002	<u>34927,35</u> 32713,99	<u>1984,28</u> 1448,39	70	65	<u>4</u> 3	<u>264,0354</u> 11,1877	<u>0,53</u> 0,02
388	C123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	0,2	<u>8084,81</u>	-	1617	-	-	-	-
389	C1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	0,1124	<u>362,68</u>	-	41	-	-	-	-
390	C1633-116ВД варіант 2	Герметик	л	0,034	<u>513,30</u>	-	17	-	-	-	-
391	C1545-44 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,02	<u>544,43</u>	-	11	-	-	-	-
392	KB10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0189	<u>25533,50</u> 16145,47	<u>9271,17</u> 3215,35	483	305	<u>175</u> 61	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>2,56</u> 0,39
393	KB10-28-3 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0308	<u>16309,26</u> 9854,15	<u>6386,81</u> 2215,02	502	304	<u>197</u> 68	<u>82,6344</u> 14,1174	<u>2,55</u> 0,43
394	C123-208 варіант 1	Двері металопластикові	м2	4,97	<u>5206,44</u>	-	25876	-	-	-	-
395	C1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	0,760403	<u>362,68</u>	-	276	-	-	-	-
396	C1545-44 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,17	<u>544,43</u>	-	93	-	-	-	-
397	KP11-30-1	<i>Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю</i> В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100м2	0,052	<u>54898,33</u> 46691,04	<u>452,30</u> 405,54	2855	2428	<u>24</u> 21	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>18,75</u> 0,17
398	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6 В наступній позиції враховано:	100м3	0,000052	<u>349403,98</u> 36319,92	<u>5888,00</u> 5103,17	18	2	-	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>0,02</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
404	KP20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,00048	<u>334493,93</u> 34958,22	<u>5888,00</u> 5103,17	161	17	<u>3</u> 2	<u>355,0500</u> 47,1975	<u>0,17</u> 0,02
405	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів В наступній позиції враховано:	100м2	0,296	<u>18217,06</u> 18009,96	<u>185,03</u> 165,90	5392	5331	<u>55</u> 49	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>41,18</u> 0,39
406	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,005594	<u>349403,98</u> 4 36319,92	<u>5888,00</u> 5103,17	1955	203	<u>33</u> 29	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>2,06</u> 0,26
407	KB15-184-1 к=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,296	<u>14366,28</u> 12509,16	-	4252	3703	-	<u>108,6336</u>	<u>32,16</u>
408	KB15-184-2 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	0,296	<u>8121,25</u> 7934,96	-	2404	2349	-	<u>64,9980</u>	<u>19,24</u>
409	C111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,1184	<u>14427,35</u>	-	1708	-	-	-	-
410	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,296	<u>16494,36</u> 1554,32	<u>1,87</u> 1,68	4882	460	<u>1</u> -	<u>12,7320</u> 0,0133	<u>3,77</u> -
411	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	0,5	<u>38,92</u> 33,08	-	19	17	-	<u>0,3360</u>	<u>0,17</u>
412	KP12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	100м2	0,005	<u>20716,39</u> 16671,50	-	104	83	-	<u>146,6400</u>	<u>0,73</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6					24971	15043	<u>435</u> 226		<u>128,15</u> 1,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					24971	9493 15269 8172 15,6 2953			<b>33143</b>
		<b>Всього по розділу 6</b>					<b>33143</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 7. Кладова та приміщення охорони</b>									
413	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,00845	<u>7194,53</u> 6919,79	<u>274,74</u> 246,34	61	58	<u>3</u> 2	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>0,58</u> 0,02
414	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>21318,68</u> 19781,54	<u>1517,07</u> 603,59	213	198	<u>15</u> 6	<u>191,4960</u> 4,5313	<u>1,91</u> 0,05
415	КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,00845	<u>34927,35</u> 32713,99	<u>1984,28</u> 1448,39	295	276	<u>17</u> 12	<u>264,0354</u> 11,1877	<u>2,23</u> 0,09
416	C123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	0,845	<u>8084,81</u> -	-	6832	-	-	-	-
417	C1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	0,47489	<u>362,68</u> -	-	172	-	-	-	-
418	C1633-116ВД варіант 2	Герметик	л	0,14365	<u>513,30</u> -	-	74	-	-	-	-
419	C1545-44 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,07	<u>544,43</u> -	-	38	-	-	-	-
420	KP11-30-1	<i>Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю</i> В наступній позиції враховано:	100м2	0,0273	<u>54898,33</u> 46691,04	<u>452,30</u> 405,54	1499	1275	<u>12</u> 11	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>9,85</u> 0,09
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
421	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6 В наступній позиції враховано:	100м3	0,000027	<u>349403,98</u> 36319,92	<u>5888,00</u> 5103,17	10	1	-	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>0,01</u> -
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
422	KP20-18-2	Готування важких опоряджувальних вапняних розчинів, склад 1:2,5	100м3	0,001173	<u>331180,97</u> 38123,71	<u>5888,00</u> 5103,17	389	45	<u>7</u> 6	<u>387,2000</u> 47,1975	<u>0,45</u> 0,06
423	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,0273	<u>10292,35</u> 10020,68	<u>4,30</u> 3,85	281	274	-	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>2,38</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
424	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання укосів	100м2	0,0273	<u>7606,52</u> 7566,01	<u>37,48</u> 17,30	208	207	<u>1</u> -	<u>61,9758</u> 0,1408	<u>1,69</u> -
425	С111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,006552	<u>14427,35</u> -	-	95	-	-	-	-
426	С111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	0,6825	<u>49,02</u> -	-	33	-	-	-	-
427	КР12-49-3	<i>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по штукатурці</i>	100м2	0,0273	<u>29383,70</u> 10225,32	<u>3,74</u> 3,35	802	279	-	<u>88,8000</u> 0,0266	<u>2,42</u> -
428	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,362	<u>6777,60</u> 6253,79	<u>523,81</u> 208,40	2453	2264	<u>189</u> 75	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>22,99</u> 0,57
429	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від фарби та побілки	100м2	0,062	<u>4407,07</u> 4407,07	-	273	273	-	<u>44,7600</u> -	<u>2,78</u> -
430	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,06	<u>9492,13</u> 9256,79	<u>199,98</u> 179,31	570	555	<u>12</u> 11	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>5,14</u> 0,09
431	КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 50 мм) В наступній позиції враховано:	100м2	0,06	<u>1995,63</u> 1681,64	<u>313,99</u> 281,53	120	101	<u>19</u> 17	<u>15,5520</u> 2,2378	<u>0,93</u> 0,13
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
432	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,00306	<u>430421,25</u> 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	1317	93	<u>18</u> 16	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,95</u> 0,14
433	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,06	<u>28505,01</u> 26833,14	<u>77,38</u> 69,38	1710	1610	<u>5</u> 4	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>13,66</u> 0,03
434	С111-287 варіант 4	Плитки керамограніт малих розмірів	м2	6,12	<u>686,81</u> -	-	4203	-	-	-	-
435	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	31,2	<u>23,36</u> -	-	729	-	-	-	-
436	С111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,003	<u>120581,58</u> -	-	362	-	-	-	-
437	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,043	<u>119,61</u> -	-	5	-	-	-	-
438	КБ15-26-2 к=1,15	Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	1,1	<u>1437,81</u> 1405,51	<u>2,15</u> 1,93	1582	1546	<u>2</u> 2	<u>11,9232</u> 0,0153	<u>13,12</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
439	C111-287 варіант 4	Плитки керамограніт малих розмірів	м2	1,144	<u>686,81</u>	-	786	-	-	-	-
440	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	5,72	<u>23,36</u>	-	134	-	-	-	-
441	C111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,0005	<u>120581,58</u>	-	60	-	-	-	-
442	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100м2	0,362	<u>20218,78</u> <u>18931,42</u>	<u>185,03</u> <u>165,90</u>	7319	6853	<u>67</u> <u>60</u>	<u>152,7960</u> <u>1,3187</u>	<u>55,31</u> <u>0,48</u>
443	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,006769	<u>349403,98</u> 4 <u>36319,92</u>	<u>5888,00</u> <u>5103,17</u>	2365	246	<u>40</u> <u>35</u>	<u>368,8800</u> <u>47,1975</u>	<u>2,5</u> <u>0,32</u>
444	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,362	<u>18483,70</u> <u>3618,93</u>	<u>1,87</u> <u>1,68</u>	6691	1310	<u>1</u> <u>1</u>	<u>31,4280</u> <u>0,0133</u>	<u>11,38</u> <u>-</u>
445	КБ15-182-5 к=1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,062	<u>13581,72</u> <u>13310,05</u>	<u>4,30</u> <u>3,85</u>	842	825	-	<u>115,5888</u> <u>0,0306</u>	<u>7,17</u> <u>-</u>
446	КБ15-182-7 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	0,062	<u>9564,66</u> <u>9557,33</u>	<u>4,30</u> <u>3,85</u>	593	593	-	<u>78,2874</u> <u>0,0306</u>	<u>4,85</u> <u>-</u>
447	C111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,01488	<u>14427,35</u>	-	215	-	-	-	-
448	C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	1,55	<u>49,02</u>	-	76	-	-	-	-
449	KP12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,062	<u>20331,84</u> <u>4037,62</u>	<u>1,87</u> <u>1,68</u>	1261	250	-	<u>35,0640</u> <u>0,0133</u>	<u>2,17</u> <u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7					44668	19132	<u>408</u> <u>258</u>		<u>164,47</u> <u>2,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					44668				
							25128				
							19390				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					10433 19,99 3782 <b>55101</b>				
		----- <b>Всього по розділу 7</b>					<b>55101</b>				
		<b>Розділ 8. Зала боксу</b>									
450	КБ10-9-1 к=0,8	(Демонтаж) Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,3068	<u>21752,52</u> 21682,38	- -	6674	6652	- -	<u>183,9360</u> -	<u>56,43</u> -
451	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,3068	<u>6777,60</u> 6253,79	<u>523,81</u> 208,40	2079	1919	<u>160</u> 64	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>19,49</u> 0,48
452	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону В наступній позиції враховано:	100м2	0,3068	<u>20218,78</u> 18931,42	<u>185,03</u> 165,90	6203	5808	<u>57</u> 51	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>46,88</u> 0,4
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
453	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,005737	<u>349403,98</u> 16 36319,92	<u>5888,00</u> 5103,17	2005	208	<u>34</u> 29	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>2,12</u> 0,27
454	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,3068	<u>10292,35</u> 10020,68	<u>4,30</u> 3,85	3158	3074	<u>1</u> 1	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>26,7</u> 0,01
455	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,3068	<u>7606,52</u> 7566,01	<u>37,48</u> 17,30	2334	2321	<u>11</u> 5	<u>61,9758</u> 0,1408	<u>19,01</u> 0,04
456	С111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,073632	<u>14427,35</u> -	- -	1062	-	- -	- -	- -
457	С111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	7,67	<u>49,02</u> -	- -	376	-	- -	- -	- -
458	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,3068	<u>29383,70</u> 10225,32	<u>3,74</u> 3,35	9015	3137	<u>1</u> 1	<u>88,8000</u> 0,0266	<u>27,24</u> 0,01
459	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,02135	<u>54898,33</u> 46691,04	<u>452,30</u> 405,54	1172	997	<u>10</u> 9	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>7,7</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
460	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,000021	<u>349403,98</u>	<u>5888,00</u>	7	1	-	<u>368,8800</u>	<u>0,01</u>
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
461	KP20-18-2	Готування важких опоряджувальних вапняних розчинів, склад 1:2,5	100м3	0,000918	<u>331180,97</u>	<u>5888,00</u>	304	35	<u>5</u>	<u>387,2000</u>	<u>0,36</u>
				05	38123,71	5103,17			5	47,1975	0,04
462	КБ15-182-4	Шпаклювання укосів шпаклівкою к=1,15	100м2	0,02135	<u>10292,35</u>	<u>4,30</u>	220	214	-	<u>87,0228</u>	<u>1,86</u>
		модифікованою цементною			10020,68	3,85			-	0,0306	-
463	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання укосів	100м2	0,02135	<u>7606,52</u>	<u>37,48</u>	162	162	<u>1</u>	<u>61,9758</u>	<u>1,32</u>
					7566,01	17,30			-	0,1408	-
464	С111-1895	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,005124	<u>14427,35</u>	-	74	-	-	-	-
		варіант 5			-	-			-	-	-
465	С111-1624-1	Грунтовка	кг	0,53375	<u>49,02</u>	-	26	-	-	-	-
		варіант 3			-	-			-	-	-
466	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по штукатурці	100м2	0,02135	<u>29383,70</u>	<u>3,74</u>	627	218	-	<u>88,8000</u>	<u>1,9</u>
					10225,32	3,35			-	0,0266	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					35498	24746	<u>280</u>		<u>211,02</u>
									165		1,32
		Разом будівельні роботи, грн.					35498				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10472				
		всього заробітна плата, грн.					24911				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13344				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4819				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>48842</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 8</b>						<b>48842</b>				
		<b>Розділ 9. Інші роботи</b>										
		витрати роботи на генератору на період відключення електропостачання										
467	КБМ210-102	Станція компресорна пересувна з електродвигуном, тиск 680 кПа [6,8 ат], подача 5,25 м3/хв	маш.год	126	<u>289,74</u>	<u>289,74</u>	36507	-	<u>36507</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
		В наступній позиції враховано:			-	110,47			13919	1,0500	132,3	
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1										
468	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	59,461	<u>160,49</u>	<u>-</u>	9543	9543	<u>-</u>	<u>1,6300</u>	<u>96,92</u>	
		В наступній позиції враховано:			160,49	-			-	-	-	
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1										
469	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	59,461	<u>131,37</u>	<u>131,37</u>	7811	-	<u>7811</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
					-	21,74			1293	0,1610	9,57	
		Разом прямі витрати по розділу 9						53861	9543	<u>44318</u>		<u>96,92</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						53861		15212		141,87
		в тому числі:										
		всього заробітна плата, грн.						24755				
		Загальновиробничі витрати, грн.						14245				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						28,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						5421				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>68106</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----									
		<b>Всього по розділу 9</b>					<b>68106</b>				
		Разом прямі витрати по відділу 4					1025632	350179	58215		3016,69
		Разом будівельні роботи, грн.					1025632		20627		181,61
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					617238				
		всього заробітна плата, грн.					370806				
		Загальновиробничі витрати, грн.					199599				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					382,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					72349				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>1225231</b>				
		-----									
		<b>Всього по відділу 4</b>					<b>1225231</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					2468407	1126263	103834		9643,03
		Разом будівельні роботи, грн.					2468407		38867		331,71
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1238310				
		всього заробітна плата, грн.					1165130				
		Загальновиробничі витрати, грн.					625130				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1194,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					226056				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>3093537</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>3093537</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>11169,73</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>1391186</b>				

Склав \_\_\_\_\_ Вікторія МЯГКОХЛІБ  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування  
646-24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-03**  
на зовнішні та внутрішні роботи

**Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Додаткові роботи**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

644,722 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,87189 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

234,212 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		<b>Розділ 1. Водостічна система - навісу над пандусом та входом у підвальне приміщення</b>									
1	КБ12-14-2 к=1,15	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,3	6767,22	213,50	2030	1966	64	60,6096	18,18
					6553,72	90,49			27	0,6518	0,2
2	С113-1453-1 варіант 1	Жолоба водостоку	м	31,2	149,53	-	4665	-	-	-	-
					-	-			-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C113-1590 варіант 1	Заглушка жолоба	шт	3	<u>162,36</u>	-	487	-	-	-	-
4	C113-1595 варіант 1	З'єднувач жолоба	шт	10	<u>296,82</u>	-	2968	-	-	-	-
5	C113-1593 варіант 1	Кріплення жолоба	шт	30	<u>107,83</u>	-	3235	-	-	-	-
6	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,04	<u>12134,26</u> <u>7922,02</u>	-	485	317	-	<u>66,4320</u>	<u>2,66</u>
7	C113-1453-2 варіант 1	Труби водостоку	м	4,16	<u>222,13</u>	-	924	-	-	-	-
8	C113-1591 варіант 1	Коліно труби водостоку	шт	6	<u>262,33</u>	-	1574	-	-	-	-
9	C113-1592 варіант 1	Воронка водостоку	шт	2	<u>415,06</u>	-	830	-	-	-	-
10	C113-1596 варіант 1	Муфта жолоба	шт	8	<u>252,53</u>	-	2020	-	-	-	-
11	C113-1594 варіант 1	Кріплення труби водостоку	шт	10	<u>126,63</u>	-	1266	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					20484	2283	<u>64</u> <u>27</u>		<u>20,84</u> <u>0,2</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					20484 18137 2310 1285 2,53 477 <b>21769</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>21769</b>				
		<b>Розділ 2. Покрівля прибудова</b>									
12	KP8-4-2	Розбирання водостічних жолобів з листової сталі з землі та помостів	100м	0,025	<u>2161,86</u> <u>2161,86</u>	-	54	54	-	<u>20,9280</u>	<u>0,52</u>
13	KP8-4-1	Розбирання планки примикання з листової сталі	100м	0,054	<u>1733,27</u> <u>1699,03</u>	-	94	92	-	<u>17,2560</u>	<u>0,93</u>
14	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,105	<u>5497,18</u> <u>5367,65</u>	<u>129,53</u> <u>119,68</u>	577	564	<u>13</u> <u>13</u>	<u>54,5160</u> <u>1,0526</u>	<u>5,72</u> <u>0,11</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КР8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	0,105	<u>2217,67</u> 2175,50	<u>42,17</u> 38,97	233	228	<u>5</u> 4	<u>21,0600</u> 0,3427	<u>2,21</u> 0,04
16	КР8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	0,105	<u>4839,69</u> 4770,41	<u>69,28</u> 64,02	508	501	<u>7</u> 7	<u>42,9960</u> 0,5630	<u>4,51</u> 0,06
17	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,157	<u>33789,23</u> 21329,82	<u>8935,26</u> 1954,68	5305	3349	<u>1403</u> 307	<u>174,7200</u> 12,9674	<u>27,43</u> 2,04
18	КР20-12-1	Монтаж дрібних металокопункцій вагою до 0,1 т	1т	0,157	<u>20783,64</u> 14567,96	<u>4764,21</u> 990,78	3263	2287	<u>748</u> 156	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>16,71</u> 1
19	С111-1814 варіант 4	Металокопункції для накриття -готові вироби	т	0,14964	<u>56453,65</u> -	-	8448	-	-	-	-
20	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,012384	<u>46069,11</u> -	-	571	-	-	-	-
21	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	9,3	<u>38,92</u> 33,08	-	362	308	-	<u>0,3360</u> -	<u>3,12</u> -
22	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1, к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,093	<u>2340,48</u> 979,71	<u>126,70</u> 13,24	218	91	<u>12</u> 1	<u>7,2560</u> 0,1093	<u>0,67</u> 0,01
23	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,093	<u>23285,09</u> 16885,60	<u>1,87</u> 1,68	2166	1570	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>13,64</u> -
24	КБ26-30-1 к=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1	<u>807,06</u> 220,48	-	807	220	-	<u>1,9872</u> -	<u>1,99</u> -
25	С111-1715 варіант 3	Плівка паробар"єр	м2	11	<u>23,15</u> -	-	255	-	-	-	-
26	КР4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,01	<u>65879,00</u> 65879,00	-	659	659	-	<u>593,7720</u> -	<u>5,94</u> -
27	С188888-54 варіант 1	Мінераловатний утеплювач - 100мм	м2	10,3	<u>631,37</u> -	-	6503	-	-	-	-
28	КБ26-30-1 к=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	2	<u>807,06</u> 220,48	-	1614	441	-	<u>1,9872</u> -	<u>3,97</u> -
29	С111-1716 варіант 1	Плівка гідробар"єр	м2	22	<u>23,15</u> -	-	509	-	-	-	-
30	КБ9-42-1 к=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,11	<u>21512,68</u> 7765,79	<u>13733,95</u> 4787,69	2366	854	<u>1511</u> 527	<u>69,9936</u> 30,1962	<u>7,7</u> 3,32
31	& С111-1807-1 варіант 1	Профнастил ТП-35 А	м2	12,65	<u>513,52</u> -	-	6496	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>14472</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>14472</b>				
		<b>Розділ 4. Тамбур входу в будівлю з двору з пандусом</b>									
39	KP5-1-3	Розбирання дерев'яних щитових перегородок - обшивка труб	100 м2	0,0185	<u>6136,42</u> 5928,87	<u>207,55</u> 82,58	114	110	4 2	<u>60,2160</u> 0,6199	<u>1,11</u> 0,01
40	KP15-84-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 80 мм - труби опалення	100м	0,04	<u>8960,32</u> 8132,20	<u>828,12</u> 116,47	358	325	33 5	<u>65,6352</u> 0,8416	<u>2,63</u> 0,03
41	KB10-28-3 к=1,15,к=0,7	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах - переустановлення - відкривання	100м2	0,0336	<u>11416,48</u> 6897,91	<u>4470,76</u> 1550,51	384	232	150 52	<u>57,8441</u> 9,8822	<u>1,94</u> 0,33
42	KB10-28-3 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах - раніше демонтованих	100м2	0,0336	<u>16309,26</u> 9854,15	<u>6386,81</u> 2215,02	548	331	215 74	<u>82,6344</u> 14,1174	<u>2,78</u> 0,47
43	C123-208 варіант 2	Двері металопластикові б/в	м2	3,36	-	-	-	-	-	-	-
44	C1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	0,45	<u>362,68</u>	-	163	-	-	-	-
45	C1545-44 варіант 9	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,09	<u>544,28</u>	-	49	-	-	-	-
46	KB15-47-5 к=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,052	<u>3465,81</u> 3465,81	-	180	180	-	<u>27,9726</u>	<u>1,45</u>
47	C111-1844-1 варіант 2	Кутики штукатурні	м	5,46	<u>7,00</u>	-	38	-	-	-	-
48	KB15-182-4 к=1,15	Шпаклювання укосів дверних шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,0035	<u>10292,35</u> 10020,68	<u>4,30</u> 3,85	36	35	-	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>0,3</u>
49	C111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,00042	<u>14427,35</u>	-	6	-	-	-	-
50	C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	0,0875	<u>49,02</u>	-	4	-	-	-	-
51	KB15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання укосів дверних	100м2	0,0035	<u>7606,52</u> 7566,01	<u>37,48</u> 17,30	27	26	-	<u>61,9758</u> 0,1408	<u>0,22</u>
52	C111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,00042	<u>14427,35</u>	-	6	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КР12-49-5	Поліпшене фарбування структурними водоемульсійними сумішами укосів дверних по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0035	<u>6251,63</u> 6056,43	<u>1,87</u> 1,68	22	21	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>0,18</u> -
54	С111-1626-1 варіант 3	Дисперсія полівінілацетатна - Структурна фарба	кг	0,2205	<u>239,93</u> -	-	53	-	-	-	-
55	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток - для улаштування нахилу спуску	100м2	0,0752	<u>12179,45</u> 12042,65	<u>136,80</u> 43,70	916	906	<u>10</u> 3	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>8,38</u> 0,03
56	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,0752	<u>8260,06</u> 6601,99	<u>1658,07</u> 632,82	621	496	<u>125</u> 48	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>4,59</u> 0,4
57	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,0112	<u>193896,87</u> 86810,90	<u>62343,37</u> 20445,60	2172	972	<u>698</u> 229	<u>810,4080</u> 130,3744	<u>9,08</u> 1,46
58	КР20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,011424	<u>366030,61</u> 50977,86	<u>5277,30</u> 4087,45	4182	582	<u>60</u> 47	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>5,91</u> 0,43
59	С124-20 варіант 1	Арматурна сітка д.8 А400, чарунка 150*150 мм	т	0,071	<u>48889,16</u> -	-	3471	-	-	-	-
60	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,084	<u>28505,01</u> 26833,14	<u>77,38</u> 69,38	2394	2254	<u>6</u> 6	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>19,12</u> 0,05
61	С111-287 варіант 5	Плитки керамограніт	м2	8,568	<u>686,81</u> -	-	5885	-	-	-	-
62	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	43,68	<u>23,36</u> -	-	1020	-	-	-	-
63	С111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,004	<u>120581,58</u> -	-	482	-	-	-	-
64	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,061	<u>119,61</u> -	-	7	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					23138	6470	<u>1301</u> 466		<u>57,69</u> 3,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					23138				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>26909</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 5. Вхід з двору - улаштування сходів зліва</b>									
65	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,00288	<u>35551,94</u> 35551,94	-	102	102	-	<u>361,0800</u>	<u>1,04</u>
66	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,198	<u>3140,63</u> 713,66	<u>621,09</u> 232,90	622	141	<u>123</u> 46	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>1,31</u> 0,38
67	KP2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,0043	<u>194764,36</u> 86810,90	<u>62343,37</u> 20445,60	837	373	<u>268</u> 88	<u>810,4080</u> 130,3744	<u>3,48</u> 0,56
68	KP20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,004386	<u>366030,61</u> 50977,86	<u>5277,30</u> 4087,45	1605	224	<u>23</u> 18	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>2,27</u> 0,17
69	C124-20 варіант 1	Арматурна сітка д.8 А400, чарунка 150*150 мм	т	0,055	<u>48889,16</u>	-	2689	-	-	-	-
70	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,066	<u>24078,50</u> 17146,24	<u>274,90</u> 105,38	1589	1132	<u>18</u> 7	<u>143,7840</u> 0,7924	<u>9,49</u> 0,05
71	C1426-11789 варіант 3	Плити бетонні тротуарні фігурні	м2	6,7	<u>524,00</u>	-	3511	-	-	-	-
72	C1421-9641 варіант 1	Суміш "гарцовка"	м3	1,98	<u>1051,48</u>	-	2082	-	-	-	-
73	KP18-29-1	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях (збоку східців)	100м	0,12	<u>16551,03</u> 14576,89	<u>893,68</u> 294,10	1986	1749	<u>107</u> 35	<u>136,0800</u> 1,8744	<u>16,33</u> 0,22
74	C1416-8684 варіант 1	Камені бортові	шт	10	<u>393,88</u>	-	3939	-	-	-	-
75	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,00468	<u>386408,65</u> 50977,86	<u>5277,30</u> 4087,45	1808	239	<u>25</u> 19	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>2,42</u> 0,18
76	КБ11-43-3 к=1,15	Улаштування порожків алюмінієвих / на поверхню східців та пандусу	100м	0,2	<u>2092,90</u> 2078,92	<u>4,30</u> 3,85	419	416	<u>1</u> 1	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>3,41</u> 0,01
77	C123-355 варіант 1	Планки з гумовими вставками	м	21	<u>56,85</u>	-	1194	-	-	-	-
78	C188888-4 варіант 2	Дюбель шуруп	шт	80	<u>1,13</u>	-	90	-	-	-	-
79	KP9-20-4	Установлення металевих поручнів	100м	0,015	<u>9903,95</u> 9903,95	-	149	149	-	<u>83,0520</u>	<u>1,25</u>
80	C121-394 варіант 1	Перила нержавіючі в комплекті	пм	1,5	<u>3267,57</u>	-	4901	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					27523	4525	<u>565</u> 214		<u>41</u> 1,57
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					27523				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					22433 4739 2616 5,11 966 <b>30139</b>					
		----- <b>Всього по розділу 5</b>					<b>30139</b>					
		<b>Розділ 6. Вхід з двору - кімната зліва (приміщення санвузлу)</b>										
81	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,02	<u>5381,97</u> 5381,97	-	108	108	-	<u>53,6160</u>	<u>1,07</u>	
82	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>24490,74</u> 22854,51	<u>1615,90</u> 642,91	245	229	<u>16</u> 6	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>2,21</u> 0,05	
83	KP15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,01	<u>4897,11</u> 4839,90	<u>57,21</u> 21,91	49	48	<u>1</u> -	<u>44,7600</u> 0,1741	<u>0,45</u> -	
84	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,01	<u>8242,70</u> 7925,50	<u>317,20</u> 133,25	82	79	<u>3</u> 1	<u>73,2960</u> 1,0591	<u>0,73</u> 0,01	
85	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,01	<u>19690,30</u> 19054,67	<u>635,63</u> 263,40	197	191	<u>6</u> 3	<u>176,2200</u> 2,0936	<u>1,76</u> 0,02	
86	KP15-14-2 к=0,4	Демонтаж трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,023	<u>8939,09</u> 8897,22	<u>41,87</u> 37,54	206	205	<u>1</u> 1	<u>69,7056</u> 0,2984	<u>1,6</u> 0,01	
87	KP15-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 50 мм	100м	0,009	<u>8116,91</u> 8088,50	<u>28,41</u> 25,47	73	73	-	<u>63,3696</u> 0,2025	<u>0,57</u> -	
88	KP15-85-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,019	<u>6896,05</u> 6202,33	<u>693,72</u> 78,11	131	118	<u>13</u> 1	<u>50,0592</u> 0,5817	<u>0,95</u> 0,01	
89	KP15-84-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 80 мм - труби опалення	100м	0,044	<u>8960,32</u> 8132,20	<u>828,12</u> 116,47	394	358	<u>36</u> 5	<u>65,6352</u> 0,8416	<u>2,89</u> 0,04	
90	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,05	<u>12179,45</u> 12042,65	<u>136,80</u> 43,70	609	602	<u>7</u> 2	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>5,57</u> 0,02	
91	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,05	<u>8260,06</u> 6601,99	<u>1658,07</u> 632,82	413	330	<u>83</u> 32	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>3,05</u> 0,26	
92	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,118	<u>10451,32</u> 9039,04	<u>1412,28</u> 559,81	1233	1067	<u>166</u> 66	<u>89,1600</u> 4,6028	<u>10,52</u> 0,54	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2 - шар цементного розчину під плиткою	100м2	0,118	<u>6777,60</u> 6253,79	<u>523,81</u> 208,40	800	738	<u>62</u> 25	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>7,49</u> 0,18
94	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,127	<u>3470,12</u> 3470,12	-	441	441	-	<u>35,2440</u> -	<u>4,48</u> -
95	KP4-5-2	Розбирання чистої підшивки стель із фанери	100 м2	0,0432	<u>2549,18</u> 2534,36	<u>14,82</u> 5,90	110	109	<u>1</u> -	<u>25,7400</u> 0,0443	<u>1,11</u> -
96	KP11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,245	<u>13407,14</u> 12506,12	<u>149,52</u> 134,06	3285	3064	<u>37</u> 33	<u>106,0920</u> 1,0656	<u>25,99</u> 0,26
97	KP20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,003699	<u>433329,38</u> 36501,88	<u>7065,60</u> 6123,81	1603	135	<u>26</u> 23	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>1,37</u> 0,21
98	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,245	<u>43177,89</u> 41590,96	<u>73,08</u> 65,52	10579	10190	<u>18</u> 16	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>86,44</u> 0,13
99	C111-1726 варіант 2	Плитки керамічні для стін	м2	24,745	<u>574,61</u> -	-	14219	-	-	-	-
100	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	127,4	<u>23,36</u> -	-	2976	-	-	-	-
101	C111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,011098	<u>120581,58</u> 5	-	1338	-	-	-	-
102	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,177	<u>119,61</u> -	-	21	-	-	-	-
103	КБ15-76-1 к=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,05	<u>22289,85</u> 22239,03	<u>6,45</u> 5,78	1114	1112	-	<u>193,1310</u> 0,0460	<u>9,66</u> -
104	КБ15-76-2 к=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,0464	<u>2677,21</u> 2666,46	<u>10,75</u> 9,64	124	124	-	<u>23,1564</u> 0,0766	<u>1,07</u> -
105	C126-1310 варіант 2	Профіль напрямний L=3,6м	м	4,75	<u>64,73</u> -	-	307	-	-	-	-
106	C126-1309 варіант 3	Профіль поперечний L=1,2м	м	9,5	<u>64,66</u> -	-	614	-	-	-	-
107	C126-1309 варіант 4	Профіль поперечний L=0,6м	м	4,75	<u>64,74</u> -	-	308	-	-	-	-
108	C1545-43 варіант 1	Дюбель 6x40	100шт	0,15	<u>153,41</u> -	-	23	-	-	-	-
109	C126-1280 варіант 1	Підвіси з розжимним елементом	шт	4	<u>18,17</u> -	-	73	-	-	-	-
110	C126-950 варіант 2	Тяга підвісу	шт	4	<u>12,18</u> -	-	49	-	-	-	-
111	C1545-269 варіант 1	Кутик монтажний пристінний	м	5,4	<u>39,49</u> -	-	213	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	C111-649 варіант 2	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг"	1000м2	0,004872	<u>330272,86</u>	-	1609	-	-	-	-
113	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,051	<u>9492,13</u> 9256,79	<u>199,98</u> 179,31	484	472	<u>10</u> 9	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>4,37</u> 0,07
114	KP7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,051	<u>1995,63</u> 1681,64	<u>313,99</u> 281,53	102	86	<u>16</u> 14	<u>15,5520</u> 2,2378	<u>0,79</u> 0,11
115	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,002601	<u>437682,50</u> 36501,88	<u>7065,60</u> 6123,81	1138	95	<u>18</u> 16	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,96</u> 0,15
116	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,051	<u>28542,60</u> 26833,14	<u>77,38</u> 69,38	1456	1368	<u>4</u> 4	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>11,61</u> 0,03
117	C111-287 варіант 5	Плитки керамограніт	м2	5,202	<u>686,81</u>	-	3573	-	-	-	-
118	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	26,52	<u>23,36</u>	-	620	-	-	-	-
119	C111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,002	<u>120581,58</u>	-	241	-	-	-	-
120	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,037	<u>119,61</u>	-	4	-	-	-	-
121	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,02	<u>25533,50</u> 16145,47	<u>9271,17</u> 3215,35	511	323	<u>185</u> 64	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>2,71</u> 0,41
122	C123-208 варіант 3	Двері металопластикові	м2	2	<u>5201,27</u>	-	10403	-	-	-	-
123	C1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	0,3702	<u>362,68</u>	-	134	-	-	-	-
124	C1545-44 варіант 9	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,09	<u>544,28</u>	-	49	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					62261	21665	<u>709</u> 321		<u>189,42</u> 2,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					62261	39887 21986 11912 22,91 4330 <b>74173</b>			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 6</b>						<b>74173</b>				
		<b>Розділ 7. Зала - гімнастики</b>										
125	КР15-33-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення дзеркал	10шт	0,4	<u>621,12</u> 618,80	-	248	248	-	<u>5,0688</u>	<u>2,03</u>	
126	КР9-20-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих огорож - існуючі поручні з кріпленням	100м	0,052	<u>7244,38</u> 6932,77	<u>311,61</u> 17,09	377	361	<u>16</u> 1	<u>58,1364</u> 0,1401	<u>3,02</u> 0,01	
127	КР15-33-4	Установлення дзеркал - раніше демонтованих	10шт	0,2	<u>776,40</u> 773,50	-	155	155	-	<u>6,3360</u>	<u>1,27</u>	
128	С188888-21 варіант 1	Клей "сумашедша ліпучка"	шт	2	<u>106,63</u>	-	213	-	-	-	-	
129	КР9-20-4	Установлення металевих поручнів - раніше демонтованих	100м	0,042	<u>10349,11</u> 9903,95	<u>445,16</u> 24,42	435	416	<u>19</u> 1	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>3,49</u> 0,01	
130	С123-362 варіант 2	Поручні б/в	м	4,2	-	-	-	-	-	-	-	
131	С126-1237 варіант 1	Кріплення для поручнів	шт	1	<u>1572,43</u>	-	1572	-	-	-	-	
132	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,006	<u>10451,32</u> 9039,04	<u>1412,28</u> 559,81	63	54	<u>9</u> 3	<u>89,1600</u> 4,6028	<u>0,53</u> 0,03	
133	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,002	<u>43177,89</u> 41590,96	<u>73,08</u> 65,52	86	83	-	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>0,71</u>	
134	С111-1726 варіант 2	Плитки керамічні для стін	м2	0,202	<u>574,61</u>	-	116	-	-	-	-	
135	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	1,04	<u>23,36</u>	-	24	-	-	-	-	
136	С111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,000090	<u>120581,58</u>	-	11	-	-	-	-	
137	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,001	<u>119,61</u>	-	-	-	-	-	-	
138	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,02	<u>25533,50</u> 16145,47	<u>9271,17</u> 3215,35	511	323	<u>185</u> 64	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>2,71</u> 0,41	
139	С123-208 варіант 3	Двері металопластикові	м2	2	<u>5201,27</u>	-	10403	-	-	-	-	
140	С1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	0,3702	<u>362,68</u>	-	134	-	-	-	-	
141	С1545-44 варіант 9	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,09	<u>544,28</u>	-	49	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною - навколо дверного прорізу	100м2	0,045	<u>10292,35</u> 10020,68	<u>4,30</u> 3,85	463	451	-	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>3,92</u> -
143	С111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,0054	<u>14427,35</u> -	-	78	-	-	-	-
144	С111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	1,125	<u>49,02</u> -	-	55	-	-	-	-
145	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,045	<u>7606,52</u> 7566,01	<u>37,48</u> 17,30	342	340	<u>2</u> 1	<u>61,9758</u> 0,1408	<u>2,79</u> 0,01
146	С111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,0054	<u>14427,35</u> -	-	78	-	-	-	-
147	КР12-49-5	Поліпшене фарбування структурними водоємільсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,045	<u>21367,22</u> 6056,43	<u>1,87</u> 1,68	962	273	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>2,37</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					16375	2704	<u>231</u> 70		<u>22,84</u> 0,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					16375 13440 2774 1465 2,73 519 <b>17840</b>				
		<b>Всього по розділу 7</b>					<b>17840</b>				
		<b>Розділ 8. Роботи по заміні віконних відливів та підвіконних дошок</b>									
148	КБ10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,525	<u>4370,39</u> 4179,93	<u>177,70</u> 129,71	2294	2194	<u>93</u> 68	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>19,78</u> 0,53
149	С123-385 варіант 1	Відлив віконний	м	54,4425	<u>161,13</u> -	-	8772	-	-	-	-
150	& С100-123- 1-Ц	Саморіз	шт	185	<u>2,05</u> -	-	379	-	-	-	-
151	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,5	<u>5062,99</u> 4826,06	<u>236,93</u> 172,94	2531	2413	<u>118</u> 86	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>21,75</u> 0,67
152	С123-386 варіант 1	Дошки підвіконні	м	51	<u>585,10</u> -	-	29840	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	С1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	6,94	<u>362,68</u>	-	2517	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					46333	4607	<u>211</u> 154		<u>41,53</u> 1,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					46333 41515 4761 2626 5,13 970 <b>48959</b>				
		<b>Всього по розділу 8</b>					<b>48959</b>				
		<b>Розділ 9. Дверні блоки, установлення наличників на дверні блоки та порожків</b>									
154	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0567	<u>5381,97</u>	-	305	305	-	<u>53,6160</u>	<u>3,04</u>
					5381,97	-			-	-	-
155	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,03	<u>24490,74</u>	<u>1615,90</u>	735	686	<u>48</u>	<u>221,2440</u>	<u>6,64</u>
					22854,51	642,91			19	4,8265	0,14
156	КБ10-28-5 к=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни б/в	1 блок	3	<u>861,96</u>	-	2586	2488	-	<u>7,2036</u>	<u>21,61</u>
					829,49	-			-	-	-
157	С1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	1,638	<u>362,68</u>	-	594	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
158	С1633- 120ВД варіант 1	Замазка силіконова	кг	0,27	<u>832,66</u>	-	225	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
159	С1545-42 варіант 2	Дюбель-шурупи	100шт	0,24	<u>778,02</u>	-	187	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
160	КБ10-40-1 к=1,15	Установлення і кріплення наличників	100м	1,902	<u>1057,75</u>	-	2012	2012	-	<u>10,2396</u>	<u>19,48</u>
					1057,75	-			-	-	-
161	С123-358 варіант 2	Лиштва для дверей	м	213,024	<u>148,07</u>	-	31542	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
162	& С100-123- 1-Ц	Саморіз	шт	760	<u>2,05</u>	-	1558	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
163	КБ11-43-3 к=1,15	Улаштування порожків алюмінієвих	100м	0,35	<u>2088,60</u>	-	731	728	-	<u>17,0292</u>	<u>5,96</u>
					2078,92	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
164	C111-1722 варіант 5	Порожки алюмінієві	м	35,35	<u>100,43</u>	-	3550	-	-	-	-	
165	& C100-123-1-Ц	Саморіз	шт	140	<u>2,05</u>	-	287	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 9							44312	6219	<u>48</u> 19		<u>56,73</u> 0,14	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							44312				<b>47786</b>	
-----												
<b>Всього по розділу 9</b>							<b>47786</b>					
<b>Розділ 10. Тренерська - зала боксу</b>												
166	КБ9-42-1 к=0,7	Демонтаж обшивки каркасу стелі з профільованого листа	100м2	0,023	<u>6031,44</u> 5436,05	<u>586,34</u> 233,66	139	125	<u>13</u> 5	<u>48,9955</u> 1,8925	<u>1,13</u> 0,04	
167	КБ15-64-1 к=1,15, к=0,7	(Демонтаж) Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,023	<u>19801,32</u> 19667,03	<u>73,72</u> 66,10	455	452	<u>2</u> 2	<u>158,7331</u> 0,5254	<u>3,65</u> 0,01	
168	КБ15-64-1 к=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,034	<u>28287,61</u> 28095,76	<u>105,32</u> 94,43	962	955	<u>4</u> 3	<u>226,7616</u> 0,7506	<u>7,71</u> 0,03	
169	C1545-44 варіант 6	Саморіз 3,5x9,5мм	100шт	0,53	<u>54,11</u>	-	29	-	-	-	-	
170	C1545-43 варіант 1	Дюбель 6x40	100шт	0,08	<u>153,41</u>	-	12	-	-	-	-	
171	C126-1280 варіант 1	Підвіси з розжимним елементом	шт	2	<u>18,17</u>	-	36	-	-	-	-	
172	C126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	3,06	<u>55,35</u>	-	169	-	-	-	-	
173	C126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	8,67	<u>55,41</u>	-	480	-	-	-	-	
174	C126-950 варіант 4	Подовжувач профілів	шт	1	<u>6,69</u>	-	7	-	-	-	-	
175	C126-950 варіант 3	Кріплення "краб"	шт	5	<u>12,18</u>	-	61	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
176	C126-950 варіант 2	Тяга підвісу	шт	2	<u>12,18</u>	-	24	-	-	-	-
177	KB15-66-1 к=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,023	<u>25499,00</u> 24724,48	<u>45,14</u> 40,47	586	569	<u>1</u> 1	<u>188,1906</u> 0,3217	<u>4,33</u> 0,01
178	KB15-66-2 к=1,15	Улаштування підшивки вертикальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистим и листами	100 м2	0,011	<u>42080,09</u> 40943,97	<u>45,14</u> 40,47	463	450	-	<u>311,6454</u> 0,3217	<u>3,43</u> -
179	C1545-44 варіант 7	Саморіз 25 по металу	100шт	1	<u>22,85</u>	-	23	-	-	-	-
180	C111-741 варіант 2	Гіпсокартон	м2	3,57	<u>126,14</u>	-	450	-	-	-	-
181	C111-1895 варіант 6	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,00117	<u>14481,36</u>	-	17	-	-	-	-
182	C111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	3,25	<u>4,02</u>	-	13	-	-	-	-
183	KB15-182-5 к=1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,034	<u>13581,72</u> 13310,05	<u>4,30</u> 3,85	462	453	-	<u>115,5888</u> 0,0306	<u>3,93</u> -
184	KB15-182-7 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	0,034	<u>9564,66</u> 9557,33	<u>4,30</u> 3,85	325	325	-	<u>78,2874</u> 0,0306	<u>2,66</u> -
185	C111-1895 варіант 5	Шпаклівка Єврогіпс	т	0,00816	<u>14427,35</u>	-	118	-	-	-	-
186	C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	0,85	<u>49,02</u>	-	42	-	-	-	-
187	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,034	<u>23587,01</u> 6817,80	<u>1,87</u> 1,68	802	232	-	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>2,01</u> -
188	KP8-40-6	Улаштування з листової сталі спецпланок - стик ЛГК та профнастилу	100м	0,043	<u>3060,68</u> 3039,59	<u>21,09</u> 19,48	132	131	<u>1</u> 1	<u>27,3960</u> 0,1714	<u>1,18</u> 0,01
189	C1555-321 варіант 1	Спецпланка кутова	м	4,515	<u>185,62</u>	-	838	-	-	-	-
190	& C100-123-1-Ц	Саморіз	шт	16	<u>2,05</u>	-	33	-	-	-	-
191	KP20-12-1 к дем.=0,7	=== східці в тренерську (Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т - існуючі м/к східців	1т	0,017	<u>13532,51</u> 10197,57	<u>3334,94</u> 693,55	230	173	<u>57</u> 12	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>1,27</u> 0,08
192	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	0,092	<u>3540,04</u> 1128,88	<u>2411,16</u> 937,76	326	104	<u>222</u> 86	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>0,96</u> 0,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
193	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,0083	<u>574781,56</u> 120162,63	<u>9892,62</u> 8870,01	4771	997	<u>82</u> 74	<u>1069,8240</u> 70,5028	<u>8,88</u> 0,59
194	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,001958 8	<u>437682,50</u> 36501,88	<u>7065,60</u> 6123,81	857	71	<u>14</u> 12	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,73</u> 0,11
195	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт - площадка східців	100м2	0,01	<u>28542,60</u> 26833,14	<u>77,38</u> 69,38	285	268	<u>1</u> 1	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>2,28</u> 0,01
196	С111-287 варіант 5	Плитки керамограніт	м2	1,02	<u>686,81</u> -	-	701	-	-	-	-
197	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	5,2	<u>23,36</u> -	-	121	-	-	-	-
198	С111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,0005	<u>120581,58</u> -	-	60	-	-	-	-
199	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,007	<u>119,61</u> -	-	1	-	-	-	-
200	КБ15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	3,4	<u>882,37</u> 863,80	<u>2,15</u> 1,93	3000	2937	<u>7</u> 7	<u>7,3278</u> 0,0153	<u>24,91</u> 0,05
201	С111-287 варіант 5	Плитки керамограніт	м2	3,468	<u>686,81</u> -	-	2382	-	-	-	-
202	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	17,68	<u>23,36</u> -	-	413	-	-	-	-
203	С111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,0016	<u>120581,58</u> -	-	193	-	-	-	-
204	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт - бокова поверхня східців	100м2	0,005	<u>43177,89</u> 41590,96	<u>73,08</u> 65,52	216	208	-	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>1,76</u> -
205	С111-1726 варіант 2	Плитки керамічні для стін	м2	0,505	<u>574,61</u> -	-	290	-	-	-	-
206	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	2,6	<u>23,36</u> -	-	61	-	-	-	-
207	С111-1891 варіант 2	Затирка Церезит Aquastatic	т	0,000226 5	<u>120581,58</u> -	-	27	-	-	-	-
208	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,004	<u>119,61</u> -	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					20612	8450	<u>404</u> 204		<u>70,82</u> 1,66
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20612				
							11758				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					8654 4592 8,69 1645 <b>25204</b>				
		----- <b>Всього по розділу 10</b>					<b>25204</b>				
		<b>Розділ 11. Люк-лаз на покрівлю</b>									
209	KP8-3-2	Розбирання вихід-лаз на горище	100шт	0,01	<u>47312,35</u> 46868,04	<u>444,31</u> 410,53	473	469	<u>4</u> 4	<u>453,7080</u> 3,6108	<u>4,54</u> 0,04
210	KP8-24-3	Улаштування вихід-лаз на горище	шт	1	<u>1495,21</u> 1433,80	<u>15,06</u> 13,92	1495	1434	<u>15</u> 14	<u>13,2600</u> 0,1224	<u>13,26</u> 0,12
211	C126-1237 варіант 2	Вихід-лаз на горище /комплект/	шт	1	<u>6928,40</u> -	<u>-</u> -	6928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					8896	1903	<u>19</u> 18		<u>17,8</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					8896 6974 1921 1085 2,16 408 <b>9981</b>				
		----- <b>Всього по розділу 11</b>					<b>9981</b>				
		<b>Розділ 12. Кімнати 111/112/113</b>									
212	KP5-8-8	Замість існуючої перегородки ЛГК, яка непридатна до експлуатації Улаштування армованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,1385	<u>97892,69</u> 36921,43	<u>700,88</u> 628,43	13558	5114	<u>97</u> 87	<u>313,2120</u> 4,9950	<u>43,38</u> 0,69
213	KP20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,003143 95	<u>342663,18</u> 41949,87	<u>7065,60</u> 6123,81	1077	132	<u>22</u> 19	<u>426,0600</u> 56,6370	<u>1,34</u> 0,18



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
214	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 m	0,032384	<u>33523,19</u> 24374,25	<u>1176,29</u> 455,96	1086	789	<u>38</u> 15	<u>235,9560</u> 3,7786	<u>7,64</u> 0,12	
215	С111-1814 варіант 5	Металоконструкції для підсилення - готові вироби	т	0,033	<u>56453,65</u> -	- -	1863	-	- -	- -	- -	
216	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	1,45	<u>38,92</u> 33,08	- -	56	48	- -	<u>0,3360</u> -	<u>0,49</u> -	
217	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1, к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,0145	<u>2340,48</u> 979,71	<u>126,70</u> 13,24	34	14	<u>2</u> -	<u>7,2560</u> 0,1093	<u>0,11</u> -	
218	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0145	<u>23285,09</u> 16885,60	<u>1,87</u> 1,68	338	245	- -	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>2,13</u> -	
Разом прямі витрати по розділу 12							18012	6342	<u>159</u> 121		<u>55,09</u> 0,99	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							18012					
-----												
<b>Всього по розділу 12</b>							<b>21508</b>					
<b>Розділ 13. Підсобне приміщення - прибудова - пожежний вихід</b>												
219	КР8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,105	<u>5497,18</u> 5367,65	<u>129,53</u> 119,68	577	564	<u>13</u> 13	<u>54,5160</u> 1,0526	<u>5,72</u> 0,11	
220	КР8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	0,105	<u>2217,67</u> 2175,50	<u>42,17</u> 38,97	233	228	<u>5</u> 4	<u>21,0600</u> 0,3427	<u>2,21</u> 0,04	
221	КР8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	0,105	<u>4839,69</u> 4770,41	<u>69,28</u> 64,02	508	501	<u>7</u> 7	<u>42,9960</u> 0,5630	<u>4,51</u> 0,06	
222	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,157	<u>33789,23</u> 21329,82	<u>8935,26</u> 1954,68	5305	3349	<u>1403</u> 307	<u>174,7200</u> 12,9674	<u>27,43</u> 2,04	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
223	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,157	<u>20783,64</u> 14567,96	<u>4764,21</u> 990,78	3263	2287	<u>748</u> 156	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>16,71</u> 1
224	С111-1814 варіант 4	Металоконструкції для накриття -готові вироби	т	0,14964	<u>56453,65</u>	-	8448	-	-	-	-
225	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,012384	<u>46069,11</u>	-	571	-	-	-	-
226	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	9,3	<u>38,92</u> 33,08	-	362	308	-	<u>0,3360</u>	<u>3,12</u>
227	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1, к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,093	<u>2340,48</u> 979,71	<u>126,70</u> 13,24	218	91	<u>12</u> 1	<u>7,2560</u> 0,1093	<u>0,67</u> 0,01
228	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,093	<u>23285,09</u> 16885,60	<u>1,87</u> 1,68	2166	1570	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>13,64</u> -
229	КБ9-42-1 к=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,11	<u>21512,68</u> 7765,79	<u>13733,95</u> 4787,69	2366	854	<u>1511</u> 527	<u>69,9936</u> 30,1962	<u>7,7</u> 3,32
230	& С111-1807-1 варіант 1	Профнастил ТП-35 А	м2	12,65	<u>513,52</u>	-	6496	-	-	-	-
231	С113-1878 варіант 1	Саморізи	шт	165	<u>1,91</u>	-	315	-	-	-	-
232	& С111-1814-1 варіант 1	Кутовий елемент	м	6	<u>143,99</u>	-	864	-	-	-	-
233	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,02	<u>5381,97</u> 5381,97	-	108	108	-	<u>53,6160</u>	<u>1,07</u>
234	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>24490,74</u> 22854,51	<u>1615,90</u> 642,91	245	229	<u>16</u> 6	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>2,21</u> 0,05
235	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,02	<u>25533,50</u> 16145,47	<u>9271,17</u> 3215,35	511	323	<u>185</u> 64	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>2,71</u> 0,41
236	С123-208 варіант 3	Двері металопластикові	м2	2	<u>5201,27</u>	-	10403	-	-	-	-
237	С1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	0,3702	<u>362,68</u>	-	134	-	-	-	-
238	С1545-44 варіант 9	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,09	<u>544,28</u>	-	49	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 13					43142	10412	<u>3900</u> 1085		<u>87,7</u> 7,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					43142 28830 11497 6037 11,35 2146 <b>49179</b>				
		----- <b>Всього по розділу 13</b>					<b>49179</b>				
239	КБ10-94-1 к=1,15, к=0,7	<b>Розділ 14. Демонтажні роботи</b> (Демонтаж) Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,12	<u>25738,41</u> 25352,48	<u>242,56</u> 177,05	3089	3042	<u>29</u> 21	<u>215,0702</u> 1,3676	<u>25,81</u> 0,16
240	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (закладання прорізів)	100 м3	0,00525	<u>567082,69</u> 121358,16	<u>9892,62</u> 8870,01	2977	637	<u>52</u> 47	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>5,6</u> 0,37
241	КР20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,00126	<u>342663,18</u> 41949,87	<u>7065,60</u> 6123,81	432	53	<u>9</u> 8	<u>426,0600</u> 56,6370	<u>0,54</u> 0,07
242	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,02	<u>10451,32</u> 9039,04	<u>1412,28</u> 559,81	10660	9220	<u>1440</u> 571	<u>89,1600</u> 4,6028	<u>90,94</u> 4,69
243	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2 - шар цементного розчину після демонтажу плитки	100м2	1,02	<u>6777,60</u> 6253,79	<u>523,81</u> 208,40	6913	6379	<u>534</u> 213	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>64,79</u> 1,6
		Разом прямі витрати по розділу 14					24071	19331	<u>2064</u> 860		<u>187,68</u> 6,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24071 2676 20191 11613 23,36 4418				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>35684</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 14</b>					<b>35684</b>				
		<b>Розділ 15. Фасад -укоси</b>									
244	KP11-20-1	Ремонт штукатурки зовнішніх прямолинійних укосів по каменю та бетону цементно-вапняним розчином з землі та риштувань	100м2	0,62	<u>78856,19</u> 77770,76	<u>1047,62</u> 416,81	48891	48218	<u>650</u> 258	<u>600,7320</u> 3,1291	<u>372,45</u> 1,94
245	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,02728	<u>357845,57</u> 43583,91	<u>7065,60</u> 6123,81	9762	1189	<u>193</u> 167	<u>442,6560</u> 56,6370	<u>12,08</u> 1,55
246	KB15-184-1 K=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою -зовнішні укоси	100м2	0,62	<u>12954,61</u> 12509,16	-	8032	7756	-	<u>108,6336</u> -	<u>67,35</u> -
247	KB15-184-2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	0,62	<u>8121,25</u> 7934,96	-	5035	4920	-	<u>64,9980</u> -	<u>40,3</u> -
248	C1555-101 варіант 1	Шпаклівка фасадна	кг	248	<u>19,68</u> -	-	4881	-	-	-	-
249	C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	11,92	<u>49,02</u> -	-	584	-	-	-	-
250	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових укосів фасаду з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,62	<u>11589,59</u> 1554,32	<u>1,87</u> 1,68	7186	964	<u>1</u> 1	<u>12,7320</u> 0,0133	<u>7,89</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 15					84371	63047	<u>844</u> 426		<u>500,07</u> 3,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					84371				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>117040</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 15</b>					<b>117040</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 16. Стеля - в сантехнічних приміщеннях ( заміна Армстронга на панелі пластикові)</b>									
251	КБ15-77-3 к=1,15	Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	0,3048	<u>44683,49</u> 44577,67	<u>38,69</u> 34,69	13620	13587	<u>12</u> 11	<u>378,1614</u> 0,2757	<u>115,26</u> 0,08
252	& С111-20-8 варіант 2	Дюбель 6x80	шт.	229	<u>1,85</u>	-	424	-	-	-	-
253	С126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	85,344	<u>55,35</u>	-	4724	-	-	-	-
254	С126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	45,6	<u>55,41</u>	-	2527	-	-	-	-
255	С1545-44 варіант 2	Саморіз	100шт	8	<u>153,30</u>	-	1226	-	-	-	-
256	С1545-44 варіант 5	Саморіз 25 по металу	100шт	12	<u>153,30</u>	-	1840	-	-	-	-
257	С126-950 варіант 5	З'єднання СД	шт	30	<u>4,31</u>	-	129	-	-	-	-
258	С1428-11843 варіант 1	Панелі пластикові	м2	32,004	<u>326,21</u>	-	10440	-	-	-	-
259	С1555-230 варіант 1	Стартовий профіль	м	49,5	<u>36,99</u>	-	1831	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 16					36761	13587	<u>12</u> 11		<u>115,26</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					36761 23162 13598 7264 13,84 2619 <b>44025</b>				
		<b>Всього по розділу 16</b>					<b>44025</b>				
		<b>Розділ 17. Існуючі дерев'яні шафи</b>									
260	КР6-25-6 к дем.=0,8	(Демонтаж) шафових, антресольних стінок існуючих дерев'яних шаф	100 шт	0,12	<u>22479,09</u> 22070,90	<u>408,19</u> 365,99	2697	2649	<u>48</u> 44	<u>172,9152</u> 2,9091	<u>20,75</u> 0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 17					2697	2649	<u>48</u> 44		<u>20,75</u> 0,35
		Разом будівельні роботи, грн.					2697				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2693				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1377				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					479				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>4074</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 17</b>					<b>4074</b>				
		<b>Розділ 18. Інші роботи</b>									
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
261	KP20-40-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Навантаження сміття вручну	1 т	15,758	<u>160,49</u> 160,49	-	2529	2529	-	<u>1,6300</u>	<u>25,69</u>
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
262	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	15,758	<u>131,37</u> -	<u>131,37</u> 21,74	2070	-	<u>2070</u> 343	- 0,1610	- 2,54
		Разом прямі витрати по розділу 18					4599	2529	<u>2070</u> 343		<u>25,69</u> 2,54
		Разом будівельні роботи, грн.					4599				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2872				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборні витрати, грн. трудоємність в загальновиборних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборних витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1671 3,38 641 <b>6270</b>				
		----- <b>Всього по розділу 18</b>					<b>6270</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису  Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборні витрати, грн. трудоємність в загальновиборних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборних витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					539705 539705 332379 196347 105017 200,18 37865 <b>644722</b>	190740	<u>16586</u> 5607		<u>1630,92</u> 40,79
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>644722</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>1871,89</b> <b>234212</b>				

Склав \_\_\_\_\_ Вікторія МЯГКОХЛІБ  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування  
646-24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-04**  
на електромонтажні роботи

**Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Додаткові роботи**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

776,544 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,88113 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

344,444 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		<b>Розділ 1. Кабельно-провідникова продукція - заміна розцінок</b>									
1	КБ21-2-1 к=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	34,3	<u>8026,27</u> <u>5562,16</u>	<u>1375,22</u> <u>645,55</u>	275301	190782	<u>47170</u> <u>22142</u>	<u>50,7960</u> <u>5,1882</u>	<u>1742,3</u> <u>177,96</u>



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C113-2124 варіант 2	Труба ПВХ ДКС гофрована, зовн.діам.20 мм	м	3464,3	<u>23,02</u>	-	79748	-	-	-	-
3	KB21-2-2 к=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,8	<u>9088,40</u> 6096,96	<u>1924,62</u> 846,78	7271	4878	<u>1540</u> 677	<u>55,6800</u> 6,6557	<u>44,54</u> 5,32
4	C113-2124 варіант 1	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.32мм	м	80	<u>36,52</u>	-	2922	-	-	-	-
5	& C111-151-1 варіант 1	Скоба для кріплення труб	шт	3510	<u>6,91</u>	-	24254	-	-	-	-
6	C1630-114 варіант 1	Метизи	кг	5	<u>104,43</u>	-	522	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							390018	195660	<u>48710</u> 22819		<u>1786,84</u> 183,28
Разом будівельні роботи, грн.							390018				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							145648				
всього заробітна плата, грн.							218479				
Загальновиробничі витрати, грн.							110639				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							191,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							36153				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>500657</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>500657</b>				
<b>Розділ 2. Демонтажні роботи</b>											
7	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,02	<u>5246,04</u> 5246,04	-	105	105	-	<u>48,5160</u>	<u>0,97</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							105	105	-		<u>0,97</u>
Разом будівельні роботи, грн.							105				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							105				
Загальновиробничі витрати, грн.							53				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,09				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							18				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>158</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>158</b>				
		<b>Розділ 3. Модернізація існуючого щита</b>									
8	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>2147,33</u> 1793,55	<u>199,09</u> 10,92	2147	1794	<u>199</u> 11	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>14,26</u> 0,09
9	C1514-6 варіант 1	Щит металевий навісний (ЩР)	шт	1	<u>5351,98</u>	-	5352	-	-	-	-
10	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>34678,71</u> 30420,11	-	694	608	-	<u>261,0720</u>	<u>5,22</u>
11	C1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =25 А	шт	2	<u>268,56</u>	-	537	-	-	-	-
12	KM8-409-2	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,08	<u>13445,94</u> 6280,92	<u>3276,51</u> 879,05	1076	502	<u>262</u> 70	<u>57,3600</u> 7,0960	<u>4,59</u> 0,57
13	C113-2128 варіант 1	Труба гофрована пластикова 32мм (ІЕК)	м	8	<u>15,81</u>	-	126	-	-	-	-
14	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,08	<u>3036,24</u> 2605,66	<u>65,42</u> 58,65	243	208	<u>5</u> 5	<u>23,7960</u> 0,4662	<u>1,9</u> 0,04
15	KP17-8-9	Затягування наступного проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,32	<u>1383,00</u> 1056,46	<u>65,42</u> 58,65	443	338	<u>21</u> 19	<u>9,6480</u> 0,4662	<u>3,09</u> 0,15
16	C157-254 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ3, переріз 25 мм2	1000м	0,04	<u>55924,10</u>	-	2237	-	-	-	-
17	KM8-158-15	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм2	шт	8	<u>285,32</u> 234,39	-	2283	1875	-	<u>1,9200</u>	<u>15,36</u>
18	C1545-50 варіант 1	Забиття кінцеве для силового кабеля (перемички між щитами)	комплект	8	<u>1029,07</u>	-	8233	-	-	-	-
19	KM8-158-6	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 2,5 мм2, кількість жил до 7	шт	2	<u>404,28</u> 161,95	-	809	324	-	<u>1,1520</u>	<u>2,3</u>
20	C1545-50 варіант 2	Забиття кінцеве для кабеля	комплект	2	<u>272,61</u>	-	545	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 3					24725	5649	<u>487</u> 105		<u>46,72</u> 0,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					24725				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					18589 5754 2783 4,61 873 <b>27508</b>				
		----- <b>Всього по розділу 3</b>					<b>27508</b>				
		<b>Розділ 4. Щитове обладнання</b>									
		<b>ЩР1</b>									
21	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>34678,71</u> 30420,11	-	347	304	-	<u>261,0720</u>	<u>2,61</u>
22	C1547-16 варіант 3	Вимикач диференційний	шт	1	<u>500,09</u>	-	500	-	-	-	-
23	KM8-158-6	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 2,5 мм2, кількість жил до 7	шт	20	<u>396,38</u> 161,95	-	7928	3239	-	<u>1,1520</u>	<u>23,04</u>
24	C1545-50 варіант 2	Забиття кінцеве для кабеля	комплект	20	<u>272,61</u>	-	5452	-	-	-	-
25	KM8-158-15	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм2	шт	1	<u>285,32</u> 234,39	-	285	234	-	<u>1,9200</u>	<u>1,92</u>
26	C1545-50 варіант 3	Забиття кінцеве для силового кабеля (електроживлення між щитами)	комплект	1	<u>714,58</u>	-	715	-	-	-	-
		<b>ЩО1</b>									
27	KM8-158-13	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 6 мм2, кількість жил до 7	шт	1	<u>460,04</u> 209,18	-	460	209	-	<u>1,4880</u>	<u>1,49</u>
28	KM8-158-6	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 2,5 мм2, кількість жил до 7	шт	12	<u>404,28</u> 161,95	-	4851	1943	-	<u>1,1520</u>	<u>13,82</u>
29	C1545-50 варіант 2	Забиття кінцеве для кабеля	комплект	13	<u>272,61</u>	-	3544	-	-	-	-
		<b>ЩР2</b>									
30	KM8-158-6	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 2,5 мм2, кількість жил до 7	шт	20	<u>404,28</u> 161,95	-	8086	3239	-	<u>1,1520</u>	<u>23,04</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C1545-50 варіант 2	Забиття кінцеве для кабеля	комплект	20	<u>272,61</u>	-	5452	-	-	-	-
32	KM8-158-15	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм2	шт	1	<u>285,32</u> 234,39	-	285	234	-	<u>1,9200</u>	<u>1,92</u>
33	C1545-50 варіант 3	Забиття кінцеве для силового кабеля (електроживлення між щитами) ЩО2	комплект	1	<u>714,58</u>	-	715	-	-	-	-
34	KM8-158-13	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 6 мм2, кількість жил до 7	шт	1	<u>460,04</u> 209,18	-	460	209	-	<u>1,4880</u>	<u>1,49</u>
35	KM8-158-6	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 2,5 мм2, кількість жил до 7	шт	12	<u>404,28</u> 161,95	-	4851	1943	-	<u>1,1520</u>	<u>13,82</u>
36	C1545-50 варіант 2	Забиття кінцеве для кабеля	комплект	13	<u>272,61</u>	-	3544	-	-	-	-
37	KM8-158-13	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 6 мм2, кількість жил до 7	шт	1	<u>460,04</u> 209,18	-	460	209	-	<u>1,4880</u>	<u>1,49</u>
38	KM8-158-6	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 2,5 мм2, кількість жил до 7	шт	12	<u>404,28</u> 161,95	-	4851	1943	-	<u>1,1520</u>	<u>13,82</u>
39	C1545-50 варіант 2	Забиття кінцеве для кабеля	комплект	13	<u>272,61</u>	-	3544	-	-	-	-
40	KM8-158-6	Живлення вентиляційного обладнання Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 2,5 мм2, кількість жил до 7	шт	17	<u>404,28</u> 161,95	-	6873	2753	-	<u>1,1520</u>	<u>19,58</u>
41	C1545-50 варіант 2	Забиття кінцеве для кабеля	комплект	17	<u>272,61</u>	-	4634	-	-	-	-
42	KM8-158-15	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм2	шт	1	<u>285,32</u> 234,39	-	285	234	-	<u>1,9200</u>	<u>1,92</u>
43	C1545-50 варіант 3	Забиття кінцеве для силового кабеля (електроживлення між щитами)	комплект	1	<u>714,58</u>	-	715	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					68837	16693	-		<u>119,96</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					68837				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52144				
		всього заробітна плата, грн.					16693				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					7528 11,62 2201 <b>76365</b>				
		-----					<b>76365</b>				
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>76365</b>				
		<b>Розділ 5. Електроосвітлення</b>									
44	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,05	<u>54002,87</u> 52572,50	<u>495,29</u> 444,09	2700	2629	<u>25</u> 22	<u>468,0600</u> 3,5298	<u>23,4</u> 0,18
45	C1547-7 варіант 7	Світильник LED-панель 38 3000K 595x595 P=38Вт з опаловим розсіювачем	шт	5	<u>960,95</u> -	<u>-</u> -	4805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					7505	2629	<u>25</u> 22		<u>23,4</u> 0,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					7505 4851 2651 1333 2,29 433 <b>8838</b>				
		-----					<b>8838</b>				
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>8838</b>				
		<b>Розділ 6. Кабельно-провідникова продукція</b>									
46	KB21-2-1 заміна KP17-7-15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2,4	<u>7838,56</u> 5562,16	<u>1195,85</u> 561,35	18813	13349	<u>2870</u> 1347	<u>50,7960</u> 4,5115	<u>121,91</u> 10,83
47	C113-2124 варіант 2	Труба ПВХ ДКС гофрована, зовн.діам.20 мм	м	240	<u>23,02</u> -	<u>-</u> -	5525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ21-2-2 заміна КР17- 7-16	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,5	<u>8827,75</u> 6096,96	<u>1673,58</u> 736,33	4414	3048	<u>837</u> 368	<u>55,6800</u> 5,7876	<u>27,84</u> 2,89
49	С113-2124 варіант 1	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.32мм	м	50	<u>36,52</u> -	-	1826	-	-	-	-
50	& С111-151- 1 варіант 1	Скоба для кріплення труб	шт	580	<u>6,91</u> -	-	4008	-	-	-	-
51	С1630-114 варіант 1	Метизи	кг	1	<u>104,43</u> -	-	104	-	-	-	-
52	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	2,4	<u>2339,61</u> 2006,48	<u>31,77</u> 28,49	5615	4816	<u>76</u> 68	<u>18,3240</u> 0,2264	<u>43,98</u> 0,54
53	КР17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	1,09	<u>895,35</u> 629,41	<u>14,95</u> 13,41	976	686	<u>16</u> 15	<u>5,7480</u> 0,1066	<u>6,27</u> 0,12
54	КР17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	1	<u>3208,28</u> 2725,24	<u>95,32</u> 85,47	3208	2725	<u>95</u> 85	<u>24,8880</u> 0,6793	<u>24,89</u> 0,68
55	С152-58 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння при прокладці в пучках , з помірною димоутворювальною здатністю , малонебезпечний за токсичністю продуктів горіння з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х6 мм2	1000м	0,05	<u>210260,51</u> -	-	10513	-	-	-	-
56	С153-22 варіант 2	Кабель силовий, не поширюючий горіння, із помірною димоутворюючою здатністю, із мідними жилками, ПВСнг-LS, ммалонебезпечний за токсичністю продуктів горіння, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,24	<u>56087,95</u> -	-	13461	-	-	-	-
57	С157-251 варіант 3	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, 1х6 мм2 Живлення вентиляційного обладнання	1000м	0,109	<u>28795,09</u> -	-	3139	-	-	-	-
58	КБ21-2-2 заміна КР17- 7-16	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	1	<u>8827,75</u> 6096,96	<u>1673,58</u> 736,33	8828	6097	<u>1674</u> 736	<u>55,6800</u> 5,7876	<u>55,68</u> 5,79
59	С113-2124 варіант 1	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.32мм	м	100	<u>36,52</u> -	-	3652	-	-	-	-
60	& С111-151- 1 варіант 1	Скоба для кріплення труб	шт	200	<u>6,91</u> -	-	1382	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
61	С1630-114 варіант 1	Метизи	кг	0,5	<u>104,43</u>	-	52	-	-	-	-	
62	С152-58 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння при прокладці в пучках , з помірною димоутворювальною здатністю , малонебезпечний за токсичністю продуктів горіння з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х6 мм2	1000м	0,1	<u>210260,51</u>	-	21026	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 6							106542	30721	<u>5568</u> 2619		<u>280,57</u> 20,85	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							106542					
							70253					
							33340					
							16907					
							29,24					
							5531					
							<b>123449</b>					
<b>Всього по розділу 6</b>							<b>123449</b>					
<b>Розділ 7. Свердління</b>												
63	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,1	<u>18399,07</u> 17969,57	<u>429,50</u> 72,71	1840	1797	<u>43</u> 7	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>13,88</u> 0,07	
64	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,1	<u>3371,97</u> 3285,69	<u>86,28</u> 14,61	337	329	<u>8</u> 1	<u>25,3800</u> 0,1352	<u>2,54</u> 0,01	
65	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,4	<u>1173,15</u> 1150,94	-	469	460	-	<u>10,6440</u>	<u>4,26</u>	
66	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,8	<u>883,96</u> 868,07	-	707	694	-	<u>8,0280</u>	<u>6,42</u>	
67	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2	100м	0,27	<u>4787,54</u> 3109,69	<u>1677,85</u> 654,91	1293	840	<u>453</u> 177	<u>26,6880</u> 5,5176	<u>7,21</u> 1,49	
68	КБ46-31-2	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 50 см2	100м	0,45	<u>7483,02</u> 4524,70	<u>2958,32</u> 1154,70	3367	2036	<u>1331</u> 520	<u>38,8320</u> 9,7284	<u>17,47</u> 4,38	
69	КБ46-31-3	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 100 см2	100м	0,12	<u>14416,17</u> 9396,17	<u>5020,00</u> 1959,40	1730	1128	<u>602</u> 235	<u>80,6400</u> 16,5078	<u>9,68</u> 1,98	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КБ46-29-1	Пробивання в цегляних стінах гнізд розміром до 130x130 мм	100шт	0,78	<u>12703,65</u> 8354,48	<u>4349,17</u> 1697,59	9909	6516	<u>3393</u> 1324	<u>71,7000</u> 14,3022	<u>55,93</u> 11,16
		Разом прямі витрати по розділу 7					19652	13800	<u>5830</u> 2264		<u>117,39</u> 19,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					19652 22 16064 8589 16,37 3099 <b>28241</b>				
		----- <b>Всього по розділу 7</b>					<b>28241</b>				
		<b>Розділ 8. Додаткові роботи</b>									
71	КР17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,01	<u>4955,88</u> 4867,15	-	50	49	-	<u>45,0120</u>	<u>0,45</u>
72	С1547-6 варіант 2	Вимикач двоклавішний	шт	1	<u>293,84</u>	-	294	-	-	-	-
73	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	<u>4652,31</u> 4594,66	-	93	92	-	<u>42,4920</u>	<u>0,85</u>
74	С1512-14 варіант 1	Розетка штепсельна двохполюсна	шт	2	<u>183,62</u>	-	367	-	-	-	-
75	КР17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,02	<u>54002,87</u> 52572,50	<u>495,29</u> 444,09	1080	1051	<u>10</u> 9	<u>468,0600</u> 3,5298	<u>9,36</u> 0,07
76	С1547-7 варіант 8	Світильник LED	шт	2	<u>1913,10</u>	-	3826	-	-	-	-
77	КР17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	0,2	<u>2925,66</u> 2679,25	-	585	536	-	<u>24,4680</u>	<u>4,89</u>
78	С153-11 варіант 1	Кабель силовий, не поширюючий горіння, із помірною димоутворюючою здатністю, із мідними жилками, ПВСнг-LS, малонебезпечний за токсичністю продуктів горіння, переріз 2x1,5 мм <sup>2</sup>	1000м	0,0204	<u>38711,67</u>	-	790	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					7085	1728	<u>10</u> 9		<u>15,55</u> 0,07



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					7085 5347 1737 879 1,5 287 <b>7964</b>				
		----- <b>Всього по розділу 8</b>					<b>7964</b>				
		<b>Розділ 9. Кладова та приміщення охорони</b>									
79	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,01	<u>4663,93</u> 4575,20	-	47	46	-	<u>42,3120</u>	<u>0,42</u>
80	C1547-6 варіант 1	Вимикач одноклавішний	шт	1	<u>238,05</u>	-	238	-	-	-	-
81	KP17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,01	<u>42605,22</u> 29650,32	<u>370,06</u> 331,81	426	297	<u>4</u> 3	<u>248,6400</u> 2,6374	<u>2,49</u> 0,03
82	C1547-7 варіант 9	Світильник LED 18 Вт	шт	1	<u>980,11</u>	-	980	-	-	-	-
83	KP17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	0,2	<u>2925,66</u> 2679,25	-	585	536	-	<u>24,4680</u>	<u>4,89</u>
84	C153-11 варіант 2	Кабель силовий, не поширюючий горіння, із помірною димоутворюючою здатністю, із мідними жилками, ПВСнг-LS, малонебезпечний за токсичністю продуктів горіння, переріз 2х1 мм2	1000м	0,0204	<u>31571,67</u>	-	644	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					2920	879	<u>4</u> 3		<u>7,8</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2920 2037 882 443 0,75 144				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>3363</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 9</b>					<b>3363</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					627389	267864	<u>60634</u>		<u>2399,2</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					627389		<u>27841</u>		<u>224,35</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					298891				
		всього заробітна плата, грн.					295705				
		Загальновиробничі витрати, грн.					149155				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					257,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					48739				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>776544</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>776544</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>2881,13</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>344444</b>				

Склав \_\_\_\_\_ Вікторія МЯГКОХЛІБ  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування  
646-24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-05**  
на опалення та вентиляція

**Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Додаткові роботи**

Основа:	Кошторисна вартість	142,432 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,22735 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	27,727 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		<b>Розділ 1. Опалення</b>									
1	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,26	7539,13	-	1960	1885	-	59,4000	15,44
					7251,55	-			-		
2	C130-1106 варіант 3	Вентиль запірний HERZ RL-1 1/2	шт	26	494,30	-	12852	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C130-1106 варіант 4	Вентиль радіаторний 1/2 - HERZ-GP	шт	26	494,30	-	12852	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	С130-474 варіант 2	Кран "Маєвського"	шт	26	<u>86,99</u>	-	2262	-	-	-	-
5	КР15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,126	<u>3399,28</u> <u>3365,52</u>	-	428	424	-	<u>27,1632</u>	<u>3,42</u>
6	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,126	<u>8528,03</u> <u>8413,80</u>	-	1075	1060	-	<u>67,9080</u>	<u>8,56</u>
7	С113-1697 варіант 2	Труба поліпропіленова РN 16 д. 20х2,8 мм	м	11,33	<u>85,87</u>	-	973	-	-	-	-
8	С113-1705 варіант 3	Фасонні деталі для труб опалення	шт	26	<u>11,80</u>	-	307	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					32709	3369	-		<u>27,42</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					32709				
							29340				
							3369				
							1697				
							2,88				
							545				
							<b>34406</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>34406</b>				
		<b>Розділ 2. Вентиляція</b> =====									
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
9	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш.год	8	<u>540,41</u>	<u>540,41</u>	4323	-	<u>4323</u>	-	-
									<u>1259</u>	<u>1,3200</u>	<u>10,56</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КБ20-40-1 к=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення кондиціонерів - внутрішні блоки	10шт	0,3	<u>2355,94</u> 2243,14	<u>112,80</u> 45,71	707	673	<u>34</u> 14	<u>17,8296</u> 0,3744	<u>5,35</u> 0,11
11	КБ20-40-1 к=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення кондиціонерів - зовнішні блоки	10шт	0,1	<u>2355,94</u> 2243,14	<u>112,80</u> 45,71	236	224	<u>12</u> 5	<u>17,8296</u> 0,3744	<u>1,78</u> 0,04
12	КБ20-40-1 к=1,15	Установлення кондиціонерів - внутрішні блоки раніше демонтовані	10шт	0,3	<u>5889,85</u> 5607,85	<u>282,00</u> 114,28	1767	1682	<u>85</u> 34	<u>44,5740</u> 0,9361	<u>13,37</u> 0,28
13	КБ20-40-1 к=1,15	Установлення кондиціонерів - зовнішні блоки раніше демонтовані	10шт	0,1	<u>5889,85</u> 5607,85	<u>282,00</u> 114,28	589	561	<u>28</u> 11	<u>44,5740</u> 0,9361	<u>4,46</u> 0,09
14	С1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	38	<u>13,14</u> -	-	499	-	-	-	-
15	С111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,000266	<u>87218,99</u> -	-	23	-	-	-	-
16	КБ46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,01	<u>40387,12</u> 22408,19	<u>17978,93</u> 6946,42	404	224	<u>180</u> 69	<u>192,3120</u> 58,2498	<u>1,92</u> 0,58
17	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,01	<u>13671,70</u> 13641,80	<u>29,90</u> 26,81	137	136	<u>1</u> -	<u>132,0600</u> 0,2131	<u>1,32</u> -
18	С188888-21 варіант 2	Піна монтажна вогнетривка (ЕІ45) 750 мл	шт	0,5	<u>120,24</u> -	-	60	-	-	-	-
19	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр зовнішній 18 мм (від 6мм-15мм)	100 м	0,011	<u>20162,02</u> 18751,49	<u>1262,81</u> 528,50	222	206	<u>14</u> 6	<u>153,6000</u> 4,6800	<u>1,69</u> 0,05
20	С113-2 варіант 1	Труба мідна Ф6.35	м	1,144	<u>95,60</u> -	-	109	-	-	-	-
21	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками	100м	0,011	<u>5444,29</u> 5444,29	-	60	60	-	<u>47,2800</u> -	<u>0,52</u> -
22	С113-2438 варіант 1	Ізоляція 19 мм Ф6.35	м	1,122	<u>17,54</u> -	-	20	-	-	-	-
23	КМ12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами, діаметр зовнішній 15-38 мм	100 м	0,05	<u>4813,25</u> 4687,87	<u>125,38</u> 5,86	241	234	<u>7</u> -	<u>38,4000</u> 0,0480	<u>1,92</u> -
24	& С1546-94- 1 варіант 1	Фреон R410А	КГ	0,5	<u>387,69</u> -	-	194	-	-	-	-
25	С1113-71 варіант 1	Реактив для протравлення	т	0,001	<u>6314,76</u> -	-	6	-	-	-	-
26	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,011	<u>8528,03</u> 8413,80	-	94	93	-	<u>67,9080</u> -	<u>0,75</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C113-1673 варіант 1	Труба ПЕ 20	м	1,1	<u>15,28</u>	-	17	-	-	-	-
28	C113-1737 варіант 1	Трійник ПЕ діам. 20 мм	шт	1	<u>85,60</u>	-	86	-	-	-	-
29	C113-1705 варіант 2	Відвід ПЕ діам. 20 мм	шт	1	<u>85,24</u>	-	85	-	-	-	-
30	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,37	<u>47938,67</u> <u>40084,46</u>	<u>147,96</u> <u>114,84</u>	17737	14831	<u>55</u> <u>42</u>	<u>361,2840</u> <u>0,9407</u>	<u>133,68</u> <u>0,35</u>
31	C130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	37	<u>1889,34</u>	-	69906	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					97522	18924	<u>4739</u> <u>1440</u>		<u>166,76</u> <u>12,06</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					97522				
		----- <b>Всього по розділу 2</b>					<b>108027</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					130231	22293	<u>4739</u> <u>1440</u>		<u>194,18</u> <u>12,06</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					130231				
							103199				
							23733				
							12201				
							21,11				
							3994				
							<b>142432</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>142432</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>						<b>227,35</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>27727</b>				

Склав \_\_\_\_\_ Вікторія МЯГКОХЛІБ  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування  
646-24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01  
на благоустрій  
Благоустрій. Коригування**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1625,726 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 2,62513 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 321,525 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		<b>Розділ 1. Підготовчі роботи</b>									
1	KP2-1-3	Розбирання бетонної основи існуючих елементів	1 м3	0,2	<u>2950,03</u> 940,73	<u>2009,30</u> 781,47	590	188	<u>402</u> 156	8,7000 6,5276	<u>1,74</u> 1,31
2	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,04	<u>11462,21</u> 10044,89	<u>1417,32</u> 504,87	458	402	<u>56</u> 20	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>4,08</u> 0,16
3	KP18-30-1 к=0,8	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу ( демонтаж)	м	85	<u>112,16</u> 112,16	<u>-</u> -	9534	9534	<u>-</u> -	<u>1,0560</u> -	<u>89,76</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,1944	<u>30079,53</u> 30079,53	-	5847	5847	-	<u>305,5000</u>	<u>59,39</u>
5	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ (на вимощенні, до 12 см)	100м3	0,5832	<u>8192,77</u> 2552,08	<u>5640,69</u> 1302,62	4778	1488	<u>3290</u> 760	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>15,12</u> 5,02
6	KP2-1-3	Розбирання монолітного залізобетону	1 м3	1	<u>2950,03</u> 940,73	<u>2009,30</u> 781,47	2950	941	<u>2009</u> 781	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>8,7</u> 6,53
7	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,182766 5	<u>3434,56</u> 325,90	<u>3108,66</u> 1107,35	4062	385	<u>3677</u> 1310	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>3,91</u> 10,12
8	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	20,87235	<u>160,49</u> 160,49	-	3350	3350	-	<u>1,6300</u>	<u>34,02</u>
9	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	139,149	<u>131,37</u> -	<u>131,37</u> 21,74	18280	-	<u>18280</u> 3025	-	<u>-</u> 0,1610
10	KP18-35-2	Нарізування швів у бетоні свіжоукладеному (різання асфальтобетону)	100м шва	0,5	<u>5132,80</u> 1619,18	<u>2974,36</u> 792,72	2566	810	<u>1487</u> 396	<u>15,3900</u> 5,6388	<u>7,7</u> 2,82
		Разом прямі витрати по розділу 1					52415	22945	<u>29201</u> 6448		<u>224,42</u> 48,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					52415 269 29393 16535 32,74 6191 <b>68950</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>68950</b>				
		<b>Розділ 2. Земляні роботи</b>									
11	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 (корита під пандус)	100 м3	0,0673	<u>29626,61</u> 29626,61	-	1994	1994	-	<u>300,9000</u>	<u>20,25</u>
12	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 (під дорожній одяг доріжок)	100 м3	0,3888	<u>29626,61</u> 29626,61	-	11519	11519	-	<u>300,9000</u>	<u>116,99</u>
13	KP18-12-9	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита до 240 мм (під дорожній одяг доріжок)	100м2	0,19	<u>3140,52</u> 3012,88	<u>127,64</u> 38,16	597	572	<u>25</u> 7	<u>30,6000</u> 0,2780	<u>5,81</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
14	KP1-18-1 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1 (корита після розбирання бортового каменю глибиною 6 см) [добробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,0024	<u>27316,74</u> 27316,74	- -	66	66	- -	<u>277,4400</u> -	<u>0,67</u> -	
15	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 (пазух фундаменту)	100 м3	0,25716	<u>29626,61</u> 29626,61	- -	7619	7619	- -	<u>300,9000</u> -	<u>77,38</u> -	
16	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2 (пазух фундаменту)	100 м3	0,44956	<u>18746,78</u> 18746,78	- -	8428	8428	- -	<u>190,4000</u> -	<u>85,6</u> -	
17	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,44956	<u>9580,70</u> 2279,38	<u>7301,32</u> 2820,97	4307	1025	<u>3282</u> 1268	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>9,48</u> 10,63	
18	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1 (навантаження для вивезення)	100 м3	0,5397	<u>7064,55</u> 416,58	<u>6644,60</u> 2243,62	3813	225	<u>3586</u> 1211	<u>4,1500</u> 17,1699	<u>2,24</u> 9,27	
19	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	91,749	<u>122,67</u> -	<u>122,67</u> 21,74	11255	-	<u>11255</u> 1995	- 0,1610	- <u>14,77</u>	
		Разом прями витрати по розділу 2					49598	31448	<u>18148</u> 4481		<u>318,42</u> 34,72	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					49598	2	35929	20908	42,37	8017
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>70506</b>					
		<b>Розділ 3. Тротури, майданчики</b>										
20	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	150	<u>268,05</u> 140,20	- -	40208	21030	- -	<u>1,3200</u> -	<u>198</u> -	
21	C1412-860 варіант 1	Камені бортові, 1000x200x80 Дорожній одяг доріжки	м	150	<u>203,88</u> -	- -	30582	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,3535	139456,17	7216,44	49298	932	2551	26,0000	9,19
					2635,88	1729,61			611	11,3877	4,03
23	KB27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем (в місці вимощення)	1000 м2	0,36	276,06	-	99	99	-	2,5530	0,92
24	C111-1715 варіант 2	Мембрана шиповидна	м2	372,24	107,46	-	40001	-	-	-	-
25	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см	100м2	5,05	6676,06	1850,57	33714	23732	9345	43,8700	221,54
					4699,35	544,84			2751	3,8545	19,47
26	C1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше	м3	76,356	1162,67	-	88777	-	-	-	-
27	KB27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,505	276,06	-	139	139	-	2,5530	1,29
					276,06	-			-	-	-
28	C111-1715 варіант 1	Геотекстиль голкопробивний 120 г/м2	м2	522,17	56,61	-	29560	-	-	-	-
29	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібно розмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	5,0248	14675,30	229,08	73740	71797	1151	119,8200	602,07
					14288,54	87,82			441	0,6603	3,32
30	C1426-11789 варіант 2	Плити бетонні	м2	507,5048	1184,95	-	601368	-	-	-	-
31	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	20,0992	1175,35	-	23624	-	-	-	-
32	C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	6,339790	6234,95	-	39528	-	-	-	-
					16	-			-	-	-
33	KP18-48-2	Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів піском	100м2	0,0252	9612,62	2174,36	242	187	55	68,7900	1,73
					7438,26	739,35			19	4,9424	0,12
34	C1426-11789 варіант 1	Плити тактильні бетонні	м2	2,52	3168,75	-	7985	-	-	-	-
35	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,1008	1175,35	-	118	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,031794	6234,95	-	198	-	-	-	-
					84	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1059181	117916	13102		1034,74
									3822		26,94
		Разом будівельні роботи, грн.					1059181				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					928163				
		всього заробітна плата, грн.					121738				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66072				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					127,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24107				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>1125253</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>1125253</b>				
		<b>Розділ 4. Встановлення водоприймальних лотків</b>									
37	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,008211	<u>43043,38</u> 17902,41	<u>3397,13</u> 1678,29	353	147	<u>28</u> 14	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>1,42</u> 0,1
38	С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,837522	<u>3551,29</u> -	- -	2974	-	- -	- -	- -
39	КБ27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття поліетиленовою плівкою	1000 м2	0,00511	<u>276,06</u> 276,06	- -	1	1	- -	<u>2,5530</u> -	<u>0,01</u> -
40	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	5,28374	<u>34,32</u> -	- -	181	-	- -	- -	- -
41	КР18-18-2	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків	м	14	<u>746,35</u> 299,51	<u>446,84</u> 147,05	10449	4193	<u>6256</u> 2059	<u>2,8200</u> 0,9372	<u>39,48</u> 13,12
42	С1415-8313 варіант 1	Лоток бетонний (в комплекті) з решіткою чавунною, DN 100, розміри 80x145 мм	м	14	<u>2755,22</u> -	- -	38573	-	- -	- -	- -
43	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,309155	<u>1175,35</u> -	- -	363	-	- -	- -	- -
44	С111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,078949	<u>6234,95</u> -	- -	492	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					53386	4341	<u>6284</u> 2073		<u>40,91</u> 13,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					53386 42761 6414 3418 6,49 1229				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>56804</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>56804</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 5. Утеплення та опорядження цоколя</b>									
45	KP12-65-1	Очищення вручну поверхні цоколя від ґрунту	100м2	0,686	<u>2891,77</u> 2891,77	-	1984	1984	-	<u>29,3700</u>	<u>20,15</u>
46	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі цоколя, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,16	<u>5648,00</u> 5211,49	<u>436,51</u> 173,67	904	834	<u>70</u> 28	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>8,47</u> 0,21
47	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю цоколя	100м2	0,996	<u>15184,56</u> 15008,30	<u>154,19</u> 138,25	15124	14948	<u>154</u> 138	<u>115,9300</u> 1,0989	<u>115,47</u> 1,09
48	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,018827	<u>349403,98</u> 36319,92	<u>5888,00</u> 5103,17	6578	684	<u>111</u> 96	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>6,94</u> 0,89
49	KP2-6-6	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,672	<u>29327,20</u> 10263,97	-	19708	6897	-	<u>85,0300</u>	<u>57,14</u>
50	C111-307 варіант 1	Руберойд /єврорубероїд ОРЕОЛ ХПП-2,0	м2	156,655	<u>123,98</u>	-	19422	-	-	-	-
51	C111-1624 варіант 1	Ґрунтовка бітумна /праймер бітумно-каучуковий (18л=20кг)	т	0,069125	<u>56426,68</u>	-	3900	-	-	-	-
52	KP19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на клею (без улаштування каркасу)	м3	1,85	<u>4167,58</u> 3853,29	-	7710	7129	-	<u>31,1000</u>	<u>57,54</u>
53	C111-1494 варіант 1	Утеплювач пінополістірол 100 (1180*580*100)	м2	18,87	<u>590,29</u>	-	11139	-	-	-	-
54	C1550-23 варіант 1	Розчинова суміш для приклеювання пінополістирольних плит та мін. вати	кг	92,5	<u>21,02</u>	-	1944	-	-	-	-
55	KP2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	1,62	<u>12523,21</u> 2991,60	-	20288	4846	-	<u>25,9800</u>	<u>42,09</u>
56	C111-857 варіант 2	Мембрана шиповидна 0.5мм	м2	178,2	<u>108,10</u>	-	19263	-	-	-	-
57	C111-1624 варіант 1	Ґрунтовка бітумна /праймер бітумно-каучуковий (18л=20кг)	т	0,1296	<u>56426,68</u>	-	7313	-	-	-	-
58	KB15-183-1 к=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,81	<u>36079,21</u> 35438,19	-	29224	28705	-	<u>266,0525</u>	<u>215,5</u>
59	& C1-10-Г1 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	л	15,5763	<u>105,75</u>	-	1647	-	-	-	-
60	C1550-18 варіант 1	Декоративна штукатурка камінцева	кг	421,2	<u>94,62</u>	-	39854	-	-	-	-
61	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	1,62	<u>5220,42</u> 4578,91	<u>11,30</u> 10,44	8457	7418	<u>18</u> 17	<u>41,2700</u> 0,0918	<u>66,86</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& C1255-2499 варіант 1	Відлив з профільованого стелевого листа, ширина 11 см	м	163,62	<u>268,71</u>	-	43966	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							258425	73445	<u>353</u> 279		<u>590,16</u> 2,34
Разом будівельні роботи, грн.							258425				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							184627				
всього заробітна плата, грн.							73724				
Загальновиборничі витрати, грн.							37822				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							69,49				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							13144				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>296247</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 5</b>							<b>296247</b>				
63	KP16-91-2	<b>Розділ 6. Колодязі підземних комунікацій</b> Заміна цегляних горловин оглядових каналізаційних колодязів на залізобетонні, висота кільця 80 мм	кільце	1	<u>1811,98</u> 1255,58	<u>344,11</u> 131,64	1812	1256	<u>344</u> 132	<u>9,9800</u> 1,0656	<u>9,98</u> 1,07
64	K585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>1135,50</u>	-	1136	-	-	-	-
65	C113-754 варіант 1	Люк пластмасовий із замком легкого типу	шт	1	<u>4303,40</u>	-	4303	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							7251	1256	<u>344</u> 132		<u>9,98</u> 1,07
Разом будівельні роботи, грн.							7251				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5651				
всього заробітна плата, грн.							1388				
Загальновиборничі витрати, грн.							716				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							1,33				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							251				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>7967</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 6</b>						<b>7967</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису						1480256	251351	<u>67432</u>		<u>2218,63</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						1480256		17235		126,65
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						1161473				
		всього заробітна плата, грн.						268586				
		Загальновиробничі витрати, грн.						145470				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						279,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						52939				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>1625726</b>				
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>1625726</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>						<b>2625,13</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>321525</b>				

Склав \_\_\_\_\_ Вікторія МЯГКОХЛІБ  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування  
646-24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01  
на благоустрій  
Благоустрій. Додаткові роботи**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 165,447 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,1245 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 15,699 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		<b>Розділ 1. Демонтаж</b>									
1	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,36	160,49	-	218	218	-	1,6300	2,22
					160,49	-			-	-	-
2	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	1,36	131,37	131,37	179	-	179	-	-
					-	21,74			30	0,1610	0,22
		Разом прямі витрати по розділу 1					397	218	179		2,22
		Разом будівельні роботи, грн.					397		30		0,22



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					248 144 0,3 55 <b>541</b>					
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>541</b>					
		<b>Розділ 2. Утеплення та опорядження цоколя</b>										
3	KP2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	1,62	<u>18453,71</u> 2991,60	-	29895	4846	-	<u>25,9800</u>	<u>42,09</u>	
4	C111-857 варіант 1	Мембрана шиповидна І Р 0.5	м2	178,2	<u>107,84</u>	-	19217	-	-	-	-	
5	C111-1624 варіант 2	Ґрунтовка бітумна	т	0,1296	<u>529388,99</u>	-	68609	-	-	-	-	
6	KB34-58-1 K=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,81	<u>3828,84</u> 3815,02	<u>13,82</u> 5,60	3101	3090	<u>11</u> 5	<u>34,3850</u> 0,0459	<u>27,85</u> 0,04	
7	C1550-23 варіант 2	Розчинова суміш для приклеювання пінополістирольних плит	кг	405	<u>17,42</u>	-	7055	-	-	-	-	
8	C111-1784-1 варіант 1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	85,05	<u>26,59</u>	-	2261	-	-	-	-	
9	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,81	<u>11330,23</u> 1295,27	<u>1,56</u> 1,40	9177	1049	<u>1</u> 1	<u>10,6100</u> 0,0111	<u>8,59</u> 0,01	
10	KP8-4-2	=== перекріплення труб водостоку === Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,07	<u>1801,55</u> 1801,55	-	126	126	-	<u>17,4400</u>	<u>1,22</u>	
11	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,17	<u>10813,92</u> 6601,68	-	1838	1122	-	<u>55,3600</u>	<u>9,41</u>	
12	C113-1679 варіант 1	Труби водостоку б/в	м	7	-	-	-	-	-	-	-	
13	C113-1453-2 варіант 1	Труби водостоку	м	10,4	<u>222,13</u>	-	2310	-	-	-	-	
14	C113-1717 варіант 1	Коліно водостоку	шт	14	<u>260,17</u>	-	3642	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C113-1718 варіант 1	Муфта водостоку	шт	10	<u>248,99</u>	-	2490	-	-	-	-
16	C113-1885 варіант 2	Кріплення водостоку	шт	7	<u>117,37</u>	-	822	-	-	-	-
		=====									
17	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т - інсуючі м/к велопарковки	1m	0,122	<u>11277,09</u> <u>8497,97</u>	<u>2779,12</u> <u>577,96</u>	1376	1037	<u>339</u> <u>71</u>	<u>62,0970</u> <u>3,7222</u>	<u>7,58</u> <u>0,45</u>
18	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т - м/к велопарковки	1m	0,122	<u>16316,62</u> <u>12139,96</u>	<u>3970,17</u> <u>825,65</u>	1991	1481	<u>484</u> <u>101</u>	<u>88,7100</u> <u>5,3174</u>	<u>10,82</u> <u>0,65</u>
19	C130-542 варіант 1	Коснтркція велопарковки індивід. виготовлення /комплект/	шт	1	<u>4122,11</u>	-	4122	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					158032	12751	<u>835</u> <u>178</u>		<u>107,56</u> <u>1,15</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					158032 144446 12929 6874 13,05 2467 <b>164906</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>164906</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					158429	12969	<u>1014</u> <u>208</u>		<u>109,78</u> <u>1,37</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					158429 144446 13177 7018 13,35 2522 <b>165447</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>165447</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					124,5 15699				

Склав \_\_\_\_\_ Вікторія МЯГКОХЛІБ  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

### Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

придбання обладнання для водопостачання

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість - тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2407-2510 варіант 1	<p>Перелік нарахувань:</p> <p>Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2</p> <p>Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2</p> <p>Бойлер електричний 250л ; ( маса=0,0013)</p> <p><b>Разом</b></p> <p>Транспортні та заготівельно-складські витрати</p> <p><b>Всього по кошторису</b></p>	шт	3	-	-

Склав

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

### Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

придбання обладнання для опалення та вентиляції

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість - тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2				
1	1905-4067 варіант 1	Модульний блочний ІТП ; ( маса=0,133)	комплект	1	-	-
2	2308-5106 варіант 1	Вентиляційна установка ПВЗ ССК AEROSTART-EC-CF-1300-G ,1000 м3/год, 6кВт; ( маса=0,251)	шт	1	-	-
		<b>Разом</b>				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				
		<b>Всього по кошторису</b>				

Склав

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

### Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

придбання технологічного обладнання

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 271,497 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 <b>Розділ 1. Обладнання, що монтується</b>				
1	560110-266 варіант 1	Шафа вбудована ; ( маса=0) Разом по розділу 1  Транспортні та заготівельно-складські витрати	шт	2	37000,00	74000  74000  2906
		<b>Всього по розділу 1</b>				<b>76906</b>
		<b>Розділ 2. Обладнання, що не монтується</b>				
2	560110-140 варіант 1	Меблі офісні (стіл+крісло+шафа для документів); ( маса=0)	шт	6	21655,95	129936
3	560110-196 варіант 1	Шафа, довжина 6; ( маса=0) Разом по розділу 2  Транспортні та заготівельно-складські витрати	шт	1	56000,00	56000  185936  7302

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи )	грн.	193238	0,007	1353
		<b>Всього по розділу 2</b>				<b>194591</b>
		<b>Разом</b>				<b>259936</b>
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи )	грн.	193238	0,007	10208 1353
		<b>Всього вартість устаткування</b>				<b>270144</b>
		<b>Всього вартість будівельних робіт</b>				<b>1353</b>
		<b>Всього по кошторису</b>				<b>271497</b>

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

### Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-03-02

придбання обладнання

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Додаткові роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 16,744 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 <b>Розділ 1. Обладнання, що не монтується</b>				
1	560110-66 варіант 1	Стелаж металевий ; ( маса=0) Разом по розділу 1	шт	4	4000,00	16000
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи )	грн.	16628	0,007	628 116
		<b>Всього по розділу 1</b>				<b>16744</b>
		<b>Разом</b>				<b>16000</b>
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи )	грн.	16628	0,007	628 116
		<b>Всього вартість устаткування</b>				<b>16628</b>



1	2	3	4	5	6	7
		<b>Всього вартість будівельних робіт</b>				<b>116</b>
		<b>Всього по кошторису</b>				<b>16744</b>

Склав \_\_\_\_\_ Вікторія МЯГКОХЛІБ  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]